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Tribunal Superior Eleitoral 

SECRETARIA JUDICIÁRIA 

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 976-13.2014.6.00.0000 

TERMO DE ABERTURA 

Aos quatro dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quatorze, 

procedi à abertura do Ano 197,à fi. 2. 
' '4reire 

Eu,	goá	 , da Coordenadoriadê Registros Partidários, 
Autuação e Distribuição - CI ?ADI, lavrei o presente termo.
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f9s.: 

9DOCD>/ ofleword 
CLASSE! ASSENTO/ 
CLSS:	 SEAT: 

V	25F 

FLEX 

TfliJRE/SINÃpA MRS 

u 3871	09SEP 

DE! FROM:	BRBSIL!A/BSB 

PRA/ TO:	BELO HQR[ZQNIE 
PR.TiOA/ 
DEPARTURE TIME:	18:32 

SEDUENCE NO;	65 
ETKT 1552 i 9S 7278 

BOARPINGPflSS 

VOO/ Onewor!d 
FL!GHT NO: 3ARQUE,( F5RT)/ 

GTE: ASSENTO/ 
JJ 3871	}7:52 30

SEAT: 

25F 
NOME/ NAME:	TNUR.:, T 

INARI 
DEI FROM:	BRÃSIL /BSB

CLSSE/ CLRS5: 

PARA/ TO:	BELO VO ZONTE/

o( oo O9.( 

----: I-iRE	 FLEX

O MBflfO	E±iCEpi. 1 5MIN fl t fl- .	:-j	 ET 



ANEXO 1 —COMI11VADACANDIDATA 

SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA	
1 

o

INTERESSADO (s): Geraldo Trindade SETOR: Precursoria 
Tel: 61.8625-5342/8654-2158 

-inara Tan ur	/ 
Te 1: 61.8625-5476/ 9914-6660 
João Augusto de Freitas JOCA 
Te!: 61. 8133-1169 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda com a candidata Duma Rousseff 

/Bras ília	

DESTINO DATA DA VIAGEM 

 BSB/ Belo Horizonte CNF 

Cia. rea: TAM	Horário: 18h32/19h43 09-09-2014 Terça- Feira 
 Vôo 3871 7do

Belo Horizonte CNF/ Brasília BSB 

Cia. Área: TAM	Horário: 10h27111h43 

N° do Vôo 3824 4-09-20í4 Domingo 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM	: 

HOTEL! ENDEREÇO PERÍODO 

Preferência no centro de BH, próximo a 09-09 até 14-09 
igreja Nossa senhora dos Santos Pretos i:20 

SOLICITAÇÃO DÊ VEÍCULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

Aeroporto BH/ Confins	 19h43 09-09 até 14-09 

Cia. Área: TAM	N° do Vôo 3871 

AUTORIZADO:

OOO5( 
/ 

407^'1 
0 



9/912014	 Gmail - Loc 27D7D5 - Emitido - SINARA TANURE 

GM 1	Campanha D!ri	srvasc1rnnanha2O14ctrna 

b( 

Loc 27D7D5 - Emitido - SINARÃ TANURE 
2 mensagens 

Leonardo Lotti - Nix Travei < ieonardo@nixtravet.com.br>	 9 de Setembro de 2014 às 12:36 
Para: "reservascampanha20 1 4©gmaii.com " <reservascampanha2014@gmail.com >

ls.: 900006 

-	•_':'	'1 ::! 

N,Iw,X	Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 SINARA TANURE 

Número do bilhete	 957 2496171278 

Voo	Classe	 Origem	 Destino	 Data	Saida/Cheqaçla i Bagagem 

--H--
BSB - Brasília 

3871	M	Presidente Juscelino 
Ku bitschek 

33	 1 
M	

BHZ - Belo Horizonte 
3824	 Tancredo Neves

BHZ - Belo Horizonte  
Tancredo Neves	1 09/09/2014	18:32/19:43	23 Kilos 

- .---

BSB - Brasília 
Presidente Juscelino	14/09/2014	10:27/11:43	23 Kilos 
Kubitschek 

Valor Tarifas	 R$ 886,90 

Taxa de embarque	 R$ 47,40 

Total	 1 R$ 934,30



A	 Gmail - Loc 27D7D5 - Emitido - SINARA TANURE 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão 

Nome do Passageiro 

Faixa Etária 

Número do bilhete 

LOC (Localizador da reserva) 

RAV

09/09/2014 - 10:48 

SINARA TANURE	---- ----
	s.:OOflO7J 

ADT 

957 2496171278 

27D7D5 

R$ 88,69 

Data de emissão	 09/09/2014 - 10:48 

LOC (Localizador da reserva)	27D7D5 

Formas de Pagamento
	

À vista 

Valor Total	 R$ 1.022,99 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher 
k	-	 NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
INveNix

CNPJ..:	11.473.67410001-20 V000045625 RUA DO AROUCHE, 23 - 8° ANDAR SÃO PAULO, SP, Brasil	 Cep: 01219-001 
Fone...:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044 Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2	ABAV.: 1819 lata.:	57-5 2693 2 E-Mail,:	nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br 

Para: PIEMONTE HOTEL	-	PIEMONTE HOTEL Emissão: 0910912014 
RUA MINISTRO OROZIMBO NONATO, 488 - VILA DA SERRA - 34000-000 - NOVA LIMA - MG - Tel..: (31) 3280-8500 Venda:	00111109 
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES: Vir. Balcão [R$]	Vir. Diaria [R$]	Tipo Qtde 

35600	356,00 SGL 01 
Hóspede.......................................:	TANURE/SINARA MRS 0,00 0,00 DBL 00 
Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00 0,00 TPL 00 
Categoria dos Apartamentos ........... .STANDARD 0,00 0,00 QPL 00 
Regime........................................:	CAFÉ DA MANHA Total	> 001 
Data Entrada Data Saída 

11410912014
Emissor rmado Por No. Confirmação  

0910912014 ICELIO TTRE(IND - ONLINE 1.413.429.466	. 0d97d4"1 - 
Tipo de Pagamento:	FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher será pago por , 
Obs: GARANTIMOS NO SHOW TREND FAIRS & CONGR RIA8 

Nome Fantasia: TREND O(IERADORA 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA\.



.oneword 
CLASSE!	ASSENTO! 
CLASS:	 SEAT: 

Y	23D 

FLEX 

TRINDADE/GERALDO MR 

33 3871	09SEP 

DE! FROM:	BRASILIA/BSB 

PARA/ 10:	BELO HORIZONTE 
PARTIDA/ 
DEPARTURE TIME:	18:32 

AZUL 
JJ/0008864896+R 
SEQUENCE NO:	68 
ETKT 19572496171296	 J

/ ofleworIcj 
CLASSE,'	

ASSENTO! 
CLPSS:	 SEPT: 

Y	
23fl 

FIEX

MR 
33 3871	O9SEP 
DE,( RROM:	BRASIL IA/BSB 
PARA, TO	BELO HORIZONTE 
PARTIDA! 
OEPARTIJRE TIME:	18:32 
AZUL 

JJ/0006864896+R 
SEDUENCE NO: 68 
UFKr



ANEXO 1 COMITIVA DA CANDIDATA 

Eo

SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (s): Geraldo Trindade SETOR: Precursoria 
Tel: 61.8625-5342/8654-2158 
Sinara Tanure 
Tel: 61.8625-5476/ 9914-6660 
João	ust  

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda com a candidata Duma Rousseff 

DESTINO DATA DA VIAGEM 

KBiraisília BSBI Belo Horizonte CNF 

Cia. Área: TAM	Horário: 18h32! 19h43 09-09-2014 Terça- Feira 
N° do Vôo 3871 

Belo Horizonte CNF/ B	ia BSB 

Cia. Área: T	Horário: 1	7111h43 

o Vôo 3824 14-09-	Domingo 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO	 PERÍODO 

Preferência no centro de BH, próximo a	 09-09 até 14-09 
reja Nossa senhora dos Santos Pretos 

SOLICITAÇÃO DE VEICULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

Aeroporto BH/ Confins	 19h43 09-09 até 14-09 

Cia. Área: TAM	N° do Vôo 3871 

AUTORIZADO:

- -------- - 

0 00 o /71 

I) 



9/9/2014	 Gmail - Loc 27YMTU - Emitido - GERALDO TRINDADE 

k,—, 1'!I	1	 Campanha Dlma <rcsrvascampanh-2014çjma com> 

Loc 27YMTU - Emitido - GERALDO TRINDADE 
2 mensagens 

Leonardo Lotti - Nix Travei <Ieonardo@nixtravel.com.br >	 9 de Setembro de 2014 às 12:38 

Para: "reservascampanha201 4©gmail.com " <reservascampanha201 4gmaiI .com>

fl) 

Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro 

Número do bilhete

GERALDO TRINDADE 

957 2496171296

Voo	1 Classe Origem Destino E 

BSB - Brasília BHZ - Belo 
S Presidente Juscelino Horizonte 09/E 

3871 Kubitschek Tancredo Neves

ato	SaidajChegadd f3aqogem 

9/2014	18:32/19:43	23 Kilos 

Valor Tarifas	 R$ 554,90 

Taxa de embarque	 R$ 24,03 

Total	 R$ 578,93 



91912014

	

	 Gmail - Loc 27YMTU - Emitido - GERALDO TRINDADE 

COMPROVANTE -REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão 

Nome do Passageiro 

Faixa Etária 

Número do bilhete 

LOC (Localizador da reserva) 

RAV

09/09/2014 - 11:08 

GERALDO TRINDADE 

ADT 

957 2496171296 

27YMTU 

R$ 55,49

;i9O O O 

Data de emissão	 09/09/2014 - 11:08 

LOC (Localizador da reserva)	 27YMTU 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 634,42 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais.



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA	 Voucher NIXTRAVELAG. DE VIAG. ETUR. LTDA CNPJ..:	11.473.674/0001-20 
N'ek" cn yj	RUA DO AROUCHE, 23 - 8° ANDAR VC00045624 SÃO PAULO, SP, Brasil	 Cep: 01219-001 Fone...:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044 Cadastur .... : 26.034.522.10.0001-2	ABAV.: 1819	lata.:	57-5 2693 2 E-Mail.:	nixtravel@nixtravel.com.br Nome Page: www.nixtravel.com.br 
Para: PIEMONTE HOTEL	-	PIEMONTE HOTEL 
RUA MINISTRO OROZIMBO NONATO, 488- VILA DA SERRA - 34000-000 - NOVA LIMA - MG - Tel..: (31) 3280-8500

Emissão	0910912014 
Venda	00111108 

PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES: Vir. Balcão [R$]	Vir. Diaria [R$] Tipo Qtde 
Hóspede.......................................:	TRINDADE/GERALDO MR

356,00	356,00 SGL 01 
Quantidade de Hóspedes: 001 ................ 0,00	0,00 DBL 00 

0,00	0,00 TPL 00 Categoria dos Apartamentos...........: STANDARD 0,00	0,00 QPL 00 Regime........................................:	CAFÉ DA MANHA Total => 001 
Data Entrada Data Saída Emissor Confirmado Por 

ITREND	 11.413.429.470 
No. Confirmação Xont,irio 09109/2014 1410912014 ICIELIO - ONLINE 09/61201( Tipo de Pagamento:	FATURAR SOMENTE DIARIAS 

Obs: GARANTIMOS NO SHOW Este voucher será pago p	fl (1 P fi 1 TREND FAIRS & CONGROÇEI	/IGr 
Nome Fantasia: TREND cJPERAL ORA

1 
MX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTEA

Login: LOONeÇUO 



Security nb: 36

nu 

cardiig Pass 
Lima / Valdelene Mrs 

Voo F1gh Assento Seat 

JJ3457 2#2C

-PA PORTÃO 1 GATE	Check monitors 

EMBARQUEI

FRO 

Recife Guárarapes 
Inti 

10Sep2014 

06:23

;i1 PR\ j TO 

Brasilia 
J.Kubitschek In 

.ep 2014 

09:12 

Wi t- V\Ct't 1 TWwF1 I4F0ATU)


Informações do Cartão de Embarque 
È necessário apresentar duas vias de cartão 
de embarque impressas. imprima uma para 
ser entregue no momento do embarque e 
outra para você, que pode ser solicitada pela 
Tnoulacão ou Aoente de Seauranca. 

Documentos de Viagem 
Apresente um documento original com foto no 
momento do embarque. Para checar os 

L.	documentos válidos consulte:

www.tam.com.br

Bagagem Despachada	 PROGRAMA ADEI JZAÇ AO 
A franquia de bagagem despachada 
está disponivel no e-mail de 

.	confirmação de voo. 

Bagagem de mão 
A bagagem de mão deve respeitar 
os limites de 115cm (soma da 
altura+largura+comprimento) e peso 
máximo de Skgs. Bagagens de mão 
acima dos limites de tamanho e 
peso serão despachadas.

CLASSE DA VtAGEii 
BÁSICO 

Sua apresentação no portão deve ser feita com no mínimo 30 minutos de antecedência ao horário da 

o	

decolagem para voos nacionais e 1 hora para voos internacionais. 

O embarque encerra 15 minutos antes da decolagem. 

lOR."CC 

-	Atenção 
Por favor, reserve tempo suficiente 
para o 

-	despacho de bagagem, controle de 
segurança

Apenas Bagagem de Mão 
\	Dirija-se ao portão de embarque 

se estiver portando somente 
.	bagagem de mão, respeitando os 

limites de tamanho e peso. Caso

LOCALIZADOR 
27QS2C 

!3ILHTE 
ETKT 
957249617123901 

A TAM deseja uma ótima 
viagem! 

Horário de encerramento de	 Horário de embarque:05:43. 
entrega de bagagem:05:53.



3) 3457 L REC - Recife 
Guararapes

BSB - Brasília 
Presidente Juscelino Kubttschek 10/09/2014 06:23/09:12 23 Kilos 

Número do bilhete 957 2496171239
is: 9000154 

/ 

• --------- Foarded message 
From: Leonardo Lotti - Nix Travei <leonnrdo@nixeraveLcom.br > 
Date: 2014-09-09 12:45 GMT-03:00 
Subject: Loc 270S2C - Emitido - VALDELENE UMA 
To: "reservascampanha2014@gmaU.com " <reservascampanha20 1 4gmail .com> 

Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 VALDELENE UMA 

Valor Tarifas	 R$ 885,00 
. de embarque	 R$ 21,57 

Total	 IRs 906,57 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão 0910912014 - 10:11 

Nome do Passageiro VALDELENE LIMA 
Faixa Etária ADT 
Número do bilhete 957 2496171239 
LOC (Localizador da reserva) 27QS2C 
RAV R$88,50

Data de emissão	 0910912014 - 10:11 
o - (Localizador da reserva)	27QS2C 
Formas de Pagamento	 À vista 
Valor Total	 R$ 995,07 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 
• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais. 
• Não se esqueça de levar seus documentos originais: 
• Carteira de Identidade para voos nacionais 
• Passaporte e os vistos necessários para entrada no pais de destino para voos internacionais. 
• Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem. 



SÕLI CiTAÇÃO DEPASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (s): Olmo Borges	SETOR: Coordenação de Articulação 
Xavier	 Federativa 

OBJETIVO DA VIAGEM: Acompanhar evento do Encontro Estadual de 
Prefeitos em Belém- PA 

DESTINO	 DATA DA VIAGEM 

,Goiânia — GO/Belém — PA 
Justificativa: O Olmo estará no	 10.09.14 - 05:50 (TAM) evento com o Michele Temer em 
Goiás na data. 

Belém - PA / Brasília - DF	 11.09.14 - 06:00 (TAM) 

SLICITÃÇÃO DE HOSPEDAGEM: 

/ HOTEL ENDEREÇO	 PERÍODO 

Hilton Hotel - Justificativa: Hotel	 10 a 11/08/14	 ( !Y 
que ficará a equipe da Precursoria 

SOLICITAÇÃO DE TRANSPORTE 

Transporte: aeroporto/hotel/evento/aeroporto 

SOLICITANTE: Olmo Borges Xavier	 DATA DA 
SOLICITAÇÃO: 

09.09.14



91912014	 1 Gmail - VOUCHER HILTON BELEM - OLMO XAVIER 

1 1	 Campanha DUm <resorvascampanha2014gm-aii com>

Cook 

VOUCHER HILTON BELEM - OLMO XAVIER 
2 mensagens 

Célio Aquino - Nix Travei <ceiio@nixtravei.com.br >	 9 de Setembro de 2014 às 13:29 

Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014gmail.com > 

NIX TRAVEL (SP)
000017 

RUA DO AROUCHE 23 80 ANDAR - REPÚBLICA 

CEP: 01219001 - SAO PAULO - SP 

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: O 

HILTON BELEM 

ENDEREÇO: AV PRESIDENTE VARGAS, 882 

BAIRRO: PRAÇA DA REPUBLICA CEP: 66.017-904 

CIDADE: BELEM - PA - PA 

TELEFONE: (091) 0800 7280888

VOUCHER 1.413.430.246 

NOME DO HÓSPEDE:	OLMO XAVIER 

DATA DE CHEGADA:	1010912014 

DATA DE SAIDA:	 11109/2014 

NÚMERO DE NOITES:	1 

NA APRESENTAÇÃO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVIÇOS: 

ACOMODAÇÃO:	 1 APARTAMENTO SGL - DELUXE CASAL 

REGIME ALIMENTAÇÃO:	CAFÉ DA MANHÃ



9/9/2014	 Gmail - VOUCHER HILTON BELEM - OLMO XAVIER 

FORMA DE PAGAMENTO:	FATURADO DIÁRIAS 

SOLICITAÇÃO ESPECIAL:	DIARIA R$ 383.00 + 5% DE TAXA 

ATENÇÃO: SOLICITAÇÕES ESPECIAIS ESTÃO SUJEITAS Á DISPONIBILIDADE E COBRANÇA DE TAXAS OU TARIFA 
DIFERENCIADA CONFORME A POLÍTICA DE CADA HOTEL 

RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ''	•-

NOTAS IMPORTANTES 

+ PRAZO PARA ALTERAÇÕES E CANCELAMENTO: 48 HORAS ANTES DO CHECK IN. 
• APÓS ESTE PRAZO SERÁ COBRADO NO SHOW. 
• POLÍTICA PARA NO SI-IOW E ALTERAÇÕES FORA DO PRAZO: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS 
• HORARIO DE CHECK IN: 12:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00 
+ EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANÇA ADICIONAL. PARA RESERVAS 
PAGAS ATRAVÉS DE CARTÃO DE CRÉDITO, O HÓSPEDE DEVERÁ PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO 
HOTEL. 
• POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA 
• POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA 
• POLITICA PARA CHD: CHD DE ATÉ 11 ANOS, CORTESIA COM 2 ADULTOS PAGANTES. 
+ DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DE 
18 ANOS SÓ PODERÃO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSÁVEIS LEGAIS OU COM 
AUTORIZAÇÃO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATÓRIO O FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE 
COMPROVEM TAL CONDIÇÃO. 
+ EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTÃO DE CRÉDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DÉBITO APARECERÁ EM 
NOME DE TREND FAIRS. 
+ NOS HOTÉIS EM QUE A POLÍTICA DE NO-SHOW FOR DE COBRANÇA DO PERÍODO INTEGRAL, EM CASO DE SAÍDA 
ANTECIPADA DO HÓSPEDE SERÁ COBRADO O PERÍODO TOTAL DA RESERVA. 

mpanha Dilma <reservascampanha2Ol4©gmail.com >	 9 de Setembro de 2014 às 14:50 
eira: Hailine Medeiros <halIine.medeirosgmaiI.com > 

[Citação ocultada]



IX TRAVEL 
;uário: Celio Aquino 
lefone (comercial): 55 11 56270044 
Iefone (emergência): 

• 9/9/201	 Gmail - ENC: Aéreo - Confirmação de Emissão (XAVIER\OLMO MR) 

1 1	 Campanha Duma <reservascampanha2014@ytrIaLcom> 
(Coo8Te 

ENC: Aéreo - Confirmação de Emissão (XAVIER\OLMO MR) 
2 mensagens 

Célio Aquino - Nix Travei <celio@nixtravel.com.br>	 9 de Setembro de 2014 às 13:30 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014©gmail.com > 

E1 Dados da Emissão 

E-Ticket 957 2496120369	1 íLocalizador 27U7TD 

OLMO MR XAVIER (ADT) 

Emissão 0910912014 por Celio Aquino 

E141 Itinerário

r 
Vôo	11 Classe	Escalas	Localizador Companhia 

iL	.J



• 9/9/2014	 Gmail - ENC: Aéreo - Confirmação de Emissão (XAVIER\OLMO MR) 

Brasilia - Aeroporto 
Goiânia - Aeroporto de	Internacional de Brasília -	 JJ 3731 
Santa Genoveva (GYN) Presidente Juscelino	(1+	Tam Linhas	Y	O 
10109/2014 às (05:50)	Kubitschek (BSB)	 Aereas


10/09/2014 às (06:37) 

*Bagagem Permitida: 23,00 KG 

Brasilia - Aeroporto	Belem - Aeroporto  Internacional de Brasília - Internacional de Belém	 , 3444 Presidente Juscelino	(BEL)	 Tam Linhas	Y 1 Kubitschek (BSB)	 Aereas10/09/2014 às (13:38) 10109/2014 às (10:35) 

*Bagagem Permitida: 23,00 KG

[] 

Belem - Aeroporto	Brasilia - Aeroporto 
Internacional de Brasília -	 J,13449 Internacional de Belém Presidente Juscelino	IflM	Tam Linhas	y (BEL)	 Kubitschek (BSB)	 Aereas 11/09/2014 às (06:00)	11/0912014 às (08:37) 

*Bagagem Permitida: 23,00 KG

Total 

1 Forma de Pagamento

arifa  li  HTaxa 

Bilhete	 INVOICE	 R$ 2840,90	 R$ 284,09	 R$ 3163,51 

[iii Dados Corporativos



9/9/2014	 Gmail - ENC: Aéreo - Confirmação de Emissão (XAVIER\OLMO MR) 

Centro de Custo	 Nenhum 

LII Informações 

- Não é obrigatória a impressão deste documento para embarque, seu(s) e-ticket(s) já está(ãr QsÇb) no/ 
sistema da Companhia Aérea. Para utilizar o Auto Atendimento, aconselhamos que anote oInúmro.cqse e, 
ticket ou imprima esta mensagem. 
- Apresente-se em no check-in com 1 hora de antecedência em vôos nacionais, portando o documento d 
identidade ORIGINAL, ou com 2 horas em vôos internacionais, portando o passaporte e os vistos necessário 
para entrada no país de destino. 
- Efetuado o check-in, apresente-se no portão de embarque no horário determinado em seu cartão de 
embarque. 

Termos de Embarque: 
O transporte aéreo aqui contratado está sujeito às condições gerais de transporte aprovadas pelo Comando da 
Aeronáutica e às demais legislações aplicáveis. 

» E-mail automático, não responda esse e-mail « 

Campanha Duma <reservascampanha2014gmail.com >	 9 de Setembro de 2014 às 14:50 
Para: Halline Medeiros <halIine.medeirosgmail.com > 

[Citação ocultada]
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SOLICITAÇÃO DE PASSAGEMAÉREA 

INTERESSADO: Gabriel Portela Saliés	 SETOR: Coordenação de Cultura 

Email: gabriel.00rtela@gmail.com RG: 5391.338-8 

Telefone: (11) 96523.6747 / (11) 98503.5156 -	- 

OBJETIVO DA VIAGEM: Acompanhar Juca Ferreira em reunião com artistas e grupos 
culturais do Rio de Janeiro 

TRECHO DATA / HORÁRIO / CIA AÉREA 

São Paulo (CGH) - Rio de Janeiro (SDU) 10/9 às 10:30 - voo TAM 3918 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO PERÍODO 

Hotel Novo Mundo 
Praia do Flamengo, 20 - Flamengo - Rio De 

Janeiro - RI - Brasil - CEP 22210-030 
TOLLFREE: 08000	 +55 21 

2105-7000 - FAX: +5521 2265-2369

Entrada: 10/9 às 12h00 

Saída: 12/9 às 12h0? ( 

SOLICITANTE: Gabriel Portela Saliés DATA DA SOLICITAÇÃO: 9/9/2014 

AUTORIZADO:

a q



j9/2O14	 Gmail - CGH / SDU Loc 27EY13K - Emitido - GABRIEL SALIES 

Campanha Dilrni reserva;campanla2u 14:y 
byOk 

CGH / SDU Loc 27EYBK - Emitido - GABRIEL SALIES 
1 mensagem 

Campanha Duma <reservascampanha2014©gmail.com >	 9 de Setembro de 2014 às 15:15 

Para: Gabriel Portela <gabriel .portelagmail .com> 

Conforme email de solicitação, encaminhamos a passagem aérea e pedimos a gentileza de 

Informamos que é obrigatório a entrega do comprovante de embarque (físico ou scaneado) para odr1rf	5
darmos seguimento aos trâmites internos. 
Caso o solicitante não utilize a passagem abaixo especificada, solicitamos imediato contato para 
cancelarmos em tempo hábil. 

Contamos com a colaboração. 

Atenciosamente, 

3abriela Fatel 
reservascampanha2014©gmail.com  

Bilhete Eletrônico	11 

Nome do Passageiro	 1 GABRIEL SALIES 

Número do bilhete	 957
 

Vou	Classe	Origem	 Destino	 Data	Saída/Chegada , Bagagem 

3918	U	SAO - São Paulo	RIO - Rio de Janeiro	10/09/2014	10:30/11:28	23 Mos Congonhas	Santos Dumont 

Valor Tarifas	 1 R$ 535,00



W912014	 Gmail - CGH / SDU Loc 27EYBK - Emitido - GABRIEL SALIES 

Taxa de embarque	 R$ 21,57 

Total	 R$ 556,57 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM

• --	 LEi,Ml. 

000026J 
J 

Data de emissão	 09/09/2014 - 13:35 

Nome do Passageiro	 GABRIEL SALIES 

Faixa Etária	 ADT 

Número do bilhete	 957 2496182294 

LOC (Localizador da reserva)	 27EY13K 

RAV	 R$ 53,50 

Data de emissão	 09/09/2014 - 13:35 

LOC (Localizador da reserva)	 27EY13K 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 610,07 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor



NIX TRAVEL AG DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher 
NIXTRAVEL AG, DEVIAG.E TUR. LTDA	 CNPJ..:	11.473.67410001-20 VC00045628 INJ	vuNIX RUA DO AROUCHE, 23 - 8 0 ANDAR	 SÃO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001 
Fone...:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044	Cadastur .... : 26,034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819	lata.: 57-5 26932 
E-Mail.:	nixtravel@nixtravel.com.br	 Nome Paga: www.nixtravel.com.br  

Para:	NOVO MUNDO RIO HOTEL	-	NOVO MUNDO RIO HOTEL - E-mail: reservas@hotelnovomundo.com.br Emissão: 09/0912014 
PRAIA DO FLAMENGO, 20 - FLAMENGO - 22210-030 - RIO DE JANEIRO - RJ - Tel..: (21)2105-7000 Venda:	00111112 
PEDIMOS FORNECERAS SEGUINTES ACOMODAÇÕES:	 Vir. Balcão [R$]	Vir. Olaria [R$] Tipo Qtde. 

393,00	393,00 SGL 01 
Hóspede.......................................:	SALtES/GABRIEL MR 0,00	0,00 DBL 00 
Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00	0,00 TPL 00 
Categoria dos Apartamentos...........: SUPERIOR 0,00	0,00 QPL 00 
Regime........................................:	CAFÉ DA MANHA Total => 
Data Entrada Data Saída Emissor 

ICELIO TTREfIND
irmado Por No. Confirmação 

11.413.430.308
Dt Confirm(T 

11910912114 1010912014 1210912014  - ONLINE
J Tipo de Pagamento:	FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher será pago por: 

Obs: GARANTIMOS NO SHOW TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGEN 
Nome Fantasia: TREND OPERADORA 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA N,
Login LEONARDO 

.: 900027 
.--' i"f / r 



\éF?LJN5 
Boarding Pass 
Barreira / Clarananda Mrs	 L

FJD 

VOO 1 FLIGHT	 DE 1 FROM	 PARA 1 TO 

Brasilia	 Porto Alegre 
J.Kubitschek In	Salgado Fil 

PORTÃO 1 GATE
	31	12 Sep 2014

	
12 Sep 2014 

EMBARQUE
	 17:24	18:04

	
20:46 

INFORMAÇÕES DE VIAGEM 1 TRAVEL INFORMATION 

Informações do Cartão de Embarque , Bagagem Despachada 
É necessário apresentar duas vias de cartão

i
A franquia de bagagem despachada 

de embarque impressas. Imprima uma para está	disponível	no	e-mail	de 
1 ser entregue no momento do embarque e confirmação de voo. 

...._ outra para você, que pode ser solicitada pela 
TriDulacão ou Aaente de Seauranca. 

• Documentos de Viagem - Bagagem de mão 
Apresente um documento original com foto no 
momento	do	embarque.	Para	checar os

A bagagem de mão deve respeitar 
os	limites	de	115cm	(soma	da 
altura+largura+comprimento) documentos válidos consulte: e peso 

www.tam.com.br máximo de 5kgs. Bagagens de mão 
- acima dos limites de tamanho e 

peso serão despachadas.

-	Sua apresentação no portão deve ser feita com no mínimo 30 minutos de antecedência ao horário da 
•	decolagem para voos nacionais e 1 hora para voos internacionais. 

O embarque encerra 15 minutos antes da decolagem. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

PROGRAMA FIDELIZAÇÃO 
JJ421 95964 
BRANCO 

CLASSE DA VIAGEM 
FLEX 

LOCALIZADOR 
27UHBG 

BILHETE 
ETKT 
957249612035701 

-	- Apenas Bagagem de Mão 

g	

Dirija-se ao portão de embarque 
se estiver portando somente 
bagagem de mão, respeitando os 

--	limites de tamanho e peso. Caso 

- •	Horário de embarque:17:24. 

g

Atenção 
Por favor, reserve tempo suficiente 
para  

.J despacho de bagagem, controle de 
segurança 

Horário de encerramento de 
entrega de bagagem:17:34.

A TAM deseja uma ótima 
viagem! 



0

1 ti L	P	t 

Boarding Pass 
Barreira/ Clarananda Mrs 

rVOO 1 Fhght Assento 1 Seat 

JJ3232 7F 
PORTÃO 1 GATE	31 
EMBARQUEI BOARDING 17:24

DE 1 FROM 

Brasilia J.Kubitschek 
In 

12 Sep 2014 
18:04

PARA 1 TO 
Porto Alegre Salgado 
Fil 

12 Sep 2014 
20:46 

INFORMAÇÕES DE VIAGEM 1 TRAVEL INFORMATION 

Informações do Cartão de Embarque 
•	É necessário apresentar duas vias de cartão 

de embarque impressas. Imprima uma para 
-	ser entregue no momento do embarque e 

-	- outra para você, que pode ser solicitada pela 

TriDulacão ou Aaente de Seauranca. 
Documentos de Viagem 
Apresente um documento original com foto no 
momento do embarque. Para checar os 
documentos válidos consulte: 
www.tam.com.br

Bagagem de mão -
•	A bagagem de mão deve respeitar 

os limites de 11 5c (soma da 
altura+largura+comprimento) e peso 

qi 	máximo de Skgs. Bagagens de mão 
-----( acima dos limites de tamanho e 

peso serão despachadas. 

Sua apresentação no portão deve ser feita com no mínimo 30 minutos de antecedência ao horário da 
decolagem para voos nacionais e 1 hora para voos internacionais. 

-	O embarque encerra 15 minutos antes da decolagem. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Bagagem Despachada	 PROGRAMA FIDELIZAÇÃO 
A franquia de bagagem despachada 
está disponível no e-mail de	JJ42195964 
confirmação de voo.	 BRANCO 

CLASSE DA VIAGEM 
FLEX 

LOCALIZADOR 
27UHBG 

BILHETE 
ETKT 
957249612035701 

- Ó

- 
-

Atenção 
Por favor, reserve tempo suficiente

T Apenas Bagagem de Mão 
Dirija-se ao portão de embarque

A TAM deseja uma ótima 
viagem! 

- para o se estiver portando somente - 
despacho de bagagem, controle de bagagem de mão, respeitando os 1 
segurança limites de tamanho e peso. Caso

- -	--Horário de encerramento de	 Horário de embarque: 17:24. 110 , entrega de bagagem: 17:34.

/ 



1119,'2014
	 Checldn 1 Gol - linhas aéreas inteligentes 

4,?..	
CARTÃO DE EMBARQUE1 

BOARDft4GPASS	J 

V	
3 

fl nome(name) 
CLARANANDA BARREIRA 
documento(id) 349167849	contato(contact)	katia maria da silva	telefone(phone) 1121081848 
FQTV	 parentesco(kinship) 

voo(fhght) portão(gate)	assento(seat) Qh.db 06h38	 1 (boarding time)

de(from)	 para(to)	 portão(gate) 
Porto Alegre (POA)	 Brasilia (BSB) 

15SET14	07:18	 15SET14	09:59	 classe(class) F° 
data(date)	15SET14 

a franquia de bagagem 
•	•	Crianças aia 2 anos Incomplobs:nto possuombarrquia. 
-	a	Gemas passa9oinos:23kg. 

**20% de desconto na Localiza** 
Cimnia GOL iam 20%do descon» para akugan carros na 

	

LiOCS	LscaOza e smd500nha upgrade nsoaiagoda 000narruca: 
k-conecianado,Din.Hidráutics,Wnss+soosaiaucaso 4 porias. 
Acosse wow.00090IA01b1

. 1 
" bagagem de mão 
- O5kgpor passag000.Bagagons domas qu000cadamos padrões 

asiabeiacidos pebANAC,serão despachados nopo,iao.A500ra 
das dinnnsOes não p—olguassan 11h canhkmr000s 
(o onnpr bmno nia a ia no u rasa e na 

ff4PORTANTE esiaja mundo do documenia do ienalcação 

fl

oninaI,combb.Onbrnnadononmnmnbdocheck-kn. 
POL1RONA: a póp a im pressão deste, a marcação da poltrona não poderá ser alterada. 

Sujeito as condições de contrato. Cópia do contrato a disposição dos interessados mediante solicitação. Não errdossásel. Válido apenas para a GOL. [fi J --	HT 



	

p--	_______ 
LEÏLL 
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-	SÓLICItAÇÃODE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (s): Hildivan Ribeiro	- 
Tel: 618625-5276/ 8266-3789

SETOR: Precursoria j. 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda com a candidata Duma Rousseff 

DESTINO 

N do-Vo1978 
-

DATA DA VIAGEM 

277	Terça Feira 

Cia. Área:	Horário:

11-09-2014 Quinta Feira 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO 

Hotel próximo ao evento

PERÍODO 

11-09 

SOLICITAÇÃO DE VEICULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

Aeroporto de Belém-PA ás 23h55 

N° do Voo 1978	Cia. Área: GOL 09-09 á 11-09 

AUTORIZADO:

211E cox 

ANEXO 1— COMITIVA DA CANDI DATA 



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA	 CNPJ..:	11.473.674/0001-20 V000045665 vuaiiX RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR	 SÃO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001 
Fone...:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044	Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819	lata.: 57-5 2693 2 
E-Mail.:	nixtravel@nixtravel.com.br	 Home Paga: www.nixtravel.com.br 

Para:	HILTON BELEM	-	HILTON BELEM - E-mail: reservas.belem@hilton.com Emissão: 09/0912014 
AV. PRESIDENTE VARGAS, 882 - PRAÇA DA REPUBLICA - 6601 7-000 - BELÉM - PA - Tel..: (91) 4006-7000 Fax: (91) 4006-7002 Venda:	00111148 
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES:	 Vir. Balcão [R$]	Vir. Diaria [R$] Tipo Qtde. 

342,00	342,00 SGL 01 
Hóspede.......................................:	RIBEIRO/HILDIVAN MR 0,00	0,00 DBL 00 
Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00	0,00 TPL 00 
Categoria dos Apartamentos...........: SUPERIOR 0,00	0,00 QPL 00 
Regime........................................:	CAFÉ DA MANHA Total => 001 
Data Entrada Data Saída Emissor	

TTREND
nfirmado Por No. Confirmação 

11.413.433.023
DI Confirmação 

1010912014 11/09/2014 CELIO  -ONLINE 09/0912014 
Tipo de Pagamento:	FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher será pago por: 
Obs: GARANTIMOS NO SHOW TRENO FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS 

Nome Fantasia: TRENO OPERADORA 
..	. 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTOA
LogLfl: LtL)IWkKL)L) 

:(LE.aL 

fls.:	032k1 L	.. 



9/9/2014	 Gmail - Loc 262NTN - Emitido - HILDIVAN RIBEIRO 

c 

EW 
Campanha Dlma oserascarnpanha2014Õ 

Loc 262NTN - Emitido - HILDIVAN RIBEIRO 
2 rnensag9ns 

Leonardo Lotti - Nix Travei <Ieonardo@nixtravel.com.br >	 9 de Setembro de 2014 às 19:01 
Para: (reservascampanha2014gmail.com" <reservascampanha2014gmail.com >

"* LEiÏLJL 

üOOfl3,, 

N4(	Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 1 HILDIVAN RIBEIRO 

Número do bilhete	 1957 2496212621 

Voo Classe Origem Destino Data Saída/Chegada 1 Bagaoem 

U
BSB - Brasília 
Presidente Juscelino

BEL - Belém 
Vai de Cans/Júlío Cezar 10/09/2014 10:35/13:38	23 Kilos  

Kubitschek

Valor Tarifas	 R$ 1.609,00 

Taxa de embarque	 R$ 24,03 

Total	 R$ 1.633,03 



9/9/201.4

	

	 Gmail - Loc 262NTN - Emitido - HILDIVAN RIBEIRO 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 09/09/2014 - 18:08 

Nome do Passageiro	 HILDIVAN RIBEIRO

•	 -	__ 

Faixa Etária	 ADT 

Número do bilhete	 957 2496212621 

LOC (Localizador da reserva)	262NTN 

RAV	 R$ 160,90 

Data de emissão	 09/09/2014 - 18:08 

LOC (Localizador da reserva)	262NTN 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 1793,93 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais.



,a.

SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO: João Luiz Silva Ferreira	 SETOR: Coordenação de Cultura 

Email: iucaferreiraba(gmaiI.com / 
gabrieI.rorteIa@gmaiI.com

RG: 58.869.725-4 

Telefone: (11) 96523.6748 /(11) 96523.6747 

OBJETIVO DA VIAGEM: Retorno à São Paulo após reunião com artistas e grupos culturais 
Rio de Janeiro

TRECHO DATA / HORÁRIO / CIA AÉREA 

Rio de Janeiro (SDU) - São Paulo (CGH)

12/9 às 10:15 - voo TAM 3917 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL! ENDEREÇO PERÍODO 

SOLICITANTE: Gabriel Portela Saliés DATA DA SOLICITAÇÃO: 9/9/2014 

AUTORIZADO:

ffl4 



9I9/2Oi	 Gmail - SDU / CGH Loc 28EGT5 - Emitido - JOAO LUIZ FERREIRA 

Campanha Dilma 

bC003l 

SDU / CGH Loc 28EGT5 - Emitido - JOAO LUIZ FERREIRA 
1 rnnsagern 

Campanha Duma <reservascampanha201 4©gmail.com >	 9 de Setembro de 2014 às 20:11 
Para: Gabriel Portela <gabriel. portelagmail .com > 

Conforme email de solicitação, encaminhamos a passagem aérea e pedimos a gentileza de confri-la 
Js: 09003511 Informamos que é obrigatório a entrega do comprovante de embarque (físico ou scaneado) para odermos 

darmos seguimento aos trâmites internos.	 - 
Caso o solicitante não utilize a passagem abaixo especificada, solicitamos imediato contato para 
cancelarmos em tempo hábil. 

Contamos com a colaboração. 

Atenciosamente, 

3abriela Fatel 
reservascampanha2014@gmail.com  

Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 1 JOAO LUIZ FERREIRA 

Número do bilhete	
1 957 2496212664 

Voo	 Origem	1	Destino	 Data	Saída/Chegada	Bagagem 

33 3917	j RIO - Rio de Janeiro	j SAO - São Paulo 
1 Santos Dumont	Congonhas 12/09/2014	10:15/11:12	23 Kilos 

Valor Tarifas	 1 R$ 635,00



9/9/2014	 Gmail - SDU / CGH Loc 28EGT5 - Emitido - JOAO LUIZ FERREIRA 

Taxa de embarque	 R$ 21,57 

Total	 R$ 656,57 

COMPROVANTE REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM	
s.: 9009374 

Data de emissão 09/09/2014 - 19:47 

JOAO LUIZ FERREIRA Nome do Passageiro 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2496212664 

LOC (Localizador da reserva) 

RAV

28EGT5 

R$ 63,50

Data de emissão	 09/09/2014 19:47 

LOC (Localizador da reserva)	28EGT5 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 720,07 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
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SO LICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO: João Caldeira Brant Monteiro de	SETOR: Coordenação de Cultura 
Castro 

Email: joaobrant @ yahoo.com RG: 6.398.923 

Telefone: (11) 98635-9825 

OBJETIVO DA VIAGEM: Retorno à São Paulo após acompanhar Juca Ferreira em reunião 
com grupos culturais e artísticos no Rio de Janeiro 

TRECHO DATA / HORÁRIO / CIA AÉREA 

( 

Rio de Janeiro (SDU) - São Paulo (CGH)

12/9àslO:15— voo TAM39l7 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO PERÍODO 

SOLICITANTE: Gabriel Portela Saliés DATA DA SOLICITAÇÃO: 9/9/2014 

AUTORIZADO:

OíJcr,39 Iii 



635,00 

21,57 

R$ 656,57 

9/9I2014	 Gmail - Loc 28EGT5 - Emitido - JOAO CASTRO 

Loc 28EGT5 - Emitido - JOAO CASTRO 
1 vigem 

Leonardo Lotti - Nix Travei <Ieonardo©nixtravel.com.br>	 9 de Setembro de 2014 ás 20:01 
Para: (reservascampanha2014@gmail.com " <reservascampanha2014©gmail.com >

J

s.: QOQO4O( 

Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 1 JOAO CASTRO 

Número do bilhete	 957 2496212663 

Voo	classe	O igem	 L),tino	 Data	5 

33 3917	 RIO - Rio de Janeiro	SAO - São Paulo	1 12/09/2014	10:15/1.l.:12	23 Kilos Santos Dumont	1 Congonhas

1 

Valor Tarifas 

Taxa de embarque 

Total

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM



9/9/201 4	 Gmail - Loc 28EGT5 - Emitido - JOAO CASTRO 

Data de emissão 

Nome do Passageiro 

Faixa Etária 

Número do bilhete 

LOC (Localizador da reserva) 

RAV

09/09/2014 19:47 

JOAO CASTRO

......... 
ADT

L 
QOQC4 

957 2496212663	 _______ 

28EGT5 

R$ 63,50 

Data de emissão	 09/09/2014 19:47 

LOC (Localizador da reserva)	28EGT5 

Formas de Pagamento
	

À vista 

Valor Total	 R$ 720,07 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais. 

• No se esqueça de levar seus documentos originais:



*	..

oly 

^V

SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO: Gabriel Portela Saliés SETOR: Coordenação de Cultura 

Email: gabriel.portela(W g mail.com RG: 5391.338-8 

Telefone: (11) 96523.6747 / (11) 98503.5156 

OBJETIVO DA VIAGEM: Retorno à São Paulo após acompanhar Juca Ferreira em reunião 	qfnfl 
artistas e grupos culturais do Rio de Janeiro 

TRECHO DATA / HORÁRIO / CIA AÉREA 

Rio de Janeiro (SDU) - São Paulo (CGH) 12/9 às 10:15 - voo TAM 3917 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO PERÍODO 

SOLICITANTE: Gabriel Portela Saliés DATA DA SOLICITAÇÃO: 9/9/2014 

AUTORIZADO:



	
91912014	 Gmail - SDU / CGH Loc 28EGT5 - Emitido - GABRIEL SALIES 

G1	 Campanha Duma resorvascampanha20i4cãgma com> 
Coa!k 

SDU / CGH Loc 28EGT5 - Emitido - GABRIEL SALIES 
1 mensagem 

Campanha Duma <reservascampanha2014©gmail.com >	 9 de Setembro de 2014 às 20:11 

Para: Gabriel Portela <gabriel.portela©gmail.com > 

Conforme email de solicitação, encaminhamos a passagem aérea e pedimos a gentileza de c1nfeIo 4 
Informamos que é obrigatório a entrega do comprovante de embarque (físico ou scaneado) para p1odrpp


	

Q1 	seguimento aos trâmites internos. 
Caso o solicitante não utilize a passagem abaixo especificada, solicitamos imediato contato para 
cancelarmos em tempo hábil. 

Contamos com a colaboração. 

Atenciosamente, 

3abriela Fatel 
reservascampanha20 1 4©gmail com 

Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 GABRIEL SALIES 

Número do bilhete	 957 2496212662 

	

Voo	1 Classe	Origem	1	Destino 

	

33 3917	U	 1 
1	

nt 
RIO - Rio de Janeiro	1 SAO	

1
- São Paulo 

Santos Dumo	 Congonhas

Data	Saída/Chegada	l3aqagern 

12/09/2014	10:15/11:12	23 Mos



9/9/2014	 Gmail - SDU / CGH Loc 28EGT5 - Emitido - GABRIEL SALIES 
Valor Tarifas	 R$ 635,00 

Taxa de embarque	 R$ 21,57 

Total	 R$ 656,57

ODG 
COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 09/09/2014 - 19:47 

Nome do Passageiro	 GABRIEL SALIES 

Faixa Etária	 ADT 

Número do bilhete	 957 2496212662 

LOC (Localizador da reserva)	28EGTS 

RAV	 R$ 63,50 

Data de emissão	 09/09/2014 - 19:47 

LOC (Localizador da reserva)	28EGT5 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 720,07 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade,



SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA

INTERESSADO: João Caldeira Brant Monteiro de SETOR: Coordenação de Cultura 
Castro 

Email: joaobrant @ yahoo.com RG: 6.398,923 

Telefone: (11) 98635-9825 

OBJETIVO DA VIAGEM: Acompanhar Juca Ferreira em reunião com grupos culturais e 
artísticos no Rio de Janeiro	 L 

TRECHO DATA / HORÁRIO / CIA AÉREA 

11/9 às 09:00 - voo TAM 3912 

São Paulo (CGH) - Rio de Janeiro (SDU) 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO PERÍODO 

Hotel Novo Mundo Entrada: 11/9 às 12h00 
Praia do Flamengo, 20 - Flamengo - Rio De 

Janeiro - R3 - Brasil - CEP 22210-030 
TOLLFREE : 0800025 33 55-Tel.: +55 21

(1 
Saída: 12/9 às 12h00g 

2105-7000 - FAX: +55 21 2265-2369 

SOLICITANTE: Gabriel Portela Saliés DATA DA SOLICITAÇÃO: 9/9/2014 

AUTORIZADO:

000D45 
1" 



9/9/2014	 Gmail - Loc 281-097 - Emitido - JOAO CASTRO 

Gm, ^U t 1	 Campanha DHrn <reservascamparha2014qrnaucc,ni.. 

ogl 

Loc 28L097 - Emitido - JOAO CASTRO 
1 mensagem 

Leonardo Lotti - Nix Travei < Ieonardo@n jxtravel.com.br>	 9 de Setembro de 2014 às 20:08

Para: (reservascampanha2014gmail.com" <reservascampanha2014@gmaiI.com >

000046 

Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 1 JOAO CASTRO 

Número do bilhete	 957 2496212654 

Voo 

JJ 3912

asse	Origem	 Destino 

U	1 SAO - São Pauto	RIO - Rio de Janeiro 
Congonhas	Santos Dumont

Data	Saída/Chegada	Bagagem 

11/09/2014	09:00/10:00	23 Kilos 

Valor Tarifas	 R$ 635,00 

Taxa de embarque	 R$ 21,57 

Total	 1 R$ 656,57 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM



91 9120,14	 Gmail - Loc 28L097 - Emitido - JOAO CASTRO 

Data de emissão 

Nome do Passageiro 

Faixa Etária 

Número do bilhete 

LOC (Localizador da reserva) 

RAV

09/09/2014 - 19:36 

JOAO CASTRO 

ADT 

957 2496212654 

28L097 

R$ 63,50

O (3047 

L_ 

Data de emissão	 09/09/2014 - 19:36 

LOC.(Localizador da reserva)	28 L09 7 

Formas de Pagamento
	

À vista 

Valor Total	 R$ 720,07 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais. 

• Não se esqueça de levar seus documentos originais:



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA	 CNPJ..:	11.473.67410001-20 NJ2S ,V1IX RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR	 SÃO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001	VC00045683 Fone...:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044	Cadastur .... : 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819	ata.: 57-5 2693 2 E-Mail.:	nixtravel@nixtravel.com.br	 Home Paga: www.nixtravel.com.br 
Para:	NOVO MUNDO RIO HOTEL	-	NOVO MUNDO RIO HOTEL - E-mail: reservas@hotelnovomurido.combr Emissão( 0910912014 PRAIA DO FLAMENGO, 20- FLAMENGO - 22210-030 - RIO DE JANEIRO - RJ - Tel..: (21) 2105-7000 Venda:	00111170 
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES:	 Vir. Balcão [R$]	Vir, Diaria [R$] Tipo - Qide 

393,00	393,00 SGL 01 Hóspede ....................................... .CASTRO/JOAO MR 0,00	0,00 DBL 00 Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00 . Categoria dos Apartamentos...........: SUPERIOR 0,00	o, op .QRI Regime........................................:	CAFÉ DA MANHA Total => 001/e 
Data Entrada Data Saída Emissor 

ICELIO
Confirmado Por 

ITREND
No, Confirmação	(	a ção( 11/0912014 12/09/2014 - ONLINE 1.413.433.391 0910912014 Tipo de Pagamento:	FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher será pago	or ((,(!(	») Obs: GARANTIMOS NO SHOW TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIA 

Nome Fantasia: TREND OPERADORA 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA
Login LEONARDO 



NOME COMPLETO DO VIAJANTE: 

Flávio Crocce Caetano

SETOR: 

Coordenação Jurídica 

OBJETIVO DA VIAGEM: 

DATA: TRECHO: CIA/VOO/HORÁRIO: 

12109 (Sexta) BSB/CONGONHAS-SP GOL 1417 - 16:011171-31 

14109 (Domingo) CONGONHAS-SP/BSB TAM 3714 - 21:18122:59	r 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM .

- HOTEL	- ENDEREÇO PERÍODO 

NÃO NÃO NÃO 

NÃO NÃO NÃO 

SOLICITANTE / 
TELEFONE:

DATA DA SOLICITAÇÃO: 

AUTORIZADOR: Flávio Caetano - 4904

000 flg/ 

p (Y""" 



Dh

10 de Setembro de 2014 às 10:03 

Mensagem encaminhada ---------- 
De: Leonardo Lotti - Nix Travei <leonardo@nixtraveLcom.br >	 O DO ( 5 
Data: 9 de Setembro de 2014 às 20:09 
Assunto: Loc KER313J - Emitido - FLAVIO CAETANO 
Para: "reservascampanha2014@gmailCOm( <reservascampanha2014©gmail,COm> 

4. Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 FLAVIO CAETANO 

OC (Localizador da reserva)	 KER3G3

.	.	. 

(Dasse .	 Dar;	 cia(Çheqada 

G3 1417	
BSB - Brasília	 SAO São Paulo	12/09/2014	16:01/17:31 
Presidente Juscelino Kubitschek	Congonhas

......	,.. - 

Valor Tarifas	 R$ 799,90 

Taxa de embarque	 R$ 24,03 

1 * 
L(	k 

BILHETE - GOL - BSB/CGH - FLAVIO CAETANO 

Campanha Duma <reservascampanha2014gmail.COm > 
Para: Irani Souza <icardosodesouza©gmail.COm >



Total	 R$ 823,93 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 09/09/2014 - 18:56 

Nome do Passageiro	 FLAVIO CAETANO 

Faixa Etária	 ADT 

OC (Localizador da reserva)	 KER3G1 

RAV	 R$ 79,99 

Data de emissão	 09/09/2014 - 18:56 

LOC (Localizador da reserva)	 KER3GJ 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 : R$ 903,92 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu inicio, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais 
o reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque

1 i



Jf( 
lÍ 

BILHETE - TAM - CGH/BSB - FLAVIO CAETANO 

Campanha Duma <reservascampanha2014©gmail.COm > 
Para: Irani Souza <icardosodesouza©gmaiLCom>

10 de Setembro de 2014 às 10:04 

;i.: 000052 Forwarded message ----------
From: Leonardo Lotti - Nix Travei <leonardo©nixtravel.com.br > 
Date: 2014-09-09 20:10 GMT-03:00 
Subject: Loc 28MH4Z - Emitido - FLAVIO CAETANO 
To: "reservascampanha2014@g Ria il.com " <reservascampanha2014gmaiI.com > 

Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 FLAVIO CAETANO 

úmero do bilhete	 957 2496212645 

Classe	Origem	 D±stinu	 Bqaciem 

4 

3714	E	
SAO - 5o Paulo BSB - Brasília	 14/09/2014	21:18/22:59	23 Kilos 
Congonhas	Presidente Juscelino Kubitschek 

Valor Tarifas	 R$ 882,00 

Taxa de embarque	 R$ 21,57



Total	 R$ 903,57 

COMPROVANTE REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 09/09/2014 - 18:57
	

I(.c()fç() 1 
Nome do Passageiro	 FLAVIO CAETANO 

Faixa Etária	 ADT 

úmero do bilhete	 957 2496212645 

LOC (Localizador da reserva)	 281V1H4Z 

RAV	 R$ 88,20 

Data de emissão	 09/09/2014 - 18:57 

LOC (Localizador da reserva)	 28MH4Z 

Formas de Pagamento	 A vista 

Valor Total	 R$ 991,77 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor



1.. í CARTÃO DE EMBARQUE 1 
-	 OOARDING PASO 

VIA DO CLIENTE 

-	nome(narne) 
FLAVIO CAETANO 
documento(id) 208710759 
FQTV

e-

Códi o de reserva
ER3GJ 

DIAMANTE 
contato(contact)	lrani	 telefone(phone) 122 
parentesco(kinship)

00005fl 
voo(fligh))	portão(gate) assento(seat)	horário de embarque	15h21 12, 1417	 140 (boarding time) =GRUP^>-3, 

de(from)	 para(to) 

	

Brasiija	(BSB)	 São Paulo - Congonhas (CGH) 
12SET14	16:01	 12SET14 1 17:31 

J
. franquia cc bagagem


	

•	CrreoÇaSoLG 2000mpIeIOs:040 poss000rIr00504.


	

e *	Domam pl0050gOeOr. 2309. 

°20 de desconto na Localiza** 

	

'9	Cliente GOL Ciii 
Ljoc4Wit., Localiza e 011105 yrfraupgrodecaoalogorisorrcrrônrtcs 

,no.cmdIcion000. 0, IIidráUllÇO. VidrosiIraoez elélricOSe a porias. 
Acesso ocoZ'oi.OZLD,L

portão(gate) 

classe(class) 
data(date)	12SET14 

II
bagagem demão 
05kg por p4500geiro. 0090505 da moo qca enredam os mOrnos 
eSlebOleirOOs polo rnflC. Coroa 000pacIredOs no palme, A ooerre 
das dImen5000 040 pode ulip0050rI15000timsircs 
icomp( 0 O fl O O l i Ouro 0 ali 010) 

IMPORTANTE: saies BIcudo do 4000rnanlo do rdOrrtOcmçOc 
original. com taro, rolorm000 rio 01001000 do 0100k-li. 

U
POLTROtóA após e impressão deste, a marcação de poltrona mão podara ser alterada. 

Sujeito as condições de contrato. Cópia do contrato a disposição dos iniereusados noediomie solicitação. Não endossónei, Vãlrdo apenas para a GOL. 

[ CARTA0 DE EMBARQUE 

DIAMANTE 
voo(fhght)	portão(gate) assento(seat) 
1417	 14D	 15h21 

nome(nnrne) 
FLAVIO CAETANO 

localizador	KER3GJ	classe(cass)	J data(date) 12SEl 14 
de(frorn)	 t11 10010 SCsi	 para(to)	Si,, tCtrr 1 nCrir(irra r rri. LirAl 

tarifa(far(-)	Imogramada	documentod)	206710759 
teleforie(phone)	saz22zao	contato(contaCt) rani 
parentosco(kinohrp)

 
Sequência no 38

	1120



PROGRAMA FIDELIZAÇÃO 
JJI 1490080 
VERMELHO 
SAPPHIRE 

CLASSE DA VIAGEM 
FLEX 

LOCALIZADOR 
28MH4Z 

Informaçõc	do Cartão do	mbarque Bagagem Despachada 

É necossr'	(ipresentar (O	as de cartão
de einhur	mpressas. de 1	ti-ia uma para

-
(-(

A franquia de bagagem despachada 
está disponível no e-mail de 

ser entrei)	o momento do embarque e confirmação de voo. 
outra pare você, que pode ser solicitada pela 
Triulação ou Aoente de Soocranca.

Bagagem de mão 
Documentos do Viagem A bagagem de mão deve respeitar  i	Apresente rim documento oriainal com foto no 
momento do embarque. Peru ultecar

os limites de	15cm (soma da 

documentos válidos consitlir(:
altura+largura+comprimento) e peso 

de máximo de 5kgs. Bagagens	mão 
www tem	.(	br acima dos limites de tamanho e 

peso serão despachadas. 

Sua aproo -."ição no poriPo o-me ser feita com rio mínimo 30 minutos de antecedência ao horário da 
decolagem	i,jra voos nacionvis e 1 hora para voos internacionais. 

O embarque encerra 15 mintilos antes da decolagem.

BILHETE 
ETKT 
957249621264501 INFORMAÇÕES ADtC 00 (-0 

Security nb: 17 

R L / N E 5 

Boarding Pass 
Caetano / Flavio Mr

900055 

VOO 1 FLIGHT 

k. 
PORTÃO 1 GATE	 Check moriltors 

EMBARQUEI BOARDING 20:3,

DE 1 FROM 

Sao Paulo Congonhas 

14 Sep 2014 

21:18

PARA 1 TO 

Brasilia J.Kubitschek 
In 

14 Sep 2014 

22:59 

INFORMAÇÕES DE VIAGEM 1 TRAVEL tNPORMATION

Eç5
1 Atenção	 Apenas Bagagem de Mão	 A TAM deseja uma ótima 

Por favor, r , serve tempo suficiente	 Dirija-se ao portão de embarque	 viagem! 
para o	 se estiver portando somente  

,. despacho do bagagem, controle de	 bagagem de mão, respeitando os 
segurança	 limites de tamanho e peso. Caso 

Horário (te n(icerramenO (ri	 Horário de embarque:20:38. 
entrega d° ( 1gâgern:2l	. 



SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

NOME COMPLETO DO VIAJANTE: JOSÉ FELIPE DOS SANTOS SETOR: IGUALDADE RACIAL 

OBJETIVO DA VIAGEM: 

Construir a atividade Nacional de Promoção da Igualdade Racial, Movimento Social 
Artista; Negros e Atletas Negros com a Presidenta Dilma Rousseff.	 rIs:	O 5 

DATA: 

VnQ-

TRECHO: CIAIVOO/HO  

uarta 10 S e t 2014 João Pessoa, JPA X Brasília, BSB TAM 3783 06:04 

S^q- K-
SOLICITAÇÃO DEHOSPEDAGEM 

SOLICITAÇÃO DEVEíCÚLO 

LOCALIDADE / HORÁRIO	 PERÍODO 

DE CHEGADA: 

SOLICITANTE /	 Solicito telefone para o período de	1 DATADA SOLICITAÇÃO: 
TELEFONE: 

AUTORIZADOR: 



919120.14	-	 Gmail - Loc 28PHWP - Emitido - JOSE FELIPE SANTOS 

G1 1	 Campanha Duma < tese rvascam pari a2o )uru 

Loc 28PHWP - Emitido - JOSE FELIPE SANTOS 
2 rneisagens 

Leonardo Lotti - Nix Travei < Ieonardo@n jxtravel.com.br>	 9 de Setembro de 2014 às 20:11 
Para: "reservascampanha2014gmaiI.com" <reservascampanha2ol4©gmail.com >

E.AL 

t: 900057Qj 

Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 JOSE FELIPE SANTOS 

Número do bilhete	 957 2496212653 

Voo	Classe	Origem	 Destino	 Data	Saída/Chegada Bagagem 

JPA - João Pessoa	BSB - Brasília 
3783	L	Presidente Castro	Presidente Juscelino	 10/0912014 1 06:04/08:54	23 Kilos 

Pinto	 Kubitschek 

Valor Tarifas	 R$ 802,00 

Taxa de embarque	 R$ 16,95 

Total	
1 R$ 818,95



9/9/20.14

	

	 Gmail - Loc 28PHWP - Emitido - JOSE FELIPE SANTOS 

COMPROVANTE REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão 

Nome do Passageiro 

Faixa Etária 

Número do bilhete 

LOC (Localizador da reserva) 

RAV

09/09/2014 - 19:34 

JOSE FELIPE SANTOS 

ADT	 T! 
000 

957 2496212653	 L2 

Data de emissão	 09/09/2014 - 19:34 

LOC (Localizador da reserva)
	

28PHWP 

Formas de Pagamento
	

À vista 

Valor Total	 R$ 899,15 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais.



SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM 

NOME COMPLETO DO VIAJANTE: JOSÉ FELIPE DOS SANTOS	SETOR: IGUALDADE RACIAL 

OBJETIVO DA VIAGEM: Participar do Ato Púbco Nacional do Movimento Social Negro em apoio a 
Presidenta Duma Rousseff, Nova Uma (MG). 

DATA:	 TRECHO: CIA/VOO/44ORÁRLO 

Qua 10 Set de 2014	1 João Pessoa - Brasília, BSB IAM JJ 3	5 
HOSPEDAGEM 

SIM Necessita De 12à 13deSet 

SOUCTAÇÃO DE VEÍCULO 

TRASLADO 

SOLICITANTE/TELEFONE: 

8206-4746

felipegibfl3@yahoo.com.br 

-	--	 -

onewcrld 
CLASSE/ ASSENTAI 
CASS: SEAT: 
V 26A 

I3ASICO 
SANfOS/JOSE FELIPE H 

JJ	3,783 10SEP

DEI, FROM:	J000 PESSOA/ 1P 

PARí( TO:	BOAS ILIA/BSB 

PAV41A1 
EflruRE TIME:	06:04 

(ENFE NO:	(3 
E	YI4'?1Zti3 



r

SOUCTAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA	 - 

NOME COMPLETO DO VIAJANTE: JOSÉ FELIPE DOS SANTOS 

OBJETIVO DA VIAGEM: Participar do Ato Público Nacional do Movimento Social Negro em apoio a 
Presidenta Dilma Rousseff, Nova Lima (MG). 

DATA: TRECHO: CIA/VOO/HQRÁRJ.Q 

Qua 10 Set de 2014 João Pessoa - Brasília, BSB IAM JJ 378jp
-	

HOSPEDAGEM  

SIM
--

 Necessita De 12à 13deSet 

SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO	 -	 - 

TRASLADO 

SOLICITANTE/TELEFONE: 

8206-4746

telipeglbti 3@yahoo.com.br

M( onewcrk 
CLOSSEJ	ASSENTO] 
CLAS:	SEAÏ: 
V	26A 
BASICO 
SANTOS/JOSE FELIPE M 
JJ 3783	10SEP 
DE/ FROM:	JOAO PESSOA/ (P 

PARP( TO:	RRASTLIA/BSB 

PART (00/ 
JEPíURE TIME:	06:04 

ENU.E NO:	l, 3 

.1	95/4Yfl 2553 



_Q?\;?o_21CJ )t jZ 
SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA'

J.&2O17 

NOME COMPLETO DO VIAJANTE: SETOR: 

AVELYNO MEDEIROS DA SILVA FILHO Coordenação de Rei. com os 
Estados 

OBJETIVO DA VIAGEM: 

PARTICIPAR DE EVENTO SOBRE REDES SOCIAIS DA CAMPANHA DILMA 2014

L. 
DATA: TRECHO: CIA/VOO/HORÁRIO: 

01SET2014 TERESINA — BRASILIA

Teresina (THE) - 05:22 
Duração 2:15 - Voo Direto 
Brasília (BSB)07:37 

015ET2014 BRASILIA - TERESINA

Brasília (BS13)21 :24 
Duração 2:43 Voo Direto 
Teresina (THE)00:07 

SOLICITAÇÃO DEHOSPEDÃGEM - 

HOTEL ENDEREÇO PERÍODO 

•	-	-	 -	SOÚCITAÇÃODEVEÍCULO-	 -	- 
•	 ______________________ ____________________ 
LOCALIDADE	 PERÍODO 
/ HORÁRIO 

DE 
CHEGADA: 

SOLICITANTE DATA DA SOLICITAÇÃO: 
/ TELEFONE: 

AUTORIZADOR: VAN ESSA PONCE / CEZAR ALVARES - 4947



GEk 1 1	 Campanha Dlma <reservascarnpanha2O14ymaiI.com > 
byG00,gIC -

BILHETE - GOL - THE/BSB/THE - AVELYNO SILVA FILHO 
1 mensagem 

Campanha Duma <reserascampanha2014gmail.com >	 29 de Agosto de 2014 às 16:33 

Para: Vanessa Ponce <vanponce@yahoo.com.br>, Luciana Waclawovsky <Iu.wsky@gmail.com > 

Prezada(o): AVELYNO

00006 

Conforme email de solicitação, encaminhamos passagem aérea e pedimos a gentileza de conferi[_ 

Informamos que é obrigatório a entrega dos comprovantes de embarques (físicos ou escaneados) 
solicitante de sua viagem, para darmos seguimento aos trâmites internos. 

Caso a passagem não venha a ser utilizada, solicitamos que nos informe de imediato, para tomarmos as 
medidas cabíveis. 

Contamos com a colaboração. 

Atenciosamente, 

Sady Carmo 

--- Mensagem encaminhada -----
e: Célio Aquino - Nix Travei <celio@nixtral.com.br> 

Data: 29 de Agosto de 2014 às 11:59 
Assunto: Loc )RKRB - Emitido - AVELYNO SILVA FILHO 
Para: CAMPANHA 2014 <reseniascampanha2014gmaiI.com > 

Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 1 AVELYNO SILVA FILHO



LOC (Localizador da reserva)	 IX8RKRB 

Voo Classe Origem Destino Data Saída/Chegada 

BSB - Brasília 
G3 i

W
THE - Teresina Presidente Juscelino 01/09/2014 05:22/07:37 

1765 , Senador Petronio Portela Ku b ts ch e k 

G3 W
858 - Brasília 
Presidente Juscelino l THE - Teresina 01/09/2014 21:24/00:07 

1768 Senador Petronio Portela Kubitschek

Valor Tarifas	 R$ 1,599,80 

Taxa de embarque	 R$ 40,98 

Total	 R$ 1.640,78 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão 

Nome do Passageiro 

Faixa Etária 

LOC (Localizador da reserva) 

RAV

29/08/2014 - 11:58 

AVELYNO SILVA FILHO 

A DT 

X8RKRB 

R$ 159,98 



Data de emissão
	 29/08/2014 - 11:58 

LOC (Localizador da reserva)	 X8RKR13 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 1.800,76 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais. 

• Não se esqueça de levar seus documentos originais: 

• Carteira de Identidade para voos nacionais 

• Passaporte e os vistos necessários para entrada no pais de destino para voos internacionais. 

• Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.



SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

NOME COMPLETO DO VIAJANTE: SETOR: 

AVELYNO MEDEIROS DA SILVA FILHO Coordenação de Rei. com os 
Estados 

OBJETIVO DA VIAGEM: 

PARTICIPAR DE EVENTO SOBRE REDES SOCIAIS DA CAMPANHA DILMA 2014 

DATA: TRECHO: 

-

CIA/VOO/HORÁRIO: 

01SET 2014 TERESINA - BRASILIA

Teresina (THE) - 05:22 
Duração: 2:15 -Voo Direto 
Brasília (BSB)07:37 

01 SET 2014 BRASILIA - TERESINA

Brasília	(BS113)2124 
Duração: 2:43 Voo Direto 
Teresina (THE)O0:07 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL ENDEREÇO PERÍODO 

SOLICITAÇÃO DE VEICU LO 

LOCALIDADE PERÍODO 
/ HORÁRIO 

DE 
CHEGADA: 

SOLICITANTE DATA DA SOLICITAÇÃO: 
/TELEFONE: 

AUTORIZADOR: VANESSA PONCE / CEZAR ALVARES - 4947



1/9/20 14	 Checkin 1 Gol - linhas aéreas inteligentes 

0

CARTÃO DE EMBARQUE

BOARD1NGPASS 

VIA DO CLIENTE 

O

nome(name) 
AVELYNO SILVA FILHO 
documento(id) 679464 
FQ1V

í Códi o de reserva 
L	(8RKRB 

contato(contact)	Lev y Medeiros	telefone(phone) 8688589190 
pare ntesco(kinship)

voo(fHght)	portão(gate) assento(seat)	h ádb	 20h44 

de(from)	 para(to)	 portão(gate) 
Brasília (BSB)	 Teresina (THE)	 01 

01SETI4 t. 21:24	 02SET14 Il 00:07	 classe(class) W 
data(date)	01SET14 

iIiLnÍiL 

franquia de bagagem 
-_JJ C	

ta 
rianças aaté2 anos incomplobenão possuem franquia. 

000ta peesagalroa23kg. 

**20% de desconto na Localiza** 
COanbGOLbm2O%dedss000bpareehugaroarrosne 
LacaiOs e ainda ganha upgrade nacatagonle oconõnrlua: 
N-oondlotanadc,Dlr.iiidraulloc.vrdrosCooas elétinas 54 portas. PC e s se wwwso co oco om ir,

Iii bagagem de mão 
111%por pasaegeWo.naogene da mão qun excedam os padrões 
setaoIec!doa pina PNAC,serõo despeofl0505 no poreo,060ma 
das dimensões neo pode ul5asser 115 oenlknotos 
lo onrp 1 Inronta dar9 u roca loura 1 

O4PORTANTE: estalo munPo de documenta de idensõcação II originalcombt,intrmado no nromnnb do 0550k.in, 
POL1RONA: aOÕã a irti p ressào deste, a marcação da poltrona neo poaerá ser al tara ua. 

Sujeito as condições de contrato. Cópia do contrato a disposição dos interessados mediante solicitação. Não endossáhel. Válido apenas para a GOL. 

------------------------------------------------- 

J	CARTÃO DE EMBARQUE 

vOo(flight)	portão(gate) assento(seat) 
1768	01	23B	Ø Orá!odeebarue 20h44 

nome(name) 
AVELYNO SILVA FILHO 

localizador	X8RKRB	classe(class)	W	 data(date) 01SET14 
de(f rorn)	 Orando mel	 para(to)	nn,esi,ro( HEI 

tarifa(fare)	Programada	documento(id) 679464 
-	telefone(phone)	8688589190	contato(çontact) Levy Medeiros	 4 

parentesco(kinship)	

sequência no 101	 - 
00317680901101



- 
-



Div 

SOLICHAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO: SETOR: 

José Luis Ferrarezi SETORIAL NACIONAL DE ESPORTE E 
LAZER 

Email: RG 11.451.512-8

a o 006 jlferrarezi@uol.com.br CPF 104.308.468-19 

Telefone: 

1! 999969455 

OBJETIVO DA VIAGEM: 

PARTICIPAR DO SEMINÁRIO DE PROGRAMA DE GOVERNO 

TRECHO DATA / HO4 AREA 

100H São Paulo Congonhas BSB Brasília / 5iøaA: a partir das 

12 
ld 
a	1h 41m 

BSB Brasília / CGH São Paul	C	g	as : DATA 03/09	HORA: 09:50 chegada 
11.26 

VÔO: G31407	CIA: GOL 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL / ENDEREÇO 
1	 -

PERÍODO 

CARLTON HOTEL 27 DE AGOSTO A 28 DE AGOSTO 

SOLICITANTE: DATA DA SOLICITAÇÃO: 

José Luis Ferrarezi 25 DE AGOSTO DE 2014 

AUTORIZADO:

i



Li 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher K NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA CNPJ..:	11.473.674/0001-20 '.2	uc'IX RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR SÃO PAULO, SP, Brasil VC00045 179 Cep: 01219-001 Fone...:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044 Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819	lata.: 57-5 2693 2 E-Mail.:	nixtravel©nixtravel. com . br Nome Page: www.nixtravel.com.br 
Para:	CARLTON BRASILIA	-	CARLTON HOT.E TURISMO LTDA - E-mail: reserva@carltonhotel.com.br 01/09/2014 SHTS, QUADRA 5- BLOCO G - SETOR SUL - 70322-913 - BRASÍLIA - DF - Tel..: (61) 3224-8819 Fax: (61) 3224-8819 00110049 
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES: Vir. Balcão [R$]	Vir. Diari Qtde 

467.00

fA0
 01 Hóspede.......................................:	FERRAREZI/JOSE LUIS MR 0,00  00 Quantidade de Hóspedes................: 	001 0,00 00 

Categoria dos Apartamentos...........: STANDARD 0,00  00 Regime........................................:	CAFÉ DA MANHA l	> 01 
Data Entrada Data Saída Emissor

FTRE(ND-ONLINE
irmado Por No. Confirmação Dt Confirm ç o 

02/0912014 0310912014 CELIO 1.413.392.808 01/09/2014 
Tipo de Pagamento:	FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher será pago por: Obs: GARANTIMOS NO SHOW TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGE 

Nome Fantasia: TREND OPERADORA

-, ,	. 
NIX TRAVEL AG. DE JVIAc ,ETUR. LTDA



Ga IF
	

Campanha Dilma <reservascampanha2014@grnaiIcom> 

CGH / BSB / CGH Loc 0J42VN - Emitido - JOSE LUIS FERRAREZI 
1 mensagem 

Campanha Duma <reserascampanha2014gmaiI.com >	 1 de Setembro de 2014 às 16:19 
Para: Josiane Denardin <denardin@hotmail.com >

-	
!I 

Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 JOSE LUIS FERRAREZI 
LOC (Localizador da reserva)

	TJ4 2VN 

--- ---- - 

o	@rw	 jii)

BSB - Brasília G3 SAO - São Paulo P Presidente Juscelino	02/09/2014 1	12:42/14:30 1408 Congonhas Kubitschek 

BSB - Brasília G3 1 SAO - São Paulo 
1407 P	Presidente Juscelino 03/09/2014	09:50/11:26 Congonhas Kubitschek

Valor Tarifas	 1 R$ 761,80 

Taxa de embarque	 R$ 45,60 

......................-.----t-............................................................ 



lota'	 R$807,40 
•	 L

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão 

Nome do Passageiro 

Faixa Etária 

LOC (Localizador da reserva) 

Ï

01/09/2014 12:37 

JOSE LUIS FERRAREZI 

ADT 

OJ42VN 

R$ 76,18

-	:-

Data de emissão	 01/09/2014 12:37 

LOC (Localizador da reserva)	 OJ42VN 

Formas de Pagamento	 À vista 

V	Total	 R$ 883,58 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque



/

• RECIBO 1E EMBARQUE flAfl	/TJwI 

- EMBARQUE/	ÃSSENïO/ 1	 0IL0 338	:/j 
d BÜARUING TIME:	SEAT: ZZZ	W0èfd/30 -	.

RasL00ZL9c-lc 
it —fl 

o .2 £ 21 .-52 24F 1	 IddHHX	OüZno-i qL 

1 £L6716	- £9 
• LZ1606009007 O30 

-D 

ai o 1... ii O rÕn	Ii.j	1.1 t.nnru ,v n
 U(C UU	Irl	- 

Ou3!oJ
C-

-
a - 

t o >
OQC No. 2006009091327 

QTV	G3 -393297413 2 

.00ÂUZÁDOR	XHI4RPT 
ou cuu G3142001sej14  

J 

iJE/FROM: BSB 22:32 •Ie35	3II	NIGC ai 

PARA/TO:	REC 01:10 
- ai O Nrr/P-h	UHUVSUI 31W	T flÇT14 -

3	( 



4	
(t[Ø 

SOlICItAÇÃO CiE PASSAGÉM AÉREA	 1

Is.:	OO7Ç 

JO,O 

INTERESSADO  (s): Vanessa Campos SETOR: Imprensa 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda da PR 

Brasília/Recife 

Cia: GOL 01/09 
Voo: G3 1420 
Horário ida: BSB 22:32 
Horário chegada: REC 01:10  

SOLICITAÇÂODE HOSPEDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO PERÍODO 

TransaméricaPrestige - Beach Class 
International 
Ou 1a5/09 
Recife Praia HotL 
Ou 
Best Western Manibu Recife Hotel  

SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO	 . 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

Chegada ao Aeroportp de Recife as 01:10 02/09 

SOLICITANTE: Ana Flavia Lustosa DATA DA SOLICITAÇÃO: 01/09 

AUTORIZADO: Flávia Filipini - Coordenação de Imprensa



1 F	 Campanha Dlma <reservascarnpanha2014@grnaiIcom> 

BILHETE - GOL - BSBIREC - VAN ESSA CAMPOS 
1 r ens dt 

Campanha Duma <reservas campanha2014@gmaiI,com>	 1 de Setembro de 2014 às 19:02 

Para: ana flaia lustosa ana flavia <anaflustosagmail.com >, Soraia Vasconcelos 
<soraiam(sconceIos@gmaiI.Com > 

Mensagem encaminhada ----------
De: Leonardo Lotti - Nix Travei <leonardo@nixtra.el.com.br > 
Data: 1 de Setembro de 2014 às 18:15 
Assunto: Loc XHHRPT - Emitido - VANESSA CAMPOS 
Para: "reserascampanha2014©gmail.com " < reservas campanha2014©gmail. cor-ri >

•"jii';	1 

N - 1 IAS	Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 VANESSA CAMPOS 
..-.,. ..	+ 

LOC (Localizador da reserva)	 XHHRPT 

Voo	Classe	 Origem	 Destn	 Data	SaidaChegada 

.	 ,.	..,.	..	.,. ........... 

BSB - Brasilia	 REC - Recife 
03 1420	D .	 01/09/2014	22:32/01:10 

Presidente Juscelino Kubitschek	Guararapes 

Valor Tarifas	 R$ 884,90 
..................................



Taxa de embarque
	

R$ 24,03 

Total
	

R$ 908,93 

COMPROVANTE REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 01/09/2014 17:52 

Nome do Passageiro	 VANESSA CAMPOS 

Faixa Etária	 ADT 

LOC (Localizador da reserva)	 XHHRPT 

RAV	 R$ 88,49 

Data de emissão	 01/09/2014 17:52 

LOC (Localizador da reserva)	 XHHRPT 

Formas de Pagamento	 A vista 

Valor Total	 R$ 997,42 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher 
NIX TRAVEL AO. DE VIAG. E TUR. LTDA	 CNPJ..:	11.473.67410001-20 V000045217 

N. .	uerx RUA DO AROUCHE, 23 80 ANDAR	 SÃO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001 
Fone...:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044	Cadastur .... : 26.034.522.10.0001-2 A8AV.: 1819	lata.: 57-5 2693 2 
E-Mail.:	nixtravel@nixtrevel.com.br	 Home Paga: www.nixtravel.com.br 

Para:	RECIFE PRAIA HOTEL	-	HOTEIS PERNAMBUCO S/A - E-mail: reservas@ recife praia hotel. com , br Emissão: 0110912014 
AV. BOA VIAGEM, 9-PINA -51011-000 -RECIFE - PE -Tal..: (81)2122-1100 Fax: (81)2122-1101 Venda:	00110085 

PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES:	 Vir. Balcão [R$]	Vir. Diaria [R$] Tipo Qtde. 
245,00	245,00 SGL 01 

Hóspede.......................................:	CAMPOS/VANESSA MRS 0,00	 0,00 DBL 00 
Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00	 0,00 TPL 00 
Categoria dos Apartamentos...........: STANDARD 0,00	 0,00 QPL 00 
Regime........................................:	CAFÉ DA MANHA Total	> 001 

Data Entrada Data Saida Emissor Fado Por No. Confirmação 
01/09/2014 05/09/2014 CELIO  - ONLINE 1.413.396.712 02/09/2014 
Tipo de Pagamento:	FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher será pago porj . 1 ,.	ç	 . 
Obs: GARANTIMOS NO SHOW TREND FAIRS & CONOR 

Nome Fantasia: TREND OIERADORA E 
NIX TRAVEL AO, DE VIAG. E TUR. LT • A



tc	 ervacarnpanha2OI4gma1 com> 

byÇk' 

VOUCHER INTEGRAL - HOTEL RECIFE PRAIA - VAN ESSA CAMPOS (Recife. 
01 á 05 Sep) 

e	qrr 

Campanha Duma <reservascampanha2014©gmail.com >	 2 de Setembro de 2014 às 15:14

Para: ana flavia lustosa ana flavia <anaflustosagmail.com >, Soraia Vasconcelos 
<soraiamasconcelosgmail.cOm > i	1 

L»I/ 
---Forwarded rnessage ----------

From: Leonardo Lotti - Nix Travei <leonardo@nixtravel.com.br> 
Date: 2014-09-02 10:40 GMT-03:00 
Subject: Voucher Hotel - RECIFE PRAIA / Pax: Vanessa CAMPOS (Recife. 01 á 05 Sep) - Prorrogação 
To: ( reservas campa nha2ol4©gmail.com " < reservas campanha2014gmail.com > 

VC00045217.pdf 
35K



=`2I 

ANEXO 1— COMITIVA DA CANDIDATA
	

i, o p99 

SOLICtTAÇAO DE PASSAGEM AÉREA 
.. 

INTERESSADO (s): Bruno Gomes Monteiro	SETOR: Precursoria 
- 61. 9967-3522 (PRECURSOR) 
e Jacaré (Gerson Luiz Oliveira de Athayde) 
- 61. 9873-8740 (PRECURSOR)  
OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda com a candidata Duma Rousseff 

DESTINO DATA DA VIAGEM 

BSB/POA	Tp(	(7	Z : j t IZ K 4 
noite  

02/09	 - 

POA/BSB 
m3rhd

G6
_______ 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL	ENDEREÇO PERÍODO 

Plaza San Rafael ou Max Express ou Confort 02/09a 06/09 

sÕÜCItAÃÕbVÈÍCULÕ..r	. 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

AUTORIZADO:

000078 



:-., IF	 campanha Dlm <reervsc2rnpanha2014@gmaLcom> 

BILHETE - GOL - BSB/POA - BRUNO MONTEIRO 
1	n:yem 

Campanha Duma <reserscampanha2014gmail.com >	 1 de Setembro de 2014 às 19:37 
Para: Bruno Monteiro <bgmonteiro©gmail.com >, Lady Anne Borges <Iadynha@gmail.com >, Georgina Fagundes 
<georginafagundes©gmail.com >, Precursora DR <precursoradrgmail.com > 

Mensagem encaminhada ---------	 : 900079 
De: Leonardo Lotti - Nix Travei <leonardo@nixtraueI.com.br > 
Data: 1 de Setembro de 2014 às 18:27 
Assunto: Aéreo - Confirmação de Emissão (MONTE IRO\BRUNO) 
Para: "reserscampanha2014QgmaiI.com " <reservascampanha2014@gmail.com > 

!NIX TRAVEL 
Usuário: Leonardo Lotti
	

, HTelefone (comercial): 5511 56270044 
Telefone (emergência):	 1 J-/-(t 1.... 

.EII Dados da Emissão 

E-1cket969 - 0001181728	Localizador WLCWQH	 Sistema Gol 
......	 .	 : 

Passageiro BRUNO MONTEIRO (ADT) 

-.-	 .-.--	 ..	 .. 

Data Emissão 0110912014 por Leonardo Lotti 

1 Itinerário



Saída Vôo Classe	Escalas	Localizador  

Brasilia - Aeroporto Porto Alegre - Aeroporto Internacional de Brasilia - 
Presidente Juscelino j

G3 1818  
Gol Linhas Wo 

Kubitschek(BSB) 0210912014 às (22:58) Aéreas 
02/09/2014 às (20:14) 

[i Forma de Pagamento 

Descritivo	 iforma Tarifa Taxa	 Total 

!Bilhete	 INVOICE R$ 1198,90 R$ 142,44	 R$ 1341,34 

[Ii Dados Corporativos



Git 
VOUCHER - HOTEL PLAZA SÃO RAFAEL - BRUNO MONTEIRO (Porto 
Alegre. 02 á 06 Sep) 

rfl€flSÇern 

Campanha Duma <reservas campanha2014@gmaiI.com >	 1 de Setembro de 2014 às 20:11 
Para: Bruno Monteiro <bgmonteirogmail.com>, Lady Anne Borges <ladynhagmail.com >, Georgina-F-agund... 
<georginafagundesgmaiI . com >, Precursora DR <precursoradr©gmail.com >

000081/ 

--- Forwarded message ----------
From: Campanha Duma <roserscampanha2014gmail.com > 
Date: 2014-09-01 20:08 GMT-03:00 
Subject: VOUCHER - HOTEL PLAZA SÃO RAFAEL - BRUNO MONTEIRO (Porto Alegre. 02 á 06 Sep) 
To: ana flaia Iustosa ana fiaia <anaflustosa©gmail.com >, Soraia Vasconcelos 

soraiamvasconcelos@gmaiI.com > 

2 anexos 
' ATT0000I.htm 
 1K 

Documento.pdf 
35K



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA	 Voucher 
M	NIXTRAVELAG. DE VIAG. ETUR. LTDA CNPJ..:	11.473.67410001-20	 VC00045214 . )	urX RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR SÃO PAULO, SP, Brasil	 Cep: 01219-001 

Fone..,:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044 Cadaslur .... : 26.034.522.10.0001-2	ABAV.: 1819	lata.:	57-5 2693 2 
E-Mail.:	nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br 

Para:	PLAZA SAO RAFAEL	-	PREDIAL E ADMINISTRADORA HOTEIS SA - E-mail: Ieonardo©plazahoteis.com.br Emissão: 0110912014 
AV. ALBERTO BINS, 514- CENTRO - 90030-140 - PORTO ALEGRE - RS - Tel..: (51) 3220-7000 Fax: (51) 3220-7001 Venda:	00110082 

PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES: Vir. Balcão [R$]	Vir. Diaria [R$] Tipo Qtde. 
352,00	352,00 SOL 01 

Hóspede.......................................:	MONTEIRO/BRUNO MR 0,00	 0,00 DBL 00 
Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00	 0,00 TPL 00 
Categoria dos Apartamentos...........: STANDARD 0,00	 0,00 QPL 00 
Regime........................................:	CAFÉ	DA MANHA ( Tota3 --

Data Entrada Data Saída Emissor Confirmado Por No. Confirmação Dt Confirmação 
02/09/2014

 
10610912014 CELIO TREND - ONLINE 1.413.396.667 Q1/c4jJ 

Tipo de Pagamento:	FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher será pago por: 
Obs: GARANTIMOS NO SHOW TREND FAIRS & CONGR OPE	DE)A8GE,S, 

Nome Fantasia: TREND OPER ______ 
- 

.. 
NIX TRAVEL AO. DE VIAG. E TUR. LTDA

5. 



W/2014 

6O1	CARTÃO DE EMBARQUE 
BOAIWINGPASS 

VIA DO CLIENTE

Checldn 1 Gol - linhas aéreas inteligentes 

í	Códiao de reserva WLCWQH 

n

nome(name) 
BRUNO MONTDRO 
documento(id) 7073410768 
FQTV

COfltato(contact) MARCIA GOMES 
parentesco(kinship)

OURO 
telefone(phone) 6199964246 

1E3
Voo(flight) portão(gate) assento(seat)	

horário de embarque	19h34 1818	 32A	 oarding time) 

de(from)	 para(to)	 pOrtão(gate) 
Brasflia(BSB)	 Porto Jegre( pOA)	 17 
02SET14	20:14	 02SET14 22:58	 classe(class) W 

data(date)	02SET14 

franquia de bagagem	 bagagem de mão 
CriançasaC 2anos,ncorsplebsnCo possuempanqura.	 1	1 05kg por passa9eiro.9a9ens de moo queercedamor padrões OernaO passageiros23kg.	 esOselecidos peiaANOC.sergo despachados no porflO.ASOnra das dimensões nâs poda uassar 115 centkrm000s (conWrrentosiarguraaa5rra) 

**20% de desconto na Localiza**	 RPORTANTE:es  
CiienCGOL idm20%da desconb para ai u	na	 fl	no nmnmosb docheck-e. 
Loccuosainda ganha opgrado nnOdCgcPrire05carrss5ngnjoC	 PdtiRQNA: apóg a impressão deste, a marcação da poltrona k-cand0idnado.Dir.Hidráuiioe.Vrdros5avaseiéaidaso4podas.	 não poderá ser alterada. Ptessewww.00005iosmtr

— . tm. --omss conrnrrõas de contrato. Cópia do contrato a disposição dos interessados mediante solicitação. Não endossd
c



1J'k ^i o 
ANEXO 1 - COMITIVA DA CANDIDATA

SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AEREA 

INTERESSADO (s): Bruno Gomes Monteiro	SETOR: Precursoria 
- 61. 9967-3522 (PRECURSOR) 
e Jacaré (Gerson Luiz Oliveira de Athayde) 
- 61. 9873-8740 (PRECURSOR)  
OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda com a candidata Dilma Rousseff 

DESTINO DATA DA VIAGEM 

BSB/POA	L.	2l2» 
noite

02/09	 - 

POA/BSB 
mrh _______ 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL	ENDEREÇO PERÍODO 

Plaza San Rafael ou Max Express ou Confort 02/09 a 06/09 

SOLICITAÇÃO DE VEICULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA	 PERÍODO 

AUTORIZADO:

000684 



1	 Campanha Un:	serVa9Campaflha2Ol4@gmaLcom> 

yCook 

BILHETE - GOL - BSB/POA - GERSON ATHAYDE 
1	ns qrr 

Campanha Duma <reserscampanha2014©gmaiI.com >	 1 de Setembro de 2014 às 19:35 

Para: Gerson Athayde <emaiIdojacarecgmaiI.com >, Lady Anne Borges <ladynhacgmail.com >, Georgina Fagundes 
<georginafagundesgn1 ail.com >, Precursora DR <precursoradr©gmail.com > 

-----Mensagem encaminhada	 DOO O 8 (


De: Leonardo Lotti -Nix Travei <leonardotnixtraveI. com . br>  
Data: 1 de Setembro de 2014 às 18:26 
Assunto: Aéreo - Confirmação de Emissão (ATHAYDE\GERSON) 
Para: (resenscampanha2014©gmailcom" < reservas campanha2014©gmaiI.com > 

NIXTRAVEL 
Usuário: Leonardo Lotti 
Telefone (comercial): 55 11 56270044 
Telefone (emergência): 

E1 Dados da Emissão 

E-Ticket 969 - 00011 81728	Locaizador WLCWQH 

Passageiro GERSON ATHAYDE (ADT) 

Data Enissêo 0110912014 por Leonardo Lotti 

[	Itinerário



-	 -	 r	- 
.Saída	 j Chegada	 Cia	Vôo	Classe	Escalas	Localizador Companhia 

Brasilia - Aeroporto Frto Alegre Aeroporto Internacional de Brasília -	 G3 1818 Internacional Salgado Filho Presidente Juscelino	(A)	 j	Gol Linhas	W	O	
--	 A 

0	 02/09/2014 às (22:58)	 Aéreas 
2/09/2014 às (20:14) 

000 

EI1 Forma de Pagamento 

-	 -	.-	--	 --

íDescritivo	 iForma	 Tarifa	 -Taxa	 Total 

Bilhete	 INVOICE	 R$119890	 R$14244	 R$134134 

[[1 Dados Corporativos



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA CNPJ..:	11.473.67410001-20 V0000452 15 

1 N ../\ VV!UA RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR SÃO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001 
Fone.,.:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044 Cadastur .... : 26.034.522.10,0001-2 ABAV.: 1819	lata.:	57-5 2693 2 
E-Mail.:	nixtravel@nixtravel.com.br Home Paga: www.nixtravel.com.br 

Para:	PLAZA SAO RAFAEL	-	PREDIAL E ADMINISTRADORA HOTEIS SA - E-mail: leonardolplazahoteis.com.br Emissão: 0110912014 
AV. ALBERTO BINS, 514 - CENTRO - 90030-140 - PORTO ALEGRE - RS - Tel..: (51) 3220-7000 Fax: (51) 3220-7001 Venda:	00110083 

PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES: Vir. Balcão [R$]	Vir. Diaria [R$] Tipo Qtde, 
352,00	352,00 SGL 01 

Hóspede.......................................:	ATHAYDE/GERSON MR 0,00	 0.00 DBL 00 
Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00	 0,00 TPL 00 
Categoria dos Apartamentos...........: STANDARD 0,00	 0,00 QPL 00 
Regime........................................:	CAFÉ DA MANHA j 

Data Entrada Data Saída Emissor
1TREfINC 

Coirmado Por No. Confirmação	( DtC(&if)rn(çãd 
0210912014 0610912014 CELIO - ONLINE 1 /Q94ç 
Tipo de Pagamento:	FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher será pago por:	(	Li 

Obs: GARANTIMOS NO SHOW TREND FAIRS & CONGR OP	DE VIAGENS 
Nome Fantasia: TREND OPER DOCA n	,., / 

T . 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA -.

7,11 

Login; LtLiiN,nrSLJLi\,,,,, 



GT NL Í 
Cok 

VOUCHER - HOTEL PLAZA SÃO RAFAEL - GERSON ATHAYDE (Porto 
Alegre. 02 á 06 Sep) 
1 ri 'i -	r 

Campanha Duma <reserscampanha2014©gmaiI,com>	 1 de Setembro de 2014 às 19:36 
Para: Gerson Athayde <emaildojacaregmail.com >, Lady Anne Borges <Iadynha©gmail.com >, Geor,gina 
Fagundes <georginafagundesgmaiI.com >, Precursora DR <precursoradrgmaiI.com >

.: 000fjB 
Forwarded message ----------

From: Leonardo Lotti - Nix Travei <Ieonardo@nixtraL com. br> 
Date: 2014-09-01 18:38 GMT-03:00 
Subject: Voucher Hotel - PLAZA SÃO RAFAEL / Pax: Gerson ATHAYDE (Porto Alegre. 02 á 06 Sep) 
To: "reservas campanha2O14@gmaiI.com " <reserscampanha2014©9maiI.com > 

Documento.pdf 
35K



Í " RTÃO DEEMBARQUE 
BOAROING PASta 

ap..aa4nadeemes 

VIA DO CLIENTE 

nome(name) 

fl
GERSON ATHAYDE 
documento(id) 9014662614	contato(contact)	Rafael 

FQTV	 parentesco(kinship)

r

Códerva 

^ffi ^ ....	
i 

OURO 
telefone(phone) 6184503938 

voo(lght) portào(gate)	assento(seat) 
31C

arque	19h34 
time) (boarding 1818

de(from)	 para(to)	 portão(gate) 
Brasulia(BSB)	 Porto Alegre (POA)	 17 

02SET14	20:14	 02SET14 22:58	 classe(class) W 
data(date)	02SET14 

W 
franquia de bagagem	 • bagagem de mão 
Oca sara 2 anos incornnlaOos nio possuem renque.	 1	1 05kg por passageiro ~9- de nas Sire excedam os padrões 
Oenodqpaesageiroe( 23kg	 estabelecidos pera ANÃO, .4. deSpacbados no poroao.Aeonna 

das Ãinnensdas neo poda uronassar itScantinnannos 
)compri me n000Ia nau roca ruIa) 

5*20% de desconto na Localiza**	 IMPORTANTE: este munidod doOunre d idenro o 

Ciente GOL tom 20% de desconto na eiu ar carros	 n Original, curnfoio. inonnnedo no nromenOo do Otraok-in 

LocaiAs e einda ganha rorgnada na noO.gon aconertaca	 POLTRONA: após a impressão deste, a marcação da poltrona 
dontorocidonado,Dir.Hidrduoce. AdrosSnaoas edOrnose 2 portas,	 nas poøera ser alterada. 

Sujeito as condições de contrato. Cópia do contrato a disposição dos interessados mediante solicitação. Não endossável. Valido apenas para a GOL. 



AIO - ----_----- 

VIA DO CLIENTE	
-	 L Códrerva j 

nome(name) 
GERSON ATHAYDE	 OURO 
documento(id) 9014662614	contato(contact)	Rafael	 telefone(phone) 6184503938 

FQTV	 parentesco(kinship) 

;Oo1ht) portâO(gate)	assento(seat) horário de embarque	19h34 

de(from)	 para(to)	 portâo(gate) 
Brasilia (BSB)	 Porto Alegre (POA)	 17 
02SET14	20:14	 02SET14 22:58	 classe(class) W 

data(date)	02SET14

de bagagem bagagem de mão 
y

franquia 
1	000nçfl aO 2 0000 000009+10% 1+0 Pofl0000f1804LAa 0099900903+9000 90 OCOS do 01*0300.00000009160. 

001*ISpfltSgOfro. 2399 .,anolooIdos pos ANA	..:900fl95000021 0290000 O 
000 060en,00s 0+0 podo 00905.., 1 I5o0mIl+trl0 
(000000002390019010000,o5) 

0*20% de desconto na Localiza — - 
n.'

IMPORTANTE:.30	0002001000010d.l0010000200 fl NA: ap%s a ànpmssâo deste, a mareação da poltrona npaooLpWerasera, em a. :Opon0. 

Sujeito as condições de contrato Cópia do contrato a disposição dos interessados mediante solicitação. Não endossável Válido apenas para a GOL

1 
Q o 



SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AEREA 

INTERESSADO (s): PEDRO SARDINHA SETOR: Imprensa 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda da PR 

DESTINO 

Brasília/Belo Horizonte 

Cia: GOL 

Voo: G3 1089 

Sai: BSB 20:29 

Chega: CNF 21:36

DATA DAVIAGEM 

02/09 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO PERÍODO 

SERRANA PALACE 2a3/09 

SOLICITAÇÃO DE VEICLJLO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

Aeroporto de Confins BH 21:36 02/09 

SOLICITANTE: Ana Flavia Lustosa DATA DA SOLICITAÇÃO: 02/09 

AUTORIZADO: Flávia Filipini - Coordenação de Imprensa



2/9/2014	 Gmail - Loc CF6J8T - Emitido - PEDRO SARDINHA 

« ciF	Campanha DIma <reservascampanha2014gmajL com> 

Loc CF6J8T - Emitido - PEDRO SARDINHA 
1 mensagem 

Campanha Duma <reserscampanha2O14©gmail.com >	 2 de Setembro de 2014 às 12:57 
Para: ana flaia lustosa ana flaia <anafiustosa©gmail.com > 

Ní^	Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 1 PEDRO SARDINHA 

LOC (Localizador da reserva)	 1 CF6)8T 

G3	
BSB Brasília	 6HZ - Belo 

1089	
Presidente Juscelino	 Horizonte	 02/09/2014	20:29/21:53 

Kubitschek	 Tancredo Neves 

.	..	 -. 

Valor Tarifas	 R$ 478,90 

Taxa de embarque	 R$ 24,03 

Total	 1 R$ 502,93



J9/2014	 Gmail - Loc CF6J8T - Emitido- PEDRO SARDINHA 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 02/09/2014 - 12:31

-

Pfi3/ 
t4 

Nome do Passageiro	 PEDRO SARDINHA 

Faixa Etária	 ADT 

LOC (Localizador da reserva)	 CF6J8T 

RAV	 R$ 47,89 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais. 

• Não se esqueça de levar seus documentos originais:



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA	 Voucher NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
N.íi	 X

CNPJ..:	11.473.674/0001-20	 VC00045247 RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR SÃO PAULO, SP, Brasil	 Cep: 01219-001 
Fone...:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044 Cadastur .... : 26.034.522.10.0001-2	ABAV.: 1819	lata.: 57-5 2693 2 E-Mail,:	nixtravei@nixtravel.com.br Nome Page: www.nixtravel.com.br 

Para:	SERRANA PALACE	-	SERRANA PALACE - E-mail: reservas©hotelserrana. com . br Emissão	02/09/2014 RUA GOITACAZES, 450- CENTRO - 30190-050 - BELO HORIZONTE - MG - Tel..: (31) 3271-0200 Fax: (31) 3274-6020 Venda:	00110157 
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES: Vir. Balcão [R$)	Vir. Diaria [R$) Tipo Qtde 

231,00	231,00 SGL 01 Hóspede.......................................:	SARDINHA/PEDRO MR 0.00	0,00 DBL 00 Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00	0,00 TPL 
Categoria dos Apartamentos...........: STANDARD 0,00	0,00 QPL //o Regime........................................:	CAFÉ DA MANHA Total => fooi 
Data Entrada Data Saída 

10310912014
Emissor 

ICELIO TTRE(ND
irmado Por No. Confirmação Dt Confirm4ção 

02/0912014  - ONLINE 11.413.399.440 0210912014 
Tipo de Pagamento:	FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher será pago por: Obs: GARANTIMOS NO SHOW TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGEN 

Nome Fantasia: TREND OPERADORA 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA
Logn: LbUNAKUU 

r IÀL 



1 1	 Pedro Sardinha <pedrasardinha@gmaij8com> 

Bilhete de Embarque 
1 mensagem 

GOL -Web Checkin <toegoI\oegoI. com . br>	 2 de setembro de 2014 17:14

Para: "pedrosardinhagmaiI .com" <pedrosardinhagmaiI.com > 

CARTÃO DE EMBARQUE^ 
BOAR0ING PASS Ji	oun 

VIA DO CLIENTE	
L	

CÓd%ode reserva 

nome(name) 
PEDRO SARDINHA 

documento(id) 2749883	COfltato(contact)	Andrea Nardy	telefone(phone) 6181569695 
FQ1V	 pare ntesco(kins hip) 

oght) ; portão(gate)	SSnto(seat) 4 Ø horário de embarque	19h49	ILelziei em

de(from)	 para(to)	 portão(gate) 
Brasília (BSB)	 Belo Horizonte - Confins (CNF)	15 
02SET14	20:29	 02SET14 21:53	 classe(class) W 

data(date)	02SET14 

0 portio de embarque fecha 15 minutos antes iJá decolagem, -

j,Í 

franquia de bagagem 
Crianças aO 2 anos incompl005:não possuemianqula. 
Demais passagelros:23k9. 

+020% de desconto na Localiza++ 
LOalíllã1I Clima GOL hum 2t%dede500nbpareakrgorcarros na 

Localiza saindo ganha upgrade n005090raeconônriva: 
k-condicbnado,Dir.Hrdráulrca.Sldrosfravaselé p icas 04 porOs. 
Messe www.voegol.combr

iii bagagem demão 
05k9 por passagelro.Bagagens de mão que ox cedam os padrões 
esOb,Iecidas peIaANAC,serãodaspachados no por5o.Asonra 
das dimensões não podo u lidas sar 115 oentinr020s 
(comp(imonbslarguraoalsrra) 

m-	VSrPORTANTEi esaia nau n Ido de doulrrnenbde Idonããsaçâo 
original,csmbb,Sbrmado no momsnbo do chsck-in. 
PGLIRQNA: a póp a irnrõressão deste, a marcação da poltrona rlao poderá ser alterada. 

Sujeito as condições de contrato. Cópia do contrato a disposição dos interessados mediante solicitação. Não endossável. Válido apenas para a GOL. 

er#1L.	í CARTÃO DE EMBARQUE 
aOAROINgGPASS 

voo(flight)	portão(gate) assento(seat) 
1089	15	24C	Ø horário de embarque 19h49  

(boarding time) 

e nome(name) 
PEDRO SARDINHA 

localizador	CF6J8T 
de(from)	Bras llalasa) 

-	tarifa(f are)	Programada 
-	telefone(phone)	6181569695 
-	parentesco(kinship)

classe(class)	W	 data(date) 02SET14 
para(to)	 BaI000rOonO.Conrrn(CNF)

ii . documento(id) 2749883	 ROalir

Ror 

contato(contact) Andrea Nardy I 031 
Sequência no 91 



2/9I2O4	 Gmail - SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM - MAGNO SILVA 

1 1	 Campanha Duma <reservascampanha2014gma com> 

SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM - MAGNO SILVA 
1 mensagem 

Campanha Duma <reserscampanha2014gmaiI.com >	 2 de Setembro de 2014 às 14:57 
Para: ALexandre ToLedo - Nix TraI <aIexandre@nixtraI.com.br>, Célio Nix <ceIio@nixtraI.com.br>, Leandro 
Andre Nix (ieandro@nixtraeI .com. br>, Leonardo Nix <Ieonardo©nixtra! .com. br>, Robson Caparroz 
<caparroz©nixtraI .com. br> 

Prezados,	 j1: 9jjj6 
Favor emitir a passagem abaixo para Senhor Magno SiIa: 

(São Paulo)	(Brasília)	 PS2 , ^90 

	

set	 L D 
Chega:	21:59 Ter, 02 Set	Duração: 0139	Paradas: O	 G3-2092	 , 

Att, 

Gabriela Fatel



2/9/2014	 Gmail - Loc IHMDFA- Emitido - MAGNO SILVA 

o 

1	 Campanha Duma < reservascampanha2014gmaui com> 

Loc IHMDFA - Emitido - MAGNO SILVA 
2 mensagens 

Leonardo Lotti - Nix Travei < Ieonardo@nixtraI.com.br>	 2 de Setembro de 2014 às 15:38 

Para: "reserscampanha2014©gmaiI.com" <reserscampanha2014gmaiI.com >

- iwAL. 

90009 

Q 

Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 1 MAGNO SILVA 

LOC (Localizador da reserva)	1 IHMDFA 

	

- -	 -	 ---

SAO - São Paulo 1 BSB - Brasília G32092	D

	

Guarulhos	Presidente Juscelino Kubitschek 1 
02/09/2014	20:20/21:59 

Valor Tarifas	 R$ 263,90 

Taxa de embarque	 R$ 24,03 

Total	 1 R$ 287,93



2J9I204

	

	 Gmail - Loc IHMDFA- Emitido -MAGNO SILVA 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 02/09/2014 - 15:03 

Nome do Passageiro	 MAGNO SILVA 

Faixa Etária	 ADT 

LOC (Localizador da reserva)	 IHMDFA 

RAV	 R$ 40,00 

Data de emissão	 02/09/2014 - 15:03 

LOC (Localizador da reserva)	 IHMDFA 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 327,93 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais. 

• Não se esqueça de levar seus documentos originais:



^5 o 

a 

•rI

SÃO PAULO GUARU... BRASÍLIA + 
NOME	 DOCUMENTO GRUPO 

IJlA 

EMBARQUE	DATA	 SEQl, ASSENTO 
1JJ iJL

I1J1LI1 

Ifl	! 

im 

bo:bInk
PItd1 



1!!

SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO: Alessandro Teixeira SETOR: Programa de Governo 

Email: RG: 

Telefone: 

OBJETIVO DA VIAGEM: Coordenação Campanha Presidenta Duma 

TRECHO DATA / HORÁRIO / CIA AÉREA 

BSB / SDU 03/09/14 - 8:50 - GOL	
j__	3 

SDU / BSB 04/09/14 -15:22 - GOL 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL	ENDEREÇO PERÍODO 

SOLICITANTE: DATA DA SOLICITAÇÃO: 

AUTORIZADO: Atessandro Teixeira

T:-------

3. 



RIO - Rio de Janeiro 
Santos Dumont 

BSB - Brasília 
Presidente Juscelino 
Ku b its ch e k

03/09/2014 ( 08:50/10:37

--

04/09/2014	15:22/16:57 

Gmail - Loc UHVU9A- Emitido- ALESSANDROTEIXEIRA 

Gi3! 1	 Campanha Dima <reservascampanha2014@gmaiI.com > 

Loc UHVU9A - Emitido - ALESSANDRO TEIXEIRA 
2 mensagens 

Leonardo Lotti - Nix Travei <Ieonardo@níxtral.com.br>	 2 de Setembro de 2014 às 15:41 

Para: (reserscampanha2014@gmail.com " <reserascampanha2014©gmail.com > 

Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 1 ALESSANDRO TEIXEIRA 

LOC (Localizador da reserva)	 IUHVU9A

/Çb 

BSB - Brasília 
G3	w	Presidente Juscelino 
1483 Kubitschek 

G3	1 RIO - Rio de Janeiro w 
1488 1	Santos Dumont

Valor Tarifas	 R$ 1.179,80 

Taxa de embarque	 R$ 45,60



219/2014	 Gmail - Loc UHV1J9A - Emitido - ALESSANDRO TEIXEIRA 

Total	 1 R$ 1.225,40 

COMPROVANTE REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 02/09/2014 - 14:38 

Nome do Passageiro	 ALESSANDRO TEIXEIRA 

Faixa Etária	 ADT 

LOC (Localizador da reserva)	 UHVU9A 

RAV	 R$ 117,98 

Data de emissão	 02/09/2014 - 14:38 

LOC (Localizador da reserva)	 UHVU9A 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 1.343,38 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque



Checkin 1 Gol — linhas aéreas inteligentes	 Página 1 de 1 

*

L Í CARTÃO DE EMBARQUE 
BOAROINO PASS 

VIA DO CLIENTE 

nome(name) 

fl ALESSANDRO 
documento(id) 2038121998	CofltatO(contact)	JOSIANE 
FQTV	 parentesco(kinship)

Códiao de reserva tJHVU9A	
i 

telefone(phone) 6132124850 

=GRUP03 IM voo(flight)	portâo(gate) assento(seat)	iis horário de embarque	08h10 1483	 260	)boarding time) 

de(from)	 para(to)	 portâo(gate) 
Brasília )BSB)	 Rio de Janeiro - Santos Dumortt )SDU) 10 

03SET14	08:50	 03SET14 10:37	 classe(class) W 

data(date)	03SET14 

W
franquia de bagagem 
ca2anooconnplao não 055 am5onsAa. 

*020% de desconto na Localiza** 
Clonto SOLt 20% de de onto pa,a alua., canos na 
100.10. e sOda ganha ]pWado ostagono eoongn5oa; 
de-condidonado Oh. H,d,áuIco, Vld,osltnaooa eléOloase dpo05s. Acosse wnw.00aoOI conubn

'II bagagem de mão 
•	05k9 por passageiro. 00 asnos do ,rtao eco eooedam os padtdos 

OstabOtOcIdos Pala ascA. sorgo daspaottaaos no pooao. * 
das dinnensõos não podo cltpassar lis continoatros 
(oonrprimantosffirgumoaftata) 

ISIPORTANSE: esteta tttuflldo da d000neonto do ldent000çao 
origteel. com foto. Inforneodo no nosneonto do dnade-k,, U POLTRpoocra SONA: após terada. a impressão deste, a marcação da poltrona nau	er al  

Sujeito as condições de contrato. Cópia do contrato a disposição dos interessados mediante solicitação. Não endossávet. Válido apenas para a GOL. 

i	r CARTÃO DE EMBARQUE 
BOARDING PARS 

voo	ortão assento e)	b	^E horário
	08h10	--e 

nome(name) ALESSANDRO TEIXEIRA 
-	localizador	UHVU9A classe(class) W data(date)	O3SETI4 

de(from)	Oraqius l+S0l para(to) Oodejanslrc - Santoa OutroS 

tarifa(fare)	Programada documento(id)
Isoul 
2038121998 

telefone(phone)	6132124850 contato(contact) JOSIANE 
parentesco I )kiflShip)

Sequência no 26 00314830903026

1	 a	II	1.	'rs	'-a-,	.-s	.00 



imrfflw onewcd 
CLASSE!	ASSENTAI 
CLASS:	SEAT: UDO! EMBARQUEI PORTAO/	 ASSENTAI 
V	3D FLIAHT NO: BOAADIN	TINE: AATE:	 SEAT: 

JJ 302	12:01 3D 
BS1CO .1

N TEIXE	IA	O CLASSE! TEIXETRA/ALESSANDRO CLASS:	Y 

JJ	3026	04SEP
DE/ FROM: RIO DE JA EiPJ 1 SDU DATA! DATE	04SEP 
PiRn/ Tu: BRASIL.IA/BSB 

/	RIO	DE	JANEIRO FARE: BASICO 
PARA! TO:	ASILIA/AhO

A 

DEPARTURE 	1:41 

VERMELHO	PLUS 

SEQUENCE	NO:	61 OÍMBAQU(ENC ERRA 15MINTESDAPATIDA 
EfKr	19572495882449 '-KT	(,9,572

1



Ârd one::dd	
\B0ARD.TN S-	 onewcrld 

CLASSE!	ASSENTO/	 UOO/	 \\
 EMBARQUEI	(\	PORTAO/	 ASSENTO/ CLASS:	 SEDE:	 FL1GHT NO:	 DOARDIN6 rINE: \ 6DTE:	 SEDE: 

Y	3D	J  302 12:01	3D 
II BASICO	 NÔH71DtE. TEiXEtRA/SS,NO	CLASSE! CLASS: Y 

TEIXEIRA/A[[SSANORO	 I fl[/ FRÍJN:	RIO DE JANEIRO/SOU	DATA! DATE: 04SEP 
JJ 3026	04SEP	 PARA! TU:	BRASILIA/BSB 

•	iiio DE JANEHO	 FARE:	 BÁSICO 
PARA! O:	DSILTA!BSB 

12 1 	

Q EMBAROURRA15MINAN4pATJDA 

LHO p 
UERMELHO 

ErKí 1957245OO2449	 ETKT 19572 N5082449	 SEDUENCE NO: Si



•

	

SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

NOME COMPLETO DO VIAJANTE: SETOR: 

GILBERTO CARVALHO SG/PR 

OBJETIVO DA VIAGEM: Plenária com Movimentos Sociais e militância partidária pró 
campanha Duma 

DATA: TRECHO: CIA/VOO/HORÁRIO: 

Brasília / Cuiabá-MT Gol G3-1760 - 12:21 / 12:50 1j : 

4.09.2014 Cuiabá-MT/ Campo Grande-MS Avianca 6383 - 19:18 / 20:18 

05.09.2014 Campo Grande-MS / Brasília Azul-4233 - 14:20/ 19:31 

SOLIaTAÇÃO DE HÕSPEDÁGEM 

HZOIE L ENDEREÇO PERÍODO 

/PO Avenida Mato Grosso 5513 Uma noite - 04,09.2014	5 
,rafde CAMPOGRANDE - MS 5JJÇX(J7 

79031000 CAMPO GRANDE 
SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO 

LOCALIDADE 12:50 H —Chegada ao Aeroporto PERÍODO 
/ HORÁRIO Internacional Marechal Rondon 

DE Av. João Ponce de Arruda, s/n - Jardim 04.09.2014 
CHEGADA: Aeroporto, Várzea Grande 

15:00 H Plenária Cuiabá 04.09.2014 

19:18 H Embarque para Campo Grande - 04.09.2014 
Aeroporto Internacional Marechal Rondon 

20:18 H Chegada ao Aeroporto Internacional de 04.09.2014 
Campo Grande 

Av. Duque de Caxias, s/n - Vila Serradinho  
10:00 H Plenária Campo Grande 05.09.2014 

14:20 H Embarque para Brasília -Aeroporto 05.09.2014 
Internacional de Campo Grande 

SOLICITANTE Rosalina/8442-5656 DATA DA SOLICITAÇÃO: 
/TELEFONE:

Gilberto Carvalho/9692-1947 01.09.2014 

AUTORIZADOR:

_o 

ç41g3 



219/2014	 Gmail - CGB / CGR - Loc 2SPR\NT - Emitido - GILBERTO CARVALHO 

GNi	Campanha Duma <reservascampanha2014gmaul com> 

CGB / CGR - Loc 2SPRWT - Emitido - GILBERTO CARVALHO 
1 mensagem 

Campanha DUma <reser(ascampanha2014@gmail.Com >	 2 de Setembro de 2014 às 16:18 
Para: Rosalina Augusta Roila da Costa <rosali na. arcostagmail.com >	 -

1E 

707 

Conforme email de solicitação, encaminhamos a passagem aérea e pedimos a gentileza de corfe -ta 	• 

Informamos que é obrigatório a entrega do comprovante de embarque (físico ou scaneado) para podermos 
darmos seguimento aos trâmites internos. 

caso o solicitante não utilize a passagem abaixo especificada, solicitamos imediato contato para 
cancelarmos em tempo hábil. 

Contamos com a colaboração. 

Atenciosamente, 

Gabriela Fatel 

reserscampanha2014gmail.com  

Bilhete Eletrônico	Avianca 

Nome do Passageiro	 1 GILBERTO CARVALHO 

Número do bilhete	 247 2412250943 

se cg	 ?tino

1



Taxa de embarque	 R$ 16,95
ii	-4L il 

Z9/2014	 Gmail - CGB / CGR - Loc 2SPRVVT - Emitido - GILBERTO CARVALHO 
________  

CGB - Cuiabá	CGR - Campo Grande 
06 6383	K	 04/09/2014	19:18/20:18	23 Kilos Marechal Rondon Campo Grande 

Valor Tarifas	 R$ 335,00 

Total	 R$ 351,95 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 02/09/2014 - 12:36 

Nome do Passageiro	 GILBERTO CARVALHO 

Faixa Etária	 ADT 

Número do bilhete	 247 2412250943 

LOC (Localizador da reserva)	 25PRWT 

RAV	 R$ 40,00 

Data de emissão	 02/09/2014 - 12:36 

LOC (Localizador da reserva)	 2SPRWT 

Formas de Pagamento
	

À vista 

Valor Total
	 R$ 391,95



219/2014	 Gmail .. BSB / CGB Loc DCM5WP - Emitido - GILBERTO CARVALHO 

1 1	 Campanha Duma <reservascampanha2014@gmajLcom> 
Coo3c 

BSB / CGB Loc DCM5WP - Emitido - GILBERTO CARVALHO 
1 mensagem 

Campanha Duma <reserascampanha2014gmail.com >	 2 de Setembro de 2014 às 16:19 

Para: Rosalina Augusta Rolia da Costa <rosal i na. arcostagmaU.com > 

Conforme email de solicitação, encaminhamos a passagem aérea e pedimos a gentileza de con ri- O i o 
Informamos que é obrigatório a entrega do comprovante de embarque (físico ou scaneado) para 
darmos seguimento aos trâmites internos. 
Caso o solicitante não utilize a passagem abaixo especificada, solicitamos imediato contato para 
cancelarmos em tempo hábil. 

Contamos com a colaboração. 

tenciosamente, 

Gabriela Fatel 
reservascampanha2014@gmail.com 

N	Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 GILBERTO CARVALHO 

LOC (Localizador da reserva)	 DCM5WP

1L
	

[Sbg 

BSB - Brasília	 CGB - Cuiabá G3 1760	W	 04/09/2014 1 12:21/12:50 
Presidente Juscelino Kubitschek	Marechal Rondon



/9/201	 Gmail - BSB / 0GB Loc DCM5WP - Emitido - GILBERTO CARVALHO 

Valor Tarifas	 R$ 1075,90 

Taxa de embarque	 R$ 24,03 

Total	 R$ 1.099,93 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 02/09/2014 - 12:35 

Nome do Passageiro	 GILBERTO CARVALHO 

Faixa Etária	 ADT 

LOC (Localizador da reserva)	 DCMSWP 

RAV	 R$ 107,59 

Data de emissão	 02/09/2014 - 12:35 

LOC (Localizador da reserva)	 DCM5WP 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 1.207,52 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA	 Voucher 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA CNP...:	11.473.67410001-20	 V000045254 I(L2. 'uciuX RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR SÃO PAULO, SP, Brasil	 Cep: 01219-001 
Fone...:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044 Cadastur .... : 26.034.522.10.0001-2	ABAV.: 1819	lata.:	57-5 2693 2 
E-Mail.:	nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br 

Para: NOVOTEL CAMPO GRANDE	-	SEVEN ADMINISTRACAO E PARTICIPAÇÃO LTDA - E-mail. reservascgr@accorhotels.com.br Emissão: 0210912014 
AV. MATO GROSSO, 5.555- JARDIM COPACABANA - 79031-960 - CAMPO GRANDE - MS - TeL.: (67) 2106-5900 Fax: (67) 3326-6633 Venda:	00110201 
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES: Vir. Balcão [R$]	Vir. Diaria [R$] Tipo - Qtde, 

259,00	259,00 SOL 01 
Hóspede.......................................:	CARVALHO/GILBERTO MR 000	 0,00 DBL 00 
Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00	 0,00 TPL 00 
Categoria dos Apartamentos...........: SUPERIOR 0,00	 .o,,00 00 
Regime ........................................ .CAFÉ DA MANHA . o 
Data Entrada Data Salda Emissor Confirmado Por 

ITREND
No. Confirmação.

 
11.413.399.502

p_C, nfj-maç o 
0410912014 05/0912014 CELIO - ONLINE 1t.db21 
Tipo de Pagamento:	FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher será pago po
Obs: GARANTIMOS NO SHOW TREND FAIRS & CONGR IERDIXÓ	i: 

Nome Fantasia: TREND OPERADORA 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA
Logir: LEONARDO 



2i9/2014	 Gmail - CGR / BSB - Loc E5FW3S - Emitido - GILBERTO CARVALHO 

GCampanha Duma <reservascampanha2014@gmajl.com > 

CGR / BSB - Loc E5FW3S - Emitido - GILBERTO CARVALHO 
1 mensagem 

Campanha Duma <resenascampanha2014@gmail.com >	 2 de Setembro de 2014 às 18:43 
Para: Rosalina Augusta Roila da Costa <rosalina.arcostagmail.com > 

-, &^5	Bilhete Eletrônico	 AZU 

Nome do Passageiro	 1 GILBERTO CARVALHO 

LOC (Localizador da reserva)	1E5M3S 

AD	 CGR - Campo 

4233	
K	Grande 

Campo Grande

CPQ - Campinas	
05/09/2014	14:20/16:50 

Vira co pos 

AD	 CPQ - Campinas	BSB - Brasília 

4138 K	Viracopos	 Presidente Juscelino 
Kubitschek

05/09/2014	17:47/19:31 

..rn	. ....................... 

Valor Tarifas	 R$ 849,89



2i9/2014	 Gmail - CGR / BSB - Loc E5FW3S - Emitido - GILBERTO CARVALHO 

Taxa de embarque	 R$ 16,95 

Total	 R$ 866,84 

COMPROVANTE REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM

•	•:.. 

Data de emissão	 02/09/2014 - 18:36 

Nome do Passageiro	 GILBERTO CARVALHO 

Faixa Etária	 A DT 

LOC (Localizador da reserva)
	 E 5 FW 3S 

ft1.VA	 R$ 84,99 

Data de emissão	 02/09/2014 - 18:36 

LOC (Localizador da reserva)
	 ES FW 3S 

Formas de Pagamento
	 À vista 

Valor Total	 R$ 951,83 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor



TjRQUE 9L
Cód%ea 

VA DO CLIENTE 

qme(ame)
DIAMANTE GILBERTO CARVALHO	 . 

documento(d) 30678989.9	coritato(cxntact)	Flor dos-Santos .	teefone(phor4e) (313411 1M 
.-• QTV	 .	'	.	parentese0(ship)I .	(•	 . 

voo(fhht)	porto(gato) assento(seat)	
®	

11h41	 1 j f "poão(gate) e(from)	 paa(to)	 . 
Brsllla (BS$)	 Cuiaba (CC) 

04SET14	1.2:21	.	 04SET1	1250	 clase(class)	W 
data(date)	04SET14 

franquIa 
(de bagagem	 baga em de não 

((qAI.	 DOA 00 500A000DO.	q000nO do rA0 000	005000fl 0O+O40000 C00flÇ0 oó2 0A0	flC4mp5(0,4(0 pOO40(O 
e	e	0,0000 po,000go,rb4:tWO	 ..	 0000,00I000000 0000 ANA& 00.00000100000000 pO,100, (0 OOfl110 

040(000000000000 0000 010pO1000	ID ÇOr01117100100 
comøn000OoI.or0004fl II,.) 

+420% de desconto na o Local lza**,,	 .	 IMPORTAPlT0000J00000d0d000000I0Id00i0114000 

0	
0lO0I01, coo" 0,0 101Iolrs000 00 lIlçOnololO 04000001 

- ImprOoDOD doDld, co	rcclçtoõ do	oflrorlcl - oca0dLa poLmor4A opoD 01 
rltOO podora Dor o,terlD. .00.04n5500440b4, 0401 4000,.-VId,D0J0ro0OA,l 0150100004 010)000. 

Soijolto as cosdtç6os do coflbrzoto Cóp13 dO ContrOlo o dl pc» ç.'to ltD	0110000 80000 modIOnlo	oIJCltciç-8o 10100 Oiidø	JVO) VótidO 000(0	0113 o GO' 

--------------- 

J.
[	CARTÃO Qf	MOARQUE 

PAOOIO  ORDINC. 

. 	- - - - - - - - - - - - - ---- - - - - - ---------- -- .	--- - 	 -  ------- 

•.	,	'.» 
. 

voo(f1ght(	prtâo(gate).	sento(seat)	» horário dee	q	11h41.  •	-	17.60	•»	:	17D

0.00 

norne(nane)	-  •	.	 GILBERTO. CARVALHO	 .	.	.	.	 . 
»IocIizador	DCM5WP	- (-cIasse(lass):	.	 dtQ(d8t) (OSET14 o	- 

•	de(from)	 110•00I000)I1011l	paa(o) .	 CA)1l 
•

	
tarifa( fare)	Progr3d3	- . documento(id)	30676969»9 

6134111226	 contato C9 	Flor. dos Santos ntact)
» 

parentesco(khp)

seci(l&ncia no 1.5
00	1700090401$ 

0	
.H	»	 -	o	 ,	.	O :.» 

-

/



Security nbl 6 - TickOt 247241225094301, 
VIA Aviafica k:,,,

-5 u 
CartãodeEmbarqueBoardngPass

Carvalho / Gilberto Mr 
/	 DE 1 FROM	 PARA 1 TO 

-,	OCOLAGEMjOEPARTURE	 .	 ...	 .	POUSOjARRrVAL 

04 Se^ 2014 + CGF. 
. 1 04 Sep 201 000115 

Cuia Marechal Rondon 1	 Campo Grande IntI  

VOO FUGHT	SENTOISEAT EMBARQUE ISOARD I Nd . 1 CATE	. GRUOIGROUP 

066383	10C	18 38	Check monitors	 B 
.. . . . .... ..------

UJPORMAÇÕES DE VIAGEM 1 TRAVEL ÍNEORMATION  
Informações dó Cartão de Embarque Bagagem Despachada 

J
Ê imprescindivel a.presentaço (do	r 
cartão dé embarque impreso.

Afranqiia do * bagagem 
dCSCh5d5 está disponível no... 

ti Por/avor, imprima o cartão de e-iail de confi rmação enviado. 
embarque e leve até o aeroporto. ..	, 

Documentos de (iagem	'•	'
'Bagem dernão 

, -Pr.avor ap. resentr documento d '	. 
idntificação	com

f ' . A bagagem. de mãq deve 
respeitar o imite. de 115cm 6rginal	óto dentro

( do,prazodevalidade .	 ... .	(al .Uira+com prime no+iargura) e• 
peso máximo de 5k9.. 
Bagagens acima do limite devem 

Outras Informações	. ( ser despachadas. 
verifique sobre	protbição de artigos	erigosos transportados nas seguintes 

)
Atenção,
condições: como passageiro, como bagagem de mão e/ou bagaem despachada. Para
maiores informações entre no site da Avianca 

PRÓXIMOS PÂS$QS FNEXT STEPS  
• Nota	 ,	, .	 Apenas Bagagem do Mo .	 . 

L .	por favor reserve tempo suficiente( para o	. Dirija-se ao portã de embarque	,	 Avahca lh deséja uma boa 
(despacho de bagag em, cbrrtrole de . -	,	(.somentese estiver portando(	. 	,viagem! 

segurança e embarque.	, ,	 (	bagagem de mão, respeit a ndo
slirniteâ do tamanho e peso.  

Security nb: .6 - Ticket: 2472412250430 

mbarque 

Carvalho/GilbertoMr 
0E1 FROM '	'	PARA 1, TO. 

OECOLAEM 1 dEPART.uRE	 . . . . .	 POUSO 1 ARRIVAL. 

	

O4Sep 2014 L CGB	CGR 04S:p 2014 

	

Cuiaba Marechal Rondon 1	 Campo Grande IntI 

yoo 'IlFLICHT.	ASSENTO 1 sEkr . EMBARQUE I 'BOARDING	PORTÃO 1 CATE 

066383	IOC	18 38	Cheokrnonttors 

.......

GRUPO I-PROUP-

B 



ILMI	Cartão de Embarque 

11W (1111 1111 Ul MIlifihililU 1111111111111	 :	• 
Qoo24233	 1111 11111 

Embarque	13:40

Cód. Reserva.E5FW3S  

Portão Por favor, verifique 
GILBERTO CARVALHO	 no aeroporto. 
Voo	 Pa(rtida 
4233	 1420	Poltrona 8B 
Campo Grandé	à.PaulpChoada 
Capinas  

051set12014	 N1 Doc	306789899 

Preencha o nome (e: telefone de outra pessoa para contato 
Nomé:Flo dos Santos . 
Telefone:(61) 8137-9973 
Parentesco esposa 

-	 --------------- ---- - -:--------------- -----	------- ---------:---- 

Biihete/Recibõ dó passageiro	O 

•	 O.	•O	 •'• 

••:	 •'	 some do assaefto	Classe 
GILBERTO 
CARVALHO	 — 

Campo Grande São Paulo - Campinas	Cod Rcce'va SEiO # Portao	PolfTOfla 

051Õ912Ó14, 14:29. - 1650.	 .	E5FW3S	

o possuem at 2 anos (incompletos) r	

Verificar.	8B 

rarifa válida pa este voo Crianças com

	

	 suem franqui de bagagem
a  
FRANQUIA DE BAGAGEM 23 quilos	 çã Cópia do contrato à disposição dos interessados mediante solicitao ou 
no site da uI. Não	 a Azul Unhas Aéreas Brasileiras. E necessria a	: 
apresentação de um documento . válido COfoto.	 •••. (• 

Sujeito a condições de côhtrató -• Azúl Linhas Aéreas Brasile iras SA	. 
Alamedá Surubiju, 2010, 2050 parte CEP: 06455-040AlphaVille — aruerí 

CNPJ 09.296.295100060	 • • o	•	 o 

•	O,



AZUl	Cartào de Embarque 
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CONEXÃO(++ 

Q0014138	 - 

::-. Pflni	.11 

Embarque	47:'07	JUJ11( 

cósera E5FW3S -• 

sro #`I	 P(õrtão	-Por,favor, verifique 
GILBERTO CARVALHO	

no aeroporto 

4138	 Poltrona	15C 
são Pauto - Campinas -	Chegada 
Brasilia	 g.:.31 1 
O5/setJ2Ol4	 .	 N° D.oC	306789899 

• Preencha o nome é telefone de outra pessoa para contato. 
NomeFlor dos Snto$	 .	 .	. 
telefone:(61) 81379973	 .	 .	 .

Parentesco esposa

------

Bilhete/Recibo do passageiro 
._..••. .•_..._•.•.••.....•••.• _... ........._ .•. 

Voo'	
Nome do pasagr'iro	Classe 

4	., -	-	.	.

 

GILBERTO  
•	•	- -	 -	 CARVALHO	 .	- 4 

São Paulo Campiias Brasítja,	.	•• - -06d.ReserVa - SEQ.# Portão	Poftrona 

05109/2014, 17 47 19 31	 E5FW3S	1	Verificar.	ISC 

Tarifa válida para este voo Crianças com até 2 anos (incompletos) não possuem franquia de bagagem 
FRANfUIA-DE BAGAGEM: 23.quilos Cópad contratoà disposição dos. interessados mediante s6IiditaÇ0 ou 
rio site da Azul Não endossavel Válido apenas para a Azul Linhas Aéreas . Brasileiras É necessária a 

apresentação de um documento válido com foto 
Sujeito a condições de contrato Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA 

Alameda $urubiju, 2010., 050 parteCEP: 06455-040 Alphaville-- Barueri - • 
CNPJ 09.296.295. /0ó01-é0
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SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

NOME COMPLETO DO VIAJANTE: SETOR: 

OBJETIVO DA VIAGEM: 
A	Ck tA COOd&rOcc	ciQ OO-cc\ ç40 COtk	iA 

DATA: TRÉCHO: CIA/VOO/HORÁRIO: 

oo p	\c, ______ 

o 41	- 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

- HOTEL ENDEREÇO PERÍODO 

---

SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO 

LOCALIDADE 
/ HORÁRIO 

DE 
CHEGADA:

PERÍODO 

SOLICITANTE 
/ TELEFONE:

DATA DA SOLICITAÇÃO: 

AUTORIZADOR:



hd 

Solicitação passagens e hotel Manoel Araujo OC1A,-O 

Sonia Nascimento <sonianas©gmail.com >	 2 de Setembro de 2014 às 17:14

Para: Campanha Duma <reserscampanha2014©gmaiI.com > 
Cc: Manoel Araujo <maraujo.sobrinho@gmail.com > , Adriana Miranda Morais <adriana.morais©gmajl.com >______ 

Prezado Sady,boa tarde! 
Segue dados repassados a pouco pelo Manoel Araujo para cumprir agendas nas cidades do Rio,dë	r	J

e Brasilia, conforme segue 

03/09 
Ida: SP (Congonhas) para BSB 
horário as 8h30 
Volta:03109 BSB para SP (CGN) as 171 

4I09

ÇQL gg 
wIL 

SP(CGN) 12 h para RJ (Stos Dumont) 

05109
Dumont) Volta: RJ (Sto 

Obs 
Rio de Janeiro 

Grata;	/ 
Sonia Nas6imento

SP-Vira Copos Campinas as 10h30 

no Hotel Novo Mundo ( Flamengo) 

Caso de duvida gentileza fazer contactar: 

.:grnaiLcom 

Campanha Duma <reservas campa nha2014gmail.com >	 2 de Setembro de 2014 às 17:25 
Para: Sonia Nascimento <sonianas©gmail.com > 
Cc: Manoel Araujo <maraujo.sobrinhogmail.com >, Adriana Miranda Morais <adriana. morais @gmail.com > 

Prezados, 

É necessário o preenchimento completo da Ficha de Solicitação de Viagens, modelo em anexo, para que 
possamos atendê-los melhor e com agilidade. 

Att 

Sady Carmo 

No dia 2 de Setembro de 2014 às 17:14, Sonia Nascimento <soninas©grnaiI,com> escreveu: 
[Citação ocultada[



iNIX TRAVEL 
Usuário: Leonardo Lotti 
Telefone (correrciaD: 55 11 56270044 
;Teefone (errrgência):

L	1" 
I_ 

--	- 

Data Emissão 0210912014 por Leonardo Lotti 

GMaIF	Campanha Dim <rservascampanha2014çjmaiLcom> 

BILHETE - GOL - CGH/BSBICGH - MANOEL SOBRINHO 
1 mensagem 

Campanha Duma <reserscampanha2014©gmaiI.COm >	 2 de Setembro de 2014 às 20:05 
Para: Sonha Nascimento <sonianascgmaiI.COm>, Adriana Miranda Morais <adriana.moraistgmaiI.com > 

---- Mensagem encaminhada 
De: Leonardo Lotti - Nix Travei <eonardo@nixtraveI.combr> 
Data: 2 de Setembro de 2014 às 18:04 
Assunto: Aéreo - Confirmação de Emissão (SOBRINHO\MANOEL) 
Para: "reservascampanha2ol4©gmailcom" <reservascampanha20149mahI.COm > 

E1 Dados da Emissão 

Itinerário



r	 1	 T	 r 
Saída	 Chegada	 Cia	Vôo	Classe 1 Escalas	Localizador Companhia 

Sao Nulo - Aeroporto	internacional de Brasília -	 G3 1886 
Internacional de Congonhas Presidente Juscelino	 Gol Linhas	w	O 

Kubitschek (BSB)	 Aéreas 
03/09/2014 às (08:22)	03/0912014 às (10:05) 

Brasilia - Aeroporto 
Internacional de Brasília - Sao Paulo - Aeroporto	 G3 1419 
Presidente Juscelino	

Internacional de congonhas	 Gol Linhas	W	O 
Kubitschek 	 Aéreas 

B:lO)	03/09/2014 às (19:40) 
3/09/2014 às (  

i!1 Forma de Pagamento 

Descritivo	 fornia	 Tarifa	 Taxa	 Total 

.................................................. 

Bilhete	 INVOICE	 R$ 138980
	 R$ 18310	 R$ 1572,90 

W Dados Corporativos



DO 122 

^3Y^ ^,?- 

SOLICITAÇAO DE PASSAGEM AEREA 

Sandra Oliveira Programa de Governo 

sandraocordeiro@yahoo.com.br RG: 18.290.821 

11 99254.4262 

OBJETIVO DA VIAGEM: Reunião para preparação do Ato das Mulheres no dia 06 de setembro 

TRECHO DATA / HORÁRIO / CIA AÉREA 

BSB / CGH 03/09 - 18h44/20h21 - G3 1421 

SÕLICITÃÇÃOCÉ HOSPEDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO PERÍODO 

SOLICITANTE: DATA DA SOLICITAÇÃO: 

AUTORIZADO:

-



I912014	 Gmail - Loc CC35FP - Emitido - SANDRA OLIVEIRA 

Campanha Duma <reservascampanha2014Jgmail.com > 
bCoog1e 

Loc CC35FP - Emitido - SANDRA OLIVEIRA 
2 mensagens 

Leonardo Lotti - Nix Travei <Ieonardonixtra(I. COM. br>	 3 ae b etemDro Cal e U1.4aS 1 
Para: "reservscampanha2O14gmail.com " <reserascampanha2O14©gmaiI.com >	

3 

:JD 

Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 SANDRA OLIVEIRA 

LOC (Localizador da reserva)	 CC351FP 

13S13 Brasília - Brasília	 SAO - São Paulo 
G3 1421	W	 1 03/09/2014 1 18:44/20:21 

Presidente Juscelino Kubitschek	Congonhas 

Valor Tarifas	 R$ 694,90 

Taxa de embarque	 R$ 24,03 

4 

Total	 1 R$ 718,93



3/9/2014

	

	 Gmail - Loc CC35FP - Emitido - SANDRA OLIVEIRA 

COMPROVANTE REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 03/09/2014 - 11:40 

Nome do Passageiro	 SANDRA OLIVEIRA

JL 

Faixa Etária	 ADT L9 
LOC (Localizador da reserva)	 CC35F13 

RAV	 R$ 69,49 

Data de emissão	 03/09/2014 - 11:40 

LOC (Localizador da reserva)	 CC 35 FP 

Formas de Pagamento
	 À vista 

Valor Total	 R$ 788,42 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais. 

• Não se esqueça de levar seus documentos originais:



SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA	 - 

Sandra Oliveira Programa de Governo 

sandra_ocordeiro @yahoo.com.br RG: 18.290.821 

11 99254.4262 

OBJETIVO DA VIAGEM: Reunião para preparação do Ato das Mulheres no dia 06 de 
setembro

TRECHO DATA / HORÁRIO! CIA AÉREA 

BSB / CGH 03/09 - 18h44/20h21 - G3 1421 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL / ENDEREÇO PERÍODO 

SOLICITANTE: DATA DA SOLICITAÇÃO: 

AUTORIZADO:

1 
,7NAL

il.^  



R

Código de reserva 

L_____________________ 
.......... .. ---- ... -1.- 

non,e(name) fl SANDRA OLIVEIRA 
documefltO(id) 18290821	 contato(contaCt) 

FQTV	 pare ntesco(kinshiP)

12 

 (boarding time) 
Í	

voo(fIight)	portâo(gate) assentO(Seat) '-	 é 

1421	 23A	Ohfbd00mb00n	18h04	Ie1aIJa.0 

de(from)	 para(to)	 portão(gate) 
Brasilia (BSE3)	 São Paulo- ConqorirtaS ICGN1	04 

03SET14	18:44	 03SET14 20:21	 classe(class)	W 
data(date)	03SET14 

o portão de embarque fecha 15 minutos antes da decolagem. 

VIA DO CLIENTE

telefone(phone)

1!!J. 
franquia de bagagem 
On0soaodO 23110 

++o% de desconto na Localiza—

Cliente GOL tem 20% de desconto pata aiugar carros no 
Loc8023 caindO ganha upgrooa se oatagotil econOmIa 
Ar.condioionadc, rir iridráuioa vi osCrauaaerélioase apontes 
doesse uno t9t5l ÇQrLitr

lei 
bagagem de mão 
05ugoOtPaa9O1o0a00t5 mão que eocedam os podOas 
estebetecidoc pala ANAC, serão anpa00000s no portão A soma 
das d}men.bes não pode railpassar li ScenitimOros 
1 oom»n mn nr o . iatgw a altura 1 

IMPORTANTE: astela mundo de documento do Oeni,iltatão 
0,19103 1 . 000r roto. internam no momento do chocOs 
POLTRONA: após a impressão deste, a marcação da poltrona 
não poderá ser alterada 

Sujeito as condições de contrato Cópia do contrato a disposição dos interessados mediante solic i tação. Não end000avel ValidO apenas pata a GOL 

LFEMBARQUE 

voo(flight)	portâo(gate) assento(seat)  
1421	04-	23A	Ø	i1gd1barue 18h04	tUJóII 

nome(name) 
SANDRA OLIVEIRA 
localizador	CC35FP	classe(class)	W	 data(date) 03SET14 
de(from)	 91001110 mcci	 para(to)	 FatOr - c.05g000cn coei 

tarifa(fare)	Programada	documento(id)	18290821 
telefone(phone)	 contato(contaCt) 

parentesco(kinshiP)	 00314210903 109 

Sequãriciu no 109



Linhas aéreas inteligentes
vôo ^2 ̂ I 

nO CUL tem 20	de cosconto p ara alugar carros na 
ceiii.0 a ainda ganha upgrade na categoria e0000rica: 
-condicionado,	Dir.	Hidraulice,	Jidros/travas 
étricas e 4 portas.	Ocesse	uu.voegoi,con.br 
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Linhas aéreas inteligentes

Cliente GOL ten 20% de desconto rara alu y ar carros na 

LCri íz.a e ainda ganha upg rade na cate goria econômica: 

O	dicionado,	Dir.	Hidrauljca,	Vidros/travas 
e	cas e 4 portas.	Acosse uuw.voegoj.con.br 
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Unhas aéreas inteligentes 

ter 20% de desconto para ai4gr car r os na e ainda ganha uporade na categria ecorõnica: 
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Linhas  aéreas ínteIigentes
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tem 20% de desconto para aln ger carros na 
E ainda ganha u porade na cate goria econOnica: 

Or-c:ncicionado,	Dir.	Hidraulica,	Vidras/traves 
elétricas e 4 portas.	Acesso vliv.00ego1.coo.br 
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ANEXO 1- COMITIVA DACANDIDATA 

rum 
Mi

SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (s): Geraldo Trindade	- 
Tel: 61.8625-5342/8654-2158

SETOR: Precursoria 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda com a candidata Duma Rousseff 

DESTINO 

/Belo Horizonte CNF/ Florianópolis- FIN 

Cia. Área: GOL	Horário: 17h08/22h00 

N° do Vôo 1995

DATA DA VIAGEM 

03-09-2014 Quarta- Feira 

-	
SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

/

	

HOTEL/ ENDEREÇO 

Hotel em Laguna- SC

PERÍODO 

03-09 até 06-09 

2U1W )L 3 
SOLICITAÇÃO DE VÍCULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

Aeroporto Florianópolis- FLN	22h00 

Trecho Florianópolis/ Laguna SC

01-09 até 06-09 

AUTORIZADO:

J0íH28 



31912014	 Gmail - Loc ECNN21VI - Emitido -GERALDO TRINDADE 

ÏCampanha Duma <reservascampanha2014gmaiLcom> 

Loc ECNN2M - Emitido - GERALDO TRINDADE 
2 mensagens 

Leonardo Lotti - Nix Travei <leonardo@nixtral.com.br>	 3 de Setembro de 2014 às 11:45 
Para: "reseniascampanha2014@gmail.com " <reserrascampanha2014©gmai).com>

LiI 
Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 i GERALDO TRINDADE 

LOC (Localizador da reserva)	JECNN2M 

G31995	W	
BHZ - Belo Horizonte 
Tancredo Neves 

G3 1916	W	
RIO Rio de Janeiro 
Galeão

1 

RIO - Rio de Janeiro	03/09/2014	17:08/18:20 
Galeão 

FLN - Florianópolis	03/09/2014 1	20:17/22:00 
Hercílio Luz 

Valor Tarifas	 R$ 666,90 

Taxa de embarque	 R$ 23,37 

Total	 690,27



319C2014
	

Gmail - Loc ECNN21VI - Emitido - GERALDO TRINDADE 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão 

Nome do Passageiro 

Faixa Etária 

LOC (Localizador da reserva) 

RAV

03/09/2014 - 11:42 

GERALDO TRINDADE	 fipio Oi3J 
ADT 

ECNN2M 

R$ 66,69 

Data de emissão	 03/09/2014 - 11:42 

LOC (Localizador da reserva)	 ECNN2M 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 756,96 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais.



4	'

NIX TRAVEL AO. DE VIAG. E TUR. LTDA	 Voucher '	NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA	 CNPJ..:	11.473.674/0001 -20	 VC00045327 (L^ !vCE11X RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR	 SÃO PAULO, SP, Brasil	 Cep: 01219-001 
Fone..:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044	Cadastur .... : 26.034.522.10.0001-2	ABAV.: 1819	lata.:	57-5 2693 2 E-Mail.:	nixtravel@nixtravel.com.br	 Home Paga: www.nixtravel.com.br  

Para: RAVENA CASSINO HOTEL	-	RAVENA CASSINO HOTEL	 Emissão: 0310912014 
AV. RIO GRANDE DO SUL, 700- PRAIA DO MAR GROSSO - 88790-000 - LAGUNA - SC - Tel..: (48) 3647-0450	 Venda:	00110367 
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES:	 Vir. Balcão [R$]	Vir. Diaria [R$]	Tipo	Qtde 

278,00	278,00 SGL 
Hóspede.......................................:	TRINDADE/GERALDO MR	 0,00	0,00	DBL	00 
Quantidade de Hóspedes................:	001	 0,00	0,00	TPL	00 
Categoria dos Apartamentos ........... .LUXO	 000	opo ..	00 
Regime........................................:	CAFÉ DA MANHA Total  
Data Entrada	Data Saída	Emissor	 Confirmado Por	 No. Confirmação	Dt Confirmaçãb 
0310912014	10610912014	ICEILIO	 ITIREND - ONLINE	11.413.405.460	&	031Q1014 
Tipo de Pagamento:	FATURAR SOMENTE OlARIAS	 Este voucher será pal o por:  Obs: GARANTIMOS NO SHOW	 TREND FAIRS & 

Nome Fantasia: TRENDDPERAL)(JR	- 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDÃ,
Logir: LEONARDO 



3( kJ 

L.	 SOLICITAÇÃO DE PASS4GEM AÉREA 

INTERESSADO (s): Marcos Rosa SETOR: Imprensa 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda da PR 

Bolo Horizonte/Recife 

Cia: GOL 
Voo: 1724 
Sai: CNF 22:43 
Chega: REC 01:30

03/09 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO PERÍODO 

RECIFE PRAIS HOTEL 32í 

SOLICITAÇAO DE VEÍCULO 

LOCALIDADE! HORÁRIO DE CHEGADA	 PERÍODO 

Aeroporto as: 03/09 

SOLICITANTE: Ana Flavia Lustosa DATA DA SOLICITAÇÃO: 03/09 

AUTORIZADO: Flávia Filipini - Coordenação de Imprensa



CM Carnpwir 
kxlc 

BILHETE - GOL - CNF/REC - MARCOS ROSA 
rT:!sagern 

Campanha Duma <reservascampanha2014gmail.com >	 3 de Setembro de 2014 às 14:41 
Para: ana flavia lustosa ana flavia <anaflustosagmail.com >, Soraia Vasconcelos 
<soraiamvasconcelos©gmail .com> 

Mensagem encaminhada ----------
De: Leonardo Lotti - Nix Travei <leonardo©nixtravel.cOm.br> 
Data: 3 de Setembro de 2014 às 13:08 
Assunto: Loc CIVWSK - Emitido - MARCOS ROSA 
Para: "reservascampanha2014@gmail,com" <reservascampanha2014©gmail.com > 

Bilhete Eletrônico	Q2. 

Nome do Passageiro	 MARCOS ROSA 

LOC (Localizador da reserva)	 CIV WSK 

: j Classe 

G31724	D

Origem	 Destino	 Data	 Saída/Chegada 

BHZ- Belo Horizonte	REC - Recife	
03/09/2014	22:43/01:30 Tancredo Neves	 Guararapes 

Valor Tarifas	 R$ 775,90 

Taxa de embarque	 R$ 23,37



Total	 R$ 799,27 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 03/09/20 14 - 12:24	 99013 y") 1 
Nome do Passageiro	 MARCOS ROSA 

Faixa Etária	 ADT 

LOC (Localizador da reserva)	 CIVWSK 

RAV	 R$ 77,59 

Data de emissão	 03/09/2014 - 12:24 

LOC (Localizador da reserva)	 CIVWSK

..-.	...... 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 876,86 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor



MX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 7	Voucher _
PH NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR, LTDA	 CNPJ..:	11473.674/0001 

N.: VC00045334 vueiiX RUA DO AROUCHE, 23 - 80 ANDAR	 SÃO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001 
Fone...:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044	Cadastur .... : 26.034.52	0.0001-2 ABAV.: 1819	lata.: 57-5 2693 2 
E-MalI.:	nixtravel@nixtravel.com.br	 Home Paga: www.n	ravel.com ,br 

Para: BEACH CLASS SUITES RECIFE	-	BEACH CLASS SUITES RECIFE	 ," Emissão: 0310912014 
AV.BOA VIAGEM, 1906- BOA VIAGEM -51111-000 -RECIFE - PE -Tel..: (81)2121-2626 Venda:	00110386 
PEDIMOS FORNECERAS SEGUINTES ACOMODAÇÕES:	 Vir. Balcão [R$]	Vir. Diaria [R$] Tipo Qtde. 

64900	549,00 SGL 01 
Hóspede.......................................:	ROSA/MARCOS MR 0,00	0,00 DBL 00 
Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00	0,00 TPL 00 
Categoria dos Apartamentos...........: LUXO 0,00	0,00 QPL ao 
Regime........................................:	CAFÉ DA MANHA Total	> 001 
Data Entrada Data Salda Emissor Confirmado Por 

ITREND
No. Confirmação.(. 

11.413.407.786
Dt Confir/nj 

0310912014 04/0912014 CELIO - ONLINE 03/09/201 
Tipo de Pagamento:	FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher será pagcj(íi: O 6	D Obs: GARANTIMOS NO SHOW TRENO FAIRS & CONIR OPER DE VIAG N 

Nome Fantasia: TREN	OPER#00RA - 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA
Log,o: LEONARDO 



Campanha Dm 
hyG4X, 

VOUCHER - HOTEL BEACH CLASS SUITES - MARCO ROSA (Recife. 03 á 
04 Sep) ír 
Campanha Duma <reservascampanha2ol4©gmail.com >	 3 de Setembro de 2014 às 16:35 
Para: ana flavia lustosa ana flavia <anaflustosagmail.com >,,S(ôraia Vasconcelos	 - 
<soraiamvasconcelosgmail.com > 

Olá,	 /"	 00013 
O único hotel que foi possível confirmar, devido ,Øa lotação no REcife. 

Att 
Sady Carmo 

Forwarded message ----------/ 
From: Leonardo Lotti - Nix Travei <lg6nardo@nixtravel.com.br> 
Date: 2014-09-03 16:25 GMT-03:00j 
Subject: Voucher Hotel - BEACH CLASS SUITES / Pax: Marcos ROSA (Recife. 03 á 04 Sep) 
To: (reservascampanha2014©gmail.com " <reservascampanha2014©gmailcom> 

in Documento.pdf 
35K



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher NIX TRAVELAG. DE VIAG. E TUR. LTDA	 CNPJ,.:	11.473.67410001-20 N.:ç VC00045334 vve 'Hx RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR	 SÃO PAULO, SP, Brasil Cep; 01219-001 
Fone...:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044	Cadastur .... : 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.: 57-5 2693 2 
E-Mail.:	nixtravel@nixtravel.com.br	 Home Paga: www.nixtravel.com.br  

Para:	BEACH CLASS SUITES RECIFE	-	BEACH CLASS SUITES RECIFE Emissão: 03109/2014 
AV.BOA VIAGEM, 1906- BOA VIAGEM - 5111 1-000 - RECIFE - PE - Tel..: (81) 2121-2626 Venda:	00110386 
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES:	 Vir. Balcão [R$]	Vir. Diaria [R$] Tipo Qtde 

649,00 649,00 SGL 01 
Hóspede.......................................:	ROSA/MARCOS MR 0,00 0,00 DBL 00 
Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00 0,00 TPL 00 
Categoria dos Apartamentos...........:	LUXO 0.00 0,00 QPL 00 
Regime........................................:	CAFÉ DA MANHA Total => 001 
Data Entrada Date Saida Emissor Confirmado Por No. Confirmação )rCtJuft
03/09/2014 10510912014 ICELIO ITREND - ONLINE 1.413.407.786 . 
Tipo de Pagamento:	FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher será pagosoç: fl n n i Ohs: GARANTIMOS NO SHOW TRENO FAIRS & CONR DFt ÉFL3	IA3NS 

Nome Fantasia: TREN OPERADORA

+ 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA
1!3!Je!sI.I.J 



VOUCHER - PRORROGAÇÃO - HOTEL BEACH CLASS SUITES - MARCOS 
ROSA (Recife. 03 á 05 Sep) - Prorrogação 

Campanha Duma <reservascampanha2014gmaiI.com >	 4 de Setembro de 2014 às 14:59 
Para: ana flavia lustosa ana fiavia <anafIustosagmail.com >, Soraia Vasconcelos 
<soraiamvasconceIosgmaiI.com > 

----Forwarded message	 0013 ti 
From: Leonardo Lotti - Nix Travei <leonardo©nixtravel.com.br > 
Date: 2014-09-04 13:06 GMT-03:00 
Subject: Voucher Hotel - BEACH CLASS SUITES / Pax: Marcos ROSA (Recife. 03 á 05 Sep) - Prorrogação 
To: reservascampanha2ol4©gmail,com" <reservascampanha2014©grnail.com > 

VC00045334.pdf 
35K
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SOUCÍTAÇÃÕ DE PASSAGEM AÉREA 

NOME COMPLETO DO VIAJANTE: 

JAIRA MARIA ALBA PUPPIM 

CPF 42334365904 RG 001301024 SSPMS

SETOR: 

Articulação dos Estados .,. 

OBJETIVO DA VIAGEM: / DATA: TRECHO: CIA/VOO/HORÁRIO: 

/4/09/14 Brasília - Campo Grande Gol- G3 9938 - 19:57 

05/09/14 Campo Grande - Brasília Gol - G3 1895 - 15h 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

/ HOTEL / ENDEREÇO PERÍODO 

IBIS BUD	T 

/;^A N [DE

Av Mato Grosso 5617 

Caranda Bosque

04/09/14 

SOLICITANTE 
/ TELEFONE: 

61 81226887

DATA DA SOLICITAÇÃO: 

02/09/2014 

AUTORIZADOR: VANESSA PONCE / CEZAR ALVARES - 4947

00 139 



319/2014	 Gmail - Aéreo - Confirmação de Emissão (PU PPIM\JAIRA MARIA) 

k.i M 11	 Campanha Duma <reservascampanha2014gmaua.com > 
by Googic 

Aéreo - Confirmação de Emissão (PUPPIM\JAIRA MARIA) 
1 mensagem 

Campanha Duma <reservas campanha2014gmaiI.com >	 3 de Setembro de 2014 às 17:13 
Para: Débora Toledo <deboratoledoadvgmail.com >, Efraim Neto <efraimneto©gmail .com> 

Conforme email de solicitação, encaminhamos a passagem aérea e pedimos a gentileza de conferi-Ia. 

Informamos que é obrigatório a entrega do comprovante de embarque (físico ou scaneado) para po ermôdà(rm,I( 
seguimento aos trâmites internos.	 r	1 Caso o solicitante não utilize a passagem abaixo especificada, solicitamos imediato contato para	debr4nb 4n 
tempo hábil. 

Contamos com a colaboração. 

Atenciosamente, 

Gabriela Fatel 
reservascampanha2014@gmai1.com  

1,1MIX 
Usuário: Leonardo Lotti 
1Telefone (comercial): 55 11 56270044 
Telefone (emergência):

EJ Dados da Emissão 

Passageiro JAIRA MARIA PUPPIM (ADT) 

Data Bnissão 0310912014 por Leonardo Lotti



3/9/2014	 Gmail - Aéreo - Confirmação de Emissão (PU PPIM\JAIRA MARIA) 

L1 Itinerário

Cia	Voo	Ciasse	Escalas	Localizador Companhia 

Brasilia - Aeroporto 
Internacional de Brasília Campo Grande - Aeroporto 

G3 9938 
Residente Juscelino Internacional de Campo 

Gol Linhas	W
Kubitschek (BSB) Grande (CGR) 

Aéreas 04/09/2014 às (19:57) 04109/2014 às (20:45) 

O	 1 

Campo Grande - Aeroporto Sao Paulo - Aeroporto 
Internacional de Campo	Internacional de São 
Grande (CGR)	 Paulo/Guarulhos (CRU) 
05/09/2014 às (15:00)	05/0912014 às (17:55)

G31895 
Gol Linhas	T 

Aéreas
O	 --

Sao Paulo - Aeroporto Brasilia - Aeroporto 

Internacional de São Internacional de Brasília -	 G3 2092

Paulo/Guarulhos (GRU) Presidente Juscelino	, T	G ol Linhas	T 
05/09/2014 às (20:20) Kubtschek (BSB)	 Aéreas 

05/09/2014 às (21:59)

o	 --

E Forma de Pagamento

....................... ,Descritivo	 Forn	 Tarifa	 [jTaxa	 ITotal 
-.	-	- 

Bilhete	 INVOICE	 R$ 1406,80	 R$ 180,18	 R$ 1586,98 

LEI Dados Corporativos 

Nome	 Valor	 . 



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA	 CNPJ..:	11.473.674/0001-20 N JA vueNlx RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR	 SÃO PAULO, SP, Brasil VC00045339 Cep: 01219-001 Fone...:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044	Cadastur .... : 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.: 57-5 2693 2 E-Mail.:	nixtravel@nixtravel.com.br	 Homo Pago: www.nixtravel.com.br 
Para:	NOVOTEL CAMPO GRANDE	-	SEVEN ADMINISTRACAO E PARTICIPAÇÃO LTDA - E-mail: reservascgr@accorhotels.com.br lEmissão: 0310912014 AV. MATO GROSSO, 5.555-JARDIM COPACABANA -79031-960 - CAMPO GRANDE - MS - Tel..: (67) 2106-5900 Fax: (67) 3326-6633 jVenda: 00110390 
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES:	 Vir. Balcão [R$]	Vir. Diaria [R$] Tipo Qtde 

303,00 303,00 SGL 01 Hóspede.......................................:	PUPPIM/JAIRA MARIA MRS 0,00 0,00 DBL 00 Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00 0,00 TPL 00 Categoria dos Apartamentos...........: STANDARD 0,00 0.00 QPL 00 Regime........................................:	CAFÉ DA MANHA ,----
Data Entrada Data Salda Emissor Confirmado Por No. Confirmação Dt Confir 0410912014 0510912014 ICELIO TREND - ONLINE 1.413.408.042 f:(i 	fl fl 33/2Q1f( Tipo de Pagamento:	FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher será pag por	- Obs: GARANTIMOS NO SHOW TRENO FAIRS & CONJ3R OgEBOlAGs 

Nome Fantasia: 

NIX TRAVEL AO. DE VIAG. E TUR. LTDA



oe 

SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉRËÂ 

NOME COMPLETO DO VIAJANTE:	 1 SETOR: 

GETER BORGES	 Articulação Social 

OBJETIVO DA VIAGEM: Manaus: Encontro dos Estudantes com Dilma. Horário: 18h.
L 

DATA: TRECHO: CIA/VOO/HORÁRIO: 

01/09 BSB/SAO Gol: 1401— 07:16/ 08:54 

01/09 SAO/BSB GOL 1878 - 20:07/21:48 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL ENDEREÇO PERÍODO 

SOLICITANTE 
/TELEFONE:

DEBORA DATA DA SOLICITAÇÃO: 

29/08 

AUTORIZADOR: VAN ESSA PONCE / CEZAR ALVARES - 4947



1	ha Dr	 iaI 

BILHETE - GOL - BSBICGH/BSB - GETER BORGES 

Campanha Duma < reservas campanha2014gmail.com >	 29 de Agosto de 2014 às 16:11 
Para: Débora Toledo <deboratoIedoadXgmail.com >, Efraim Neto <efraimnetogmail .com> 

Prezada(o): GETER

144 
Conforme email de solicitação, encaminhamos passagem aérea e pedimos a gentileza de conferi-Ia.	(! / 

Informamos que é obrigatório a entrega dos comprovantes de embarques (físicos ou escaneados) ao solicitante 
de sua viagem, para darmos seguimento aos trâmites internos. 

Caso a passagem não venha a ser utilizada, solicitamos que nos informe de imediato, para tomarmos as medidas 
cabíveis. 

Contamos com a colaboração. 

Atenciosamente, 

Sady Carmo 

Mensagem encaminhada 
De: Leandro Andre dos Santos - Nix Travei <Ieandro©nixtra\eL com. br> 
Data: 29 de Agosto de 2014 às 15:28 
Assunto: Confirmação GOL (BORGES\GETER) 
Para: Campanha Dilma <reservas campanha2014gmaiI.com > 

Att 

Leandro Andre dos Santos 

I	

' oe\ 

x Travei Agência de Viagens e Turismo 
São Paulo j Matriz: Fone: + 55 (11) 5627-0044 / Cel:+ 55 (11) 99673-6733 
São José Campos 1 Filial: Fone: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215 
Campinas 1 Filial: Fone: +55 (19) 2517-1300 

wwwnixtraveLcom.br 1 www.voenix.com.br 1 www.facebook.com/nixtravei



cai. 
L++ 

NIX TRAVEL 
Usuário: Leandro Santos 
Telefone (comercial): 55 11 56270044 
Telefone (emergência): 

J Dados da Emissão 

E-flcket 969 - 0001180246	ILocalizador XJ5QVA

- 

Sistema Gol 

jPassageiro GETER BORGES (ADT) 

IData Emissão 2910812014 por Leandro Santos 

Itinerário 

Saíd
	 Cia	v^	Classe

oo

	 Escalas	Localizador

Brasilia - Aeroporto 
Internacional de Brasília	Sao Paulo - Aeroporto G3 1401 
Presidente Juscelino	Internacional de Congonhas	 Gol Linhas 
Kubitschek (BSB)	(CGH) Aéreas 
0110912014 às (07:16)	0110912014 ás (08:54) 

w	O 

Brasilia - Aeroporto 
Sao Paulo - Aeroporto	Internacional de Brasilia - G3 1878



LII

 

Internacional de Congonhas Presidente Juscelino	 Gol Linhas	W 
(CGH)	 Kubitschek (BSB)

	 Aéreas 
01/09/2014 às (20:07)	01109/2014 às (21:48) 

1 Forma de Pagamento 

r	 i r 
Descritivo	 Forma	 1 Tarifa	 7 

1

Bilhete	 INVOICE	 R$ 1263,80	 R$ 170,50 

Dados corporativos



íI,I,,I 
I*I4L 

Linias w mas inteligentes 

Cliente GOL teu 2O	de dÍ sconto Para alugar carros Localj(a e ainda guriha 1fl:grade na na cate goria econômica: A r-condicir)nadu,	Dr.	lilraul ice,	Vidros/travas elétricas u 4 Portne;.	cesse wuw.noeg	.cop.br 
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Lin!as reas inteligentes 

Cliente GOL GOL ten 20, de d esconto Pare alugar carros na Localia e ainda girha upg rade na cate goria econômica: Ar-cond j cil)nad() Diu. }jlJraul ice, Uidros/travas elétricas L 4 Porti s.c:Iesse uWW.Uoegol .cog.br  
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LinOiasad reas inteligentes 

Cliente GO!. teu 20 de clitsconto pare alu gar carros na 
Lucalia e ainda gunha ui( g rade na categoria econônica: 
Ar-con1icit)nadfl, Du 1 ilraulica, Vidros/travas 
elétricas u 4 portí	 0s se niw.uoegO com br 
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LiniaS reas inteligentes 

Cliente GOL teu W. de desconta para alu gar carros na 
Localiza e ainda gnha ugrade na cate goria econômica: 
Or_conlicil)flad, Diu. liiraulica, Vidros/travas 
e(étriCaS e 4 uortcc. kesse	u.voegol .con.br 
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o e^	
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SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

------[ INTERESSADO (s): Bernardo Gustavo de Castro SETOR: Coordenador de Mobilização 

OBJETIVO DA VIAGEM: Reunião de Campanha em São Paulo com o candidato à Vice Presid&rrei-a-
Michel Temer

DESTINO DATA DA VIAGEM 

BRASILIA (BSB) - SÃO PAULO (CGH) IDA 04/09/14 GOL G3 1413 (13:55) 

SÃO PAULO (CGH) - BRASILIA (BSB) VOLTA 06/09/14 GOL G3 1254 (20:36) 

SOLICITAÇÃODEoSPEDAGE; 

HOTEL/ ENDEREÇO PERÍODO 

HOTEL FELLER AVENIDA PAULISTA 04 A 06/09 

MOTIVO: SOLICITO A EMISSÃO DE PASSAGEM E HOSPEDAGEM PARA O SENHOR BERNARDO, 
CONFORME CONSTA NO OBJETIVO DA VIAGEM ACIMA. 

AUTORIZADO: LAILA DE CAMARGOS - PMDB

Coordenação -Comitê de Campanha de Duma Rousseff 



1 1	 Campanha Oikna reservasca impa nha2Ol4yrnjj com> 

BILHETE - GOL - BSB/CGH/BSB - BERNARDO CASTRO 
í i-.sern 

Campanha Duma <reservascampanha2014gmail.com >	 3 de Setembro 
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014gmaiI.com > 

Mensagem encaminhada ----------
De: Célio Aquino - Nix Travei <celio@nixtravel.com.br> 
Data: 3 de Setembro de 2014 às 16:21 
Assunto: ENC: Loc YIZCRD - Emitido - BERNARDO CASTRO 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2O14griiailcom> 

N, -	̂ . Bilhete Eletrônico 0-^ 

Nome do Passageiro	 BERNARDO CASTRO 

LOC (Localizador da reserva)	YIZCRD 

Voo	Classe	 Origem	 Destino	 Data	Saida/Chegada 

G3	 13S13- Brasília	
SAO -São Paulo P	Presidente Juscelino	 04/09/2014	13:55/15:34 1413  

Kubitschek	
Congonhas 

São 	 - Brasília 03	 SAO - Sao Paulo 
1254 D	Congonhas	 Presidente Juscelino 1 Kubitschek

- 

Valor Tarifas	 R$ 765,80

06/09/2014	20:36/22:10



Taxa de embarque	 R$ 45,60 

Total	 R$ 811,40 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM
	 DOQ75U 

Data de emissão	 1 03/09/2014 - 14:43 

Nome do Passageiro	 BERNARDO CASTRO 

Faixa Etária	 ADT 

LOC (Localizador da reserva)	1 YIZCRD 

RAV	 R$ 76,58 

Data de emissão	 1 03/09/2014 - 14:43 

LOC (Localizador da reserva)	 YIZCRD 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 887,98 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor



3 de Setembro ^j 
^^-2U40ái SI: Campanha Duma <reservascampanha2014gmaiI.com > 

Para: Comite PMDB PMDB <passagem pmdb2ol4©gmail.com > 

s 

bVCK)<)3k(
Campanha Dflma reservascampanha2014gmaiLcorn> 

VOUCHER - HOTEL FELLER AVENIDA PAULISTA - SP - BERNARDO 
CASTRO 
1 enaçjern

Mensagem encaminhada ----------
De: Céiio Aquino - Nix Travei <celio@nixtravel com. br> 
Data: 3 de Setembro de 2014 às 15:22 
Assunto: VOUCHER FELLER AVENIDA PAULISTA - BERNARDO CASTRO 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014©gmail.com > 

NIX TRAVEL (SP) 

RUA CORONEL XAVIER DE TOLEDO, 121 - CONJUNTO 82 - CENTRO 

CEP: 01048000 - SAO PAULO - SP 

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: O 

FELLER AVENIDA PAULISTA 

ENDEREÇO: RUA SAO CARLOS DO PINHAL,200 

BAIRRO: BELA VISTA CEP: 01.333-000 

CIDADE: SAO PAULO - SP 

TELEFONE: (011) 3016-7500

VOUCHER 1.413.407.148 

NOME DO HÓSPEDE:	BERNARDO CASTRO 

DATA DE CHEGADA
	04/09/2014 

DATA DE SAIDA:	 06/0912014



NÚMERO DE NOITES:	2 DIARIA R$ 467.00 + 5% DE TAXA 

NA APRESENTAÇÃO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVIÇOS: 

ACOMODAÇÃO:	 1 APARTAMENTO SGL - STD 

REGIME ALIMENTAÇÃO	CAFÉ DA MANHÃ 

FORMA DE PAGAMENTO:	FATURADO DIÁRIAS	 .:O.ÜO152f\ 

SOLICITAÇÃO ESPECIAL: 

ATENÇÃO: SOLICITAÇÕES ESPECIAIS ESTÃO SUJEITAS À DISPONIBILIDADE E COBRANÇA DE TAXAS OU TARIFA 
DIFERENCIADA CONFORME A POLÍTICA DE CADA HOTEL 

RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW 

NOTAS IMPORTANTES 

• PRAZO PARA ALTERAÇÕES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN. 
• APÓS ESTE PRAZO SERÁ COBRADO NO SHOW. 
• POLÍTICA PARA NO SHOW E ALTERAÇÕES FORA DO PRAZO: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS 
* HORARIO DE CHECK IN: 13:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00 
* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANÇA ADICIONAL. PARA RESERVAS 
PAGAS ATRAVÉS DE CARTÃO DE CRÉDITO, O HÓSPEDE DEVERÁ PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO 
HOTEL. 
• POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA 
• POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA 
* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DE 
18 ANOS SÓ PODERÃO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSÁVEIS LEGAIS OU COM 
AUTORIZAÇÃO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATÓRIO O FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE 
COMPROVEM TAL CONDIÇÃO. 
* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTÃO DE CRÉDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DÉBITO APARECERÁ EM 
NOME DE TREND FAIRS. 
* NOS HOTÉIS EM QUE A POLÍTICA DE NO-SHOW FOR DE COBRANÇA DO PERÍODO INTEGRAL, EM CASO DE SAÍDA 
ANTECIPADA DO HÓSPEDE SERÁ COBRADO 0 PERÍODO TOTAL DA RESERVA.



Gmail - Brastlia-Congonhas
	 raiiia 1 5i50 

Brasília-CoflgOflhaS 
1 mensagem 

Bernardo de Castro <berdecastro@gmail.Com> 
Para: passagempmdb2014©gmall.com  

Início da mensagem encaminhada

Comite PMDB PMDB <passagem pmdb2Ol 4@9mai1.com> 

4 de setembro de 2014 12:28 

01 5 
( 'ID 

De: GOL - Web Checkin <voegoIvoegol.com.br> 
Data: 4 de setembro de 2014 12:25:00 BRT 
Para: "berdecastrogmaiI .com <berdecastrO@gma(I .com> 
Assunto: Bilhete de Embarque 

CARTÃO D EMBARQUE fl 
DONO PA$13 

VIA DO CLIENTE 

nome(name) 

O

BERNARDO CASTRO	
OURO


documento(id) 254103133	contato(contaCt)	 telefone(phono)


FQTV	 pare ntesco(kinshiP) 

voo(tlight) portão(gate)	assento(seat) 
32F Ø horário de embarque	13h15	99=1413 (boe(dingtinne)

de(from)	 para(to)	 portão(gate) 

Brasilia (BSB)	 São Paulo - Congonhas (CGH)	1 

04SET14	13.55	 04SET14	15:34	 classe(class)  
data(date)	04SET14 

-	
- 

J
. franquia de bagagem 

+e0e/0 de desconto na Localiza++ 
L.ocãtza CheGa GOL lan 00%4 ae haS0000 pala aloçe 01110% 

Lacaio, poda g,000o050%ae 0109505 a0000i001

III 
bagagem de mão 

d!rnpo.aa$ Ido pode passa! 11505 rls,aass 
oasr,io.nro,geafl0O 

11	 da poltrona 
não poderã ser alterada. 

Sujeito as condições de contrato Copio do controlo a disposição dos interessados mediante solic ita ção. Não endossãoel. VãIndo apenas raro e GOL. 

CARTÃO DE EMBARQUE
 

OURO 
voo	portão assento horário de hor	 3 EI i're)	

1 h 5  

nome CASTRO 

localizador	YZCRD	classe(class)	l	 data(date) 04SET14 

de(ftom)	moocoaco	 para(to)	0000.010! 

tarifa(tare)	Programada	documento(id)	254103133 

telefone(phone)	 contato(COfltaCt) 
parentesco 
(kinship) Sequência no 85 



o .3( (2 

SOLICITAÇÃO DE PAS^AGÈM^AÉREÂ 

INTERESSADO (s): Paulo Roberto Soares de 
Castro

SETOR: Precursor - Imprensa 

OBJETIVO DA VIAGEM: Reunião de Campanha em São Paulo com o candidato à Vice Presidên ia .	Ç) Michel Temer

DESTINO DATA DA VIAGEM 

BRASILIA (BSB) - SÃO PAULO (CGH) IDA 04/09/14 GOL G3 1413 (13:55) 

SÃO PAULO (CGH) - BRASILIA (BSB) VOLTA 06/09/14 GOL G3 1254 (20:36) 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL! ENDEREÇO PERÍODO 

HOTEL FELLER AVENIDA PAULISTA 04 A 06/09 

MOTIVO: SOLICITO A EMISSÃO DE PASSAGEM E HOSPEDAGEM PARA O SENHOR PAULO, 
CONFORME CONSTA NO OBJETIVO DA VIAGEM ACIMA. 

AUTORIZADO: LAILA DE CAMARGOS - PMDB

Coordenação - comitê de campanha de Duma Rousseff 



M, ` -^-, ^ 1	 Campanha DUma <resers rnpnh01@gmaiI.com > 
hyCOO8k 

BILHETE - GOL - BSBICGHIBSB - PAULO ROBERTO CASTRO 
1 mensagem 

Campanha Duma <reservascampanha2014gmail.com >	 3 de Setembro de 2014 às 16:53 
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014gmaiIcom> 

Mensagem encaminhada ----------
De: Célio Aquino - Nix Travei <celio@nixtravel.com.br> 
Data: 3 de Setembro de 2014 às 16:19 
Assunto: ENC: Loc RER49J - Emitido - PAULO ROBERTO CASTRO 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014gmail.com >

O O O 15 

Bilhete Eletrônico	,"-

Nome do Passageiro	 PAULO ROBERTO CASTRO 

LOC (Localizador da reserva)	 RER49J 

Voo Classe Origem	 Destino	 Data	Saida/Chegada 

G3 
1413 P

13S13Brasília	
SAO - São Paulo Presidente Juscelino	 04/09/2014	13:55/15:34 Congonhas Kubitschek	 1 

G3 SAO - São Paulo	 13S13 - Brasília 

1254 D Presidente Juscelino  Congonhas	 06/09/2014	20:36/22:10 
Kubitschek

Valor Tarifas	 R$ 765,80 



Taxa de embarque	
1 

R$ 45,60 

Total	 R$ 811,40 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão 

Nome do Passageiro 

Faixa Etária 

LOC (Localizador da reserva) 

RAV

03/09/2014 - 14:50 LLLJ 
PAULO ROBERTO CASTRO 

ADT 

RER49J 

R$ 76,58 

Data de emissão	 03/09/2014 - 14:50 

LOC (Localizador da reserva)	 RER49J 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 887,98 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor



.,...,	 Campanha CWma <r	;campanha2Oi4. iLcom>

by cxIe 

VOUCHER - HOTEL FELLER AVENIDA PAULISTA - SP - PAULO ROBERTO 
CASTRO 
1 r3ensagem 

Campanha Duma <reservascampanha2014@gmail.com >	 3 de Setembro de 2014 às 15:52 

Para: Comite PMDB PMDB <passagem pmdb2014@gmail.com > 

-Mensagem encaminhada	 (00 1 5 / 
De: Célio Aquino - Nix Travei <celio@nixtraveLcom.br > 
Data: 3 de Setembro de 2014 às 15:21 
Assunto: VOUCHER FELLER AVENIDA PAULISTA - PAULO ROBERTO CASTRO 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014©gmail.com > 

NIX TRAVEI (SP) 

RUA CORONEL XAVIER DE TOLEDO, 121 - CONJUNTO 82 - CENTRO 

CEP: 01048000 - SAO PAULO - SP 

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: () 

FELLER AVENIDA PAULISTA 

ENDEREÇO: RUA SAO CARLOS DO PINHAL,200 

BAIRRO: BELA VISTA CEP: 01.333-000 

CIDADE: SAO PAULO - SP 

TELEFONE: (011) 3016-7500

VOUCHER 1.413.407.154 

NOME DO HÓSPEDE:	PAULO ROBERTO CASTRO 

DATA DE CHEGADA:	04/09/2014 

DATA DE SAÍDA:	 06/09/2014



NÚMERO DE NOITES:	2 DIARIA R$ 467.00 + 5% DE TAXA 

NA APRESENTAÇÃO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVIÇOS: 

ACOMODAÇÃO:	 1 APARTAMENTO SGL - STD 

REGIME ALIMENTAÇÃO:	CAFÉ DA MANHÃ 

FORMA DE PAGAMENTO:	FATURADO DIÁRIAS 

SOLICITAÇÃO ESPECIAL:	
000 5H 

ATENÇÃO: SOLICITAÇÕES ESPECIAIS ESTÃO SUJEITAS À DISPONIBILIDADE E COBRANÇA DE TAXAS OU TARIF 
DIFERENCIADA CONFORME A POLÍTICA DE CADA HOTEL 

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW 

NOTAS IMPORTANTES 

• PRAZO PARA ALTERAÇÕES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN, 
• APÓS ESTE PRAZO SERÁ COBRADO NO SHOW. 
• POLÍTICA PARA NO SHOW E ALTERAÇÕES FORA DO PRAZO: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS 
+ HORARIO DE CHECK IN: 13:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00 
+ EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANÇA ADICIONAL. PARA RESERVAS 
PAGAS ATRAVÉS DE CARTÃO DE CRÉDITO, O HÓSPEDE DEVERÁ PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO 
HOTEL. 
• POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA 
• POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA OlARIA 
+ DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE A LEI NO 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DE 
18 ANOS SÓ PODERÃO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSÁVEIS LEGAIS OU COM 
AUTORIZAÇÃO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATÓRIO O FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE 
COMPROVEM TAL CONDIÇÃO. 
+ EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTÃO DE CRÉDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DÉBITO APARECERÁ EM 
NOME DE TREND FAIRS. 
+ NOS HOTÉIS EM QUE A POLÍTICA DE NO-SHOW FOR DE COBRANÇA DO PERÍODO INTEGRAL, EM CASO DE SAIDA 
ANTECIPADA DO HÓSPEDE SERÁ COBRADO 0 PERÍODO TOTAL DA RESERVA.



Gmail — Bilhete de Embarque
	 r agiita 1 Uç, 1 

1
	

Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.c0m> 

b(ktOL 

Bilhete de Embarque 
1 mensagem 

GOL -Web Checkin <voegoi©voegol. com . br>	 4 de setembro de 2014 12:33

Para Tpassagempmdb2014gmaiI.com" <passagempmdb2014@gmall.com >

1 511 
?

	DE EMBARQUE

VIA DO CLIENTE	
Códtd4r9eserva 

nome(name) 

fl

PAULO ROBERTO CASTRO 

documentO(id) 1114843245	contato(contact)	Júlia Rosa	 telefOfle(phOfle) 5181242453 

FQTV	 parentesco(kinshiP) 

voo(Ihght)	portão(gate)	to(seat)	® horário de embarque	13h15	
j 13	 32E

000159 
O f e 5/ 

de(from)	 para(to) 
Brasília (BSB)	 São Paão - Ocorçionhas CGHí 

04SET14	13:55	 04SET14	15:34 

IU!( franquia:: 

+020% de desconto na Localiza++ 
01*0. GOL *0 20% de OnCOTIO pele .21021 flOS 
loceiaeeejCde QCllh.CPOlOde fl. CeIO90Ca0em*t: 
Al.con(Oi011.dO. 0*. UIEI*UIiCO. vIdlfliESOeS$iélliCeee a p0102

portã o(gate) 

classe(cIass) 
data(date)	04SET14 

iii bagagem de mão 

IMPORTANTE. .51.12 lnido de 0011*0*0 de dentr*eçOo 

POLTRONA: após a impressão deste, a marcação da poltrona 
não poderá ser alterada 

Sujeito ao condições de contrato Cópia do contrato a disposição dos interessados mediante solicitação. Não eirdossavel. Valido apenas para a GOL 

ÃO DE E MSARQ 

voo	portão assento 
ate) Ú5 U	 horário de	13h15 

®	time) 

nome(name) 
PAULO ROBERTO CASTRO 

localizador	RER49J	classe(class)	P	 data(date) 04SET14 

de(from)	55.05850	 para(to)	 21*0 ,sr*. 

tarifa(fare)	Programada	documentood	1114843245 

teiefone(pbone) 6181242453	contato(contact) :i(:u:Ï::nOl52 
parentesco

00314130904152



0k^n.^ 

SOLICITAÇÂODEPASSAGEMAEREA	 1 

INTERESSADO (s): Andrea Cordeiro SETÕR: Imprensa 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda da PR - Belo Horizonte MG  

q	60 DESTINO 

1,	Trecho: Brasília/13H 
Cia: GOL 
Voo: 1081 
Horário: 08:23 - 09:52

DATA DA VIAGEM 

02/09 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO PERÍODO 

Serrana Palace Rua Goitacazes 450 Centro - 
BH

02/09a 03/09 

SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

Aeroporto CONFINS 02/09 a 03/09 

SOLICITANTE: Soraia Vasconcelos DATA DA SOLICITAÇÃO: 01/09 

AUTORIZADO: Flávia Filipini - Coordenação de Imprensa

1	 -.----	 1 

Lr 
Cliente GOL fem 20% 

de desconto para(aIu.r 
carros na Localiza e ainda sanha u p srade na 
categoria econõsica: Ar-condicionado, 
Dir, Hidráulica Vidros/travas elétricas e 
'1 pnrf
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Cliente GOL tem 20Y, de desconto para (lu 

carros na Localiza e ainda sanha upsrade 
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'	 Carnpanh Orn 
CooIe 

BILHETE - GOL - BSB/CNF - ANDREA CORDEIRO 

Campanha Duma <reserascampanha2014gmaiI.com >	 1 de Setembro de 2014 às 19:25 
Para: ana fla(via lustosa ana flavia <anaflustosagmaiI.com >, Soraia Vasconcelos 
<soraiamsconceIos@gmaiI.COm >

ZIL 

Mensagem encaminhada -----
De: Célio Aquino - Nix Travei <ceIio@nlxtraeI com. br> 
Data: 1 de Setembro de 2014 às 18:41 
Assunto: ENC: Loc VEHD8Z - Emitido - ANDREA CORDEIRO 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014©9mail.com > 

N7,X, Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 ANDREA CORDEIRO 

LOC (Localizador da reserva)	 VE11-11D8Z 

Voo	(íse	 Oriqem	 1 

BSB - Brasília	 BHZ - Belo 
03 T	Presidente Juscelino	 Horizonte 
1081 Kubitschek	 Tancredo Neves

Doo	Saíaa/Cheqada 

02/09/2014	08:23/09:52 

Valor Tarifas	 R$ 635,90



Taxa de embarque	 R$ 24,03 

Total	 R$ 659,93 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão 01/09/2014 - 18:41 

Nome do Passageiro ANDREA CORDEIRO 

Faixa Etária ADT 

LOC (Locahzador da reserva) VEHD8Z 

RAV R$ 63,59

Data de emissão	 01/09/2014 - 18:41 

LOC (Localizador da reserva)	 VEHD8Z 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 723,52 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 



GCmpn	 servascampanha2O14gman.com > 

VOUCHER - HOTEL SERRANA PALACE - BHZ - ANDREA CORDEIRO 
1 rpsagerfl 

Campanha Duma <reserascampanha2014gmaiI.com >	 1 de Setembro de 2014 às 19:26 
Para: ana flavia lustosa ana flaia <anaflustosagmaiI.com >, Soraia Vasconcelos 
<soraiamsconceIos@gmaiI. com > 

Mensagem encaminhada ---- ----	 000163 
De: Célio Aquino - Nix Travei <ceIio©nixtrae!.com.br> 
Data: 1 de Setembro de 2014 às 18:40 
Assunto: VOUCHER SERRANA PALACE - ANDREA CORDEIRO 
Para: CAMPANHA 2014 < reservas campanha2014gmaiI. com  > 

NIX TRAVEL (SP) 

RUA CORONEL XAVIER DE TOLEDO, 121 - CONJUNTO 82 - CENTRO 

CEP: 01048000 - SAO PAULO - SP 

TEL,: (011) 5627-0044 FAX: O 

SERRANA PALACE 

ENDEREÇO: R GOITACAZES 450 

BAIRRO: CENTRO CEP: 30.190-050 

CIDADE: BELO HORIZONTE - MG 

TELEFONE: (031) 3271-0200

VOUCHER 1.413.396.769 

NOME DO HÓSPEDE	ANDREA CORDEIRO 

DATA DE CHEGADA:	02109/2014



DATA DE SAÍDA:	 03/09/2014 

NÚMERO DE NOITES 

NA APRESENTAÇÃO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVIÇOS: 

ACOMODAÇÃO 

REGIME ALIMENTAÇÃO 

FORMA DE PAGAMENTO:

1 APARTAMENTO SGL - STD CASAL 

CAFÉ DA MANHÃ 

FATURADO DIÁRIAS

LE 

IC4 

SOLICITAÇÃO ESPECIAL:	DIARIA R$ 205.00 + 10% DE TAXA 

.TENÇÃO: SOLICITAÇÕES ESPECIAIS ESTÃO SUJEITAS À DISPONIBILIDADE E COBRANÇA DE TAXAS OU TARIFA 
DIFERENCIADA CONFORME A POLíTICA DE CADA HOTEL 

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW 

NOTAS IMPORTANTES 

• PRAZO PARA ALTERAÇÕES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN. 
• APÓS ESTE PRAZO SERÁ COBRADO NO SHOW. 
• POLÍTICA PARA NO SHOW E ALTERAÇÕES FORA DO PRAZO: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + 
TAXAS 
• HORARIO DE CHECK IN: 12:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00 
• EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANÇA ADICIONAL. PARA 
RESERVAS PAGAS ATRAVÉS DE CARTÃO DE CRÉDITO, O HÓSPEDE DEVERÁ PAGAR O VALOR ADICIONAL 

IRETAM ENTE AO HOTEL. 
POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERÁ COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA 

• POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERÁ COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA 
• POLITICA PARA CHD: UMA CRIANÇA DE ATÉ 5 ANOS SERÁ CORTESIA ACOMPANHADA DE UM ADULTO 
PAGANTE POR APTO. 
+ DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8,069 DE 1990, ART 250, 
MENORES DE 18 ANOS SÓ PODERÃO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU 
RESPONSÁVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAÇÃO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATÓRIO O 
FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIÇÃO. 
+ EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTÃO DE CRÉDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DÉBITO 
APARECERÁ EM NOME DE TREND FAIRS. 
+ NOS HOTÉIS EM QUE A POLÍTICA DE NO-SHOW FOR DE COBRANÇA DO PERÍODO INTEGRAL, EM CASO 
DE SAÍDA ANTECIPADA DO HÓSPEDE SERÁ COBRADO O PERÍODO TOTAL DA RESERVA. 
+ O PASSAGEIRO PODERÁ ASSINARA FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLÍTICA DE 
CADA HOTEL, NA SAÍDA DO MESMO. 
* SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECI( OUT 
(SAíDA DO HOTEL).



o 3«09 

- SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (s): Marceila de Almeida Mota SETOR: Precursora - Imprensa 

OBJETIVO DA VIAGEM: Reunião de Campanha em São Paulo com o candidato à Vice PresidncF&-
Michel Temer	 000 1 

DESTINO DATA DA VIAGEM 

BRASI LIA (BSB) - SÃO PAULO (CGH) IDA 05/09/14 Avianca 06 6173 (19:15) 

SÃO PAULO (CGH) - BRASILIA (BSB) VOLTA 06/09/14 GOL G3 1254 (20:36) 

SOLICItÀÃôôEOSPtDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO PERÍODO 

HOTEL FELLEENJJ?	PAU LISTA 05 A 

:	1OL MO	çVLc

 

MOTIVO: SOLICITO SOLICITO A EMISSAO DE PASSAGEM E HOSPEDAGEM PARA A SENHORA MARCELLA, 
CONFORME CONSTA NO OBJETIVO DA VIAGEM ACIMA. 

AUTORIZADO: LAILA DE CAMARGOS - PMDB

Coordenação - comitê de campanha de Dilma Rousseff 



C .	i 

BILHETE - AVIANCA - BSB/CGH - MARCELLA MOTA 
r..	:,(er 

Campanha Duma <reservascampanha2014©gmail.com >	 4 de Setembro de 2014 às 10:09 
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb20l4©gmail.com > 

Mensagem encaminhada ----------
De: Leonardo Lotti - Nix Travei <Ieonardo@nixtraveLcorn.br > 
Data: 3 de Setembro de 2014 às 19:16 
Assunto: Loc 2V2MRJ - Emitido - MARCELLA MOTA 
Para: (reservascampanha2014@gmaiLCom" <reservascampanha2014@gmail.com > 

Bilhete Eletrônico	t1iTitL 

Nome do Passageiro	 • MARCELLA MOTA 

Número do bilhete	 247 2412276348 

V((, 	Ciosre	 Orign	 Deu	 •;	 í3açieoem 

06 6173	Y	BSB - Brasília	 SAO - São Paulo 05/09/2014	19:15/20:52	23 Kilos 
Presidente Juscelino Kubitschek Congonhas 

Valor Tarifas	 R$ 1.199,00

	

•	(cvcinptflh	gniaUcon1> 

Taxa de embarque	 6$ 24,03 

Total
	

R$ 1.223,03



COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 03/09/2014 - 18:43 

Nome do Passageiro	 MARCELLA MOTA 

Faixa Etária	 ADT 

Número do bilhete	 247 2412276348 

LOC (Localizador da reserva)	 2V2MRJ 

RAV	 R$ 119,90 

Data de emissão	 03/09/2014 - 18:43 

LOC (Localizador da reserva)	 2V2MRJ 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 1.342,93 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

orientações para Embarque



Fi\ Sri;afll2i14jmajLcm> 

BILHETE - GOL - CGH/BSB - MARCELLA MOTA 

Campanha Duma <reservascampanha2014gmaiI.com >	 4 de Setembro de 2014 às 10:09 
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014gmail.com > 

Mensagem encaminhada ----------
De: Leonardo Lotti - Nix Travei <Ieonardo@nixtravel.com.br > 
Data: 3 de Setembro de 2014 às 19:15 
Assunto: Loc VKE1NK - Emitido - MARCELLA MOTA 
Para: "reservascampanha2014©gmailcom t( <reservascampanha20l4@gmaiLcom>

;Uooiq
- 

1—. 

Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 MARCELLA MOTA 

LOC (Localizador da reserva)	 VKE1NK 

Voo	Ciasse	Onm 

G3 1254	D	
SAO - So Paulo	BSB - Brasília 
Congonhas	Presidente Juscelino Kubitschek

Sa ídaT negada 

06/09/2014	20:36/22:10 

Valor Tarifas	 R$ 401,90 

Taxa de embarque	 R$ 21,57 

Total	 R$ 423,47



COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 03/09/2014 18:44 

Nome do Passageiro	 MARCELLA MOTA 

Faixa Etária	 ADT 

LOC (Localizador da reserva)	 VKE1NK 

RAV	 R$40,19 

Data de emissão	 03/09/2014 - 18:44 
..	.. *	* ...............H............ 

LOC (Localizador da reserva)	 VKE1NK 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 463,66 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

o Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais, 

• Não se esqueça de levar seus documentos originais:
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Campanha Dm <reservascampanha2014@gmail.com > 

SOLICITAÇÃO DE LATE CHECK OUT - MARCELLA 
Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com >	 3 de Setembro de 2014 às 18:32 
Para: Campanha Duma <reservascampanha20149maiI.com > 

Boa noite, Sady. 

Conforme conversamos, solicito o LATE CHECK OUT para a senhora Marcella 
no HOTEL FELLER AVENIDA PAULISTA no dia 06/09 devido a demandada agenda. 

Obrigada, 
La/Ia de Camargos 

Comitê PMDB 2014 Viagens

eida Mota de AI

ti: 000



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher 
NIX TRAVEL AO. DE VIAG, E TUR, LTDA CNPJ..:	11.473.67410001-20 V000045359 u\ vvçpuX RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR SÃO PAULO, SP, Brasil Gep: 01219-001 
Fone...:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044 Cadastur .... : 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819	lata.:	57-5 2693 2 
E-Mali.:	nixtravel@nixtravei.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br 

Para: FELLER AVENIDA PAULISTA	-	FELLER AVENIDA PAULISTA Emissão: 03109/2014 
RUA SAO CARLOS DO PINHAL, 200 - BELA VISTA -01333-000 - SÃO PAULO - SP - Tel..: (11)3016-7500 Venda:	00110430 
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES: Vir. Balcão [R$]	Vir. Diaria [R$] Tipo Qtde. 

46700	467,00 SGL 01 
Hóspede ....................................... .MOTA/MARCELLA MRS 0,00	 0,00 DBL 00 
Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00	 0,00 TPL 00 
Categoria dos Apartamentos...........: STANDARD 0,00	 0,00 QPL 00 
Regime........................................:	CAFÉ DA MANHA -Tte- -Qj41. 
Data Entrada

107/0912014 
Data Saída Emissor Confirmado Por No. Confirmação 

11.413.409.670

.-.............

1
. Dt Confirmajã 

05109/2014 CELIO TRENO - ONLINE í:.	q JpJ0/2y11 
Tipo de Pagamento:	FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher será pago 4or:	 f Obs: GARANTIMOS NO SHOW TRENO FAIRS & CONGI OPE.LA)GF 

Nome Fantasia: TREND	RERAÕORA	1( 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA



1	 Campanha nin 
byCO 

VOUCHER - HOTEL FELLER - MARCELLA MOTA (São Paulo. 05 á 07 Sep) 
1 mensanem 

Campanha DUma <reservascampanha2014©gniail.com >	 3 de Setembro de 2014 às 19:06 
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014gmaiI.com > 

Laila, prezada.	 - 

O hotel cobrará + 1 diária no "Iate checkoue'. 

AU., 

Sady Carmo 

Forwarded message ----------
From: Leonardo Lotti - Nix Travei <leonardo©nixtravel. com . br> 
Date: 2014-09-03 19:01 GMT-03:00 
Subject: Voucher Hotel - FELLER / Fax: Marceila MOTA (São Paulo. 05 á 07 Sep) 
To: "reservascampanha2014gmail.com " <reservascampanha2014gmaiIcom> 

Documento.pdf 
35K



SOLICITAÇÃO DE pAssAGEMÃÉREÁ 

INTERESSADO: sandra oliveira TRABALHO E EMPREGO 

Email: sandra@jcut.or g .br RG: 18.290.821 

Telefone: 011 99254.4262 CPF 116.877.618/09 

OBJETIVO DA VIAGEM: reunião equipe de preparação ato mulheres com Duma no dia 06 
setembro	 L 
/	TRECHO DATA / HORÁRIO / CIA AÉREA 

CONGONHAS / BRASILIA 01/09 - 20h07 - G3 1878 GOL 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO PERÍODO 

SOLICITANTE: DATA DA SOLICITAÇÃO: 

AUTORIZADO:

^k6k^ 



I. 1	 Campanha Duma <reservascampanha2014@gmajJcom> 

CGH / BSB - Emitido - SANDRA OLIVEIRA 
1 mensagem 

Campanha DUma <reserascampanha2014©gmaul.com > 
Para: Josiane Denardin <denardin@hotmajl.com >

1 de Setembro de 2014 às 16:31 

DOO 17 4/ 

NTA.	Bilhete Eletrônico	L 

Nome do Passageiro	 SANDRA OLIVEIRA 

LOC (Localizador da reserva)	1 YFJBWZ

rI	 1 

G3 1878	 iw	SAO - São Paulo I 8s	Brasília 
Congonhas	Presidente Juscelino Kubitschek	01/09/2014	20:07/21:48 

Valor Tarifas	 R$ 631,90 

Taxa de embarque	 R$ 21,57 

Total	 R$ 653,47 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM



Data de emissão 

Nome do Passageiro 

Faixa Etária 

LOC (Localizador da reserva) 

RAV

01/09/2014 - 11:42 

SANDRA OLIVEIRA 

ADT 

YFJ B WZ 

R$ 63,19

1111 

Data de emissão	 01/09/2014 - 11:42 

LOC (Localizador da reserva)	 Y FJ B WZ 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 716,66 

alidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais. 

• Não se esqueça de levar seus documentos originais: 

• Carteira de Identidade para voos nacionais 

• Passaporte e os vistos necessários para entrada no pais de destino para voos internacionais.



rOffi.fleME 
SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO: sandra oliveira TRABALHO E EMPREGO 

Email:	aacLit.org RG: 18.290.821 

Telefone: 011 99254.4262 CPF 116.877.618/09 

OBJETIVO DA VIAGEM: reunião equipe de preparação ato mulheres com Dilma no dia 06 de 
setembro

TRECHO DATA! HORÁRIO / CIA AÉREA 

CONGONHAS / BRASILIA 01/09 - 20h07 - G3 1878 GOL ,Q_jfl 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL/ENDEREÇO PERÍODO 

SOLICITANTE: DATA DA SOLICITAÇÃO: 

AUTORIZADO:



í	',

Liris 

Cliente GOL tem 20 de dconto para 
alugar carros ria Localiza e ainda ganha 
upgrade na;:ategoria econouiica: 

Arcon(LiJç) Dif(:}Mdraul ica, Vidrorr.	jtricase 4 portas. Acesi ,..i_	cii. hr 

RECIBOS Li FMFÇARQUE 
EMBARQUEI	ASSENTO/ 
8OARDING TIME:	SEAT: 

17:35	 20 
OLIVEIRA/SANDRA 
DOC No: 18290821 
FQTV: G3 - 341787460 
LOCAL IZADOR: YFJBWL 
G3 1416 01set14 
DE/FROM; CGH 18:15 
PARA/TO BSB 19:53 
AiLFA/FARE: WA1GO

- 

C] ^"nt
GO

7 2Ø, d	'e3 
,a	papa 

econolp
ganha 'trj	7°/7ca 

:!



ANEXO 1— COMITIVA DA-CANDIDATA 

3ti

SOLICITAÇÃO 15E PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (s):Jeferson Gonçalves Oliveira 
Tel: 81.9992-3421/ 61.8625-5340

SETOR: Precursoria 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda com a candidata Duma Rousseff 

DESTINO 

São Paulo-CGH/ Brasília-BSB 

Cia. Área: GOL N 2 vôo G31416 

Horário: 18h15/19h53

DATA DA VIAGEM 

02-09-2014 Terça Feira
':ç(ÇIcX ( 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO PERÍODO 

SOLICITAÇÃO DE VEICULO 

LOCALIDADE	HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

AUTORIZADO:

LEA 

DOO 178 



LTJ1I 

SAO - São Paulo 1 13S13 - Brasília 
Congonhas	1 Presidente Juscelino Kubitschek	02/09/2014	18:15/19:53 

(?	
-(ir 

	

Ir	 Campanha Duma <reservascampanha2014©gmajLcom 

ENC: Loc QHIHGD - Emitido - JEFERSON OLIVEIRA 
2 mensagens 

Célio Aquino - Nix Travei <ceIio@nixtraueI.com.br>	 2 de Setembro de 2014 às 11:0(

Para: CAMPANHA 2014 <reserascampanha2014©gmait.com >

/üOO 179 

Bilhete Eletrônico	L 

	

Nome do Passageiro	 JEFERSON OLIVEIRA 

LOC (Localizador da reserva)	1 QH1HGD

L!Y!! 

G3 1416 1 W 

Saldo	 R$ 210,54 

Taxa de embarque	 R$ 147,54 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 102/09/2-014 - 10:58



Nome do Passageiro	 JEFERSON OLIVEIRA 

Faixa Etária	 ADT 

LOC (Localizador da reserva)	 QH1HGD 

RAV	 R$ 69,49

:I,:fJQÜ18r 
Data de emissão	 02/09/2014 - 10:58 

LOC (Localizador da reserva)	 Q H 1 HG D 

Formas de Pagamento	 À vista 
Cupom Substituição (1025661800530) 

Valor Total	 R$ 280,03 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 

formações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais. 

• Não se esqueça de levar seus documentos originais: 

• Carteira de Identidade para voos nacionais 

• Passaporte e os vistos necessários para entrada no pais de destino para voos internacionais. 

• Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.



Contato 

• SAC GOL BRASIL: 0800 704 0465 

Campanha Duma < reservascam panha2014@gmaiI.com >	 2 de Setembro de 2014 às 11:1 
Para: Lady Anne Borges <IadynhagmaiI .com>, Jeferson Gonçalves Oliveira <jeferson.oIiiraxgmaiI .com > 

[Citação ocultada]
•	- 

900 18/1 
I;i,jO
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RECIBO DE EMBARQUE 

/ EMBA RQUE/
ASSENTO/ BQARj	TINE: SFAT• 17:35 108 ..;k4ã 

« ' OLJVEIRA/JErs 
DC No: 3070592435 

.J f
FíTU 402194925 t LUCLIZQ. OHIHGD O) Ct, G3 1416 02S	14 

D	(Fron) : SAO PAULO -	18:15 PAR	(to): 8RASILi 
T(iRIFA

-	19:53 (Faro)	prograMada

L:. 
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SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (s): 

Rodrigo Ignacio Mondego 

RG: 176115 OAB-RJ 

Coordenador do setorial de DHs do PG

SETOR: 

Direitos Humanos 

OBJETIVO DA VIAGEM: 1° Reunião do Setorial de DH5 do PG 

TRECHO DATA / HORÁRIO / CIA AÉREA 

Rio (Santos Dumont) - Brasília 04/09/2014 / 06h27min (voo 1480)! GOL 

Brasília - Rio (Santos Dumont) 04/09/2014 / 20h33min (voo 1495)! GOL 

SOLICITÀÇÃO DE HOSPÉDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO PERÍODO
4 

SOLICITAÇÃO DEVËÍCÜLO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

SOLICITANTE: DATA DA SOLICITAÇÃO: 

AUTORIZADO:



31912014	 Gmail - ENC: Loc FJF4GX - Emitido - RODRIGO MONDEGO 

JLI	1!	 Campanha DUma <reservascampanha2014gmaU.com > 

ENC: Loc FJF4GX - Emitido - RODRIGO MONDEGO 
2 mensagens 

Célio Aquino - Nix Travei <celio@nixtraeI.com.br>	 3 de Setembro de 2014 às 11:35

Para: CAMPANHA 2014 < reservas campanha201 4©gmai1 .com> 

Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 1 RODRIGO MONDEGO 

LOC (Localizador da reserva)	 1 F3F4GX

Lt JJiQLUJ 

G3	1	 RIO - Rio de Janeiro	1 
BSB - Brasília 

W	 Presidente Juscelino	04/09/2014	06:27/07:58 1480 1	 Santos Dumont Kubischek 

RIO - Rio de Janeiro 04/09/2014	20:33/21:59 Santos Dumont 

Valor Tarifas	 R$ 1.179,80 

Taxa de embarque	 R$ 45,60 

TR,tal	 R$ 1.225,40 

BSB - Brasília G3 W	Presidente Juscelino 1495	 Kubitschek



3/9/2014	 Gmail - ENC: Loc FJF4GX - Emitido - RODRIGO MONDEGO 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 03/09/2014 - 11:31 

Nome do Passageiro	 RODRIGO MONDEGO 

Faixa Etária	 ADT 

LOC (Localizador da reserva)	 F3F4GX 

RAV	 R$ 117,98 

Data de emissão	 03/09/2014 - 11:31 

LOC (Localizador da reserva)	 F3F4GX 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 1 R$ 1.343,38 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais.
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	 I1CTAÇÃ0 DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (5): Marcos Rosa	 SETORHmprensa 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda da PR - Belo Horizonte MG 

DESTINO DATA DA VIAGEM 

1.	Trecho: Brasília/Belo Horizonte 02 A 03/09 000 
Cia: GOL 
Voo: 1081 
Horário: 08:23 ÀS 09:52 

SÕLICITAÇÃODE HÓSPEDAGÈM 

HOTEL/ ENDEREÇO PERÍODO 

Hotel: Serrana Palace - Rua Goitacazes, 450	 02 a 03/09 
Centro

SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO 

LOCALIDADE	HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

Aeroporto CONFIS 09:52 02/09 

SOLICITANTE: Soraia Vasconcelos DATA DA SOLICITAÇÃO: 01/09 

AUTORIZADO: Flávia Filipini - Coordenação de Imprensa

ow 
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BILHETE - GOL - BSB/CNF - MARCOS ROSA 

Campanha Duma <reserscampanha2014gmaiI.com >	 1 de Setembro de 2014 às 21:21 
Para: ana flaia lustosa ana flavia <anaflustosagmait.com >, Soraia Vasconcelos 
<soraiamsconceIosgmaiI .com> 

Mensagem encaminhada 
De: Célio Aquino - Nix Travei <ceio@nixtraeIcombr> 
Data: 1 de Setembro de 2014 às 21:13 
Assunto: ENC: Loc QJ2V3K - Emitido - MARCOS ROSA 
Para: CAMPANHA 2014 <reservas campanha2014gmail.com >

9QQ 

Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 MARCOS ROSA 

LOC (Localizador da reserva)	 QJ2V3K 

Voe	Classe	 Origem	 sto 

G3	 BSB - Brasília	 BHZ Belo 
T	Presidente Juscelino	 Horizonte 1081 Kubitschek	 Tancredo Neves

Data	Saída/Chegada 

02/09/2014	08:23/09:52 

Valor Tarifas	 R$ 635,90 
- .................................. ................. 4. ..............................................................-..



Taxa de embarque	 R$ 24,03 

Total	 R$ 659,93 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 01/09/2014 - 21:13 

Nome do Passageiro	 MARCOS ROSA 

Faixa Etária	 ADT 

LOC (Localizador da reserva)	 QJ2V3K 

RAV	 R$ 63,59 

Data de emissão	 01/09/2014 - 21:13 

DC (Localizador da reserva)	 Q32V3K 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 723,52 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor



1 F	 Cam,anha Dm 
bGOck 

VOUCHER - HOTEL SERRANA PALACE - BHZ - MARCOS ROSA 
1 nensaqm 

Campanha Duma <reserscampanha2014©gmaiI.com >	 1 de Setembro de 2014 às 19:40 
Para: ana flaia lustosa ana flavia <anafiustosa©gmail.com >, Soraia Vasconcelos 
<soraiamsconceIosgmaiI .com> 

Mensagem encaminhada ------
De: Célio Aquino - Nix Travei <ceIio@njxtravel.com.br> 
Data: 1 de Setembro de 2014 às 18:51 
Assunto: VOUCHER SERRANA PALACE - MARCOS ROSA 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014©gmaiLcorn> 

NIX TRAVEL (SP) 

RUA CORONEL XAVIER DE TOLEDO, 121 - CONJUNTO 82 - CENTRO 

CEP: 01048000 - SAO PAULO - SP 

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: O 

SERRANA PALACE 

ENDEREÇO: R GOITACAZES 450 

BAIRRO: CENTRO CEP: 30.190-050 

CIDADE: BELO HORIZONTE - MG 

TELEFONE: (031) 3271-0200

VOUCHER 1.413.396.810 

NOME DO HÕSPEDE:	MARCOS ROSA 

DATA DE CHEGADA:	0210912014 

DATA DE SAiDA:	 03109/2014



NÚMERO DE NOITES 

NA APRESENTAÇÃO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVIÇOS: 

ACOMODAÇÃO:	 1 APARTAMENTO SGL - STD CASAL 

REGIME ALIMENTAÇÃO:	CAFÉ DA MANHÃ 

FORMA DE PAGAMENTO:	FATURADO DIÁRIAS	 (... 
is.: 0001 

SOLICITAÇÃO ESPECIAL:	OlARIA R$ 205.00 + 10% DE TAXA 

ATENÇÃO: SOLICITAÇÕES ESPECIAIS ESTÃO SUJEITAS À DISPONIBILIDADE E COBRANÇA DE TAXAS OU TARIFA 
DIFERENCIADA CONFORME A POLíTICA DE CADA HOTEL 

+++ RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW 

NOTAS IMPORTANTES 

• PRAZO PARA ALTERAÇÕES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN. 
• APÓS ESTE PRAZO SERÁ COBRADO NO SHOW. 
• POLÍTICA PARA NO SHOW E ALTERAÇÕES FORA DO PRAZO: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + 
TAXAS 
• HORARIO DE CHECK IN: 12:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00 
• EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANÇA ADICIONAL, PARA 
RESERVAS PAGAS ATRAVÉS DE CARTÃO DE CRÉDITO, O HÓSPEDE DEVERÁ PAGAR O VALOR ADICIONAL 
DIRETAMENTE AO HOTEL. 
• POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERÁ COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA 
• POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERÁ COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA 

POLITICA PARA CHD: UMA CRIANÇA DE ATÉ 5 ANOS SERÁ CORTESIA ACOMPANHADA DE UM ADULTO 
.AGANTE POR APTO. 
+ DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8.069 DE 1990, ART 250, 
MENORES DE 18 ANOS SÓ PODERÃO HOSPEDAR—SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU 
RESPONSÁVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAÇÃO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATÓRIO O 
FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIÇÃO. 
+ EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTÃO DE CRÉDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DÉBITO 
APARECERÁ EM NOME DE TREND FAIRS. 
+ NOS HOTÉIS EM QUE A POLÍTICA DE NO—SHOW FOR DE COBRANÇA DO PERÍODO INTEGRAL, EM CASO 
DE SAÍDA ANTECIPADA DO HÓSPEDE SERÁ COBRADO O PERÍODO TOTAL DA RESERVA. 
* O PASSAGEIRO PODERÁ ASSINARA FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLÍTICA DE 
CADA HOTEL, NA SAÍDA DO MESMO. 
* SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT 
(SAÍDA DO HOTEL).
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-	SOUCITÃÇÃObEPÃSSAGEMAÉREA 

INTERESSADO (s): SETOR: Precursoria 

- Luciano Puchalski 

- Tel: 61.8625-5475161.8303-4344 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda da Candidata Duma Rousseff em RECIFE / PE e PORTO 
ALEGRE /RS  

DESTINO DATA DA VIAGEM 

BSB / RECIFE 02/09 
GOL voo 1623 . jé'cZt1Q. 
Saída: 08h25 
Chegada: 10hj  
RECIFE / PORTO ALEGRE 03/09 
AZUL voo 2558 e 2503  
Saída: 17h44 - 
Chegada: 23h43

(SOLICITAÇAODE HOSPEDAGEM 

CIDADE PERÍODO 

REIFE / PE 02 / 09 a 03 / 09 

PORIOALEWRRS 03/09a 06/09L 
SOtICITAÇÀO DE VEÍCULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

RECIFE/PE-10h25 02/09a03/09 

PORTO ALEGRE / 23h43 03 / 09 a 06 /09 

SOLICITANTE: o próprio DATA DA SOLICITAÇÃO: 01/09 

AUTORIZADO:



rev.campanh2Ø14(Õ)gmajcom> 

BILHETE - GOL - BSBIREC - LUCIANO PUCHALSKI 
1 nensa&.iem 

Campanha Duma <reserscampanha2014@gmaiI.com >	 1 de Setembro de 2014 às 19:10 
Para: Coronel Luciano Puchalski <lpuchig.com.br >, Lady Anne Borges <Iadynhagmail.com >, Georgina 
Fagundes <georginafagundes@gmail.com >, Precursora DR <precursoradr©gmail.com >

h.1090192J 
Mensagem encaminhada ----------

De: Célio Aquino - Nix Travei <celío@nixtral.com.br> 
Data: 1 de Setembro de 2014 às 18:16 
Assunto: ENC: Loc EM82NB - Emitido - LUCIANO PUCHALSKI 
Para: CAMPANHA 2014 < reservas campanha2014gmailcom> 

Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 LUCIANO PUCHALSKI 

LOC (Localizador da reserva)	 EM82N13 

Voo	Cl.t	 Crvyrn	 r 

BSB - Brasília	 REC - Recife G31623	W Presidente Juscelino Kubitschek	Guara rapes 
j.......... 

Valor Tarifas	 R$ 1.234,90 

Taxa de embarque	 R$ 24,03 

Total	 R$ 1,258,93

aida/Chtgada 

02/09/2014	08:25/10:48



COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 1 01/09/2014 - 18:09 

Nome do Passageiro	 LUCIANO PUCHALSKÏ 

Faixa Etária	 ADT 

LOC (Localizador da reserva)	 EM82NB 

RAV	 R$ 123,49

O O O 1 93 

Data de emissão	 01/09/2014 - 18:09 

LOC (Localizador da reserva)	 EM82N13 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 1.382,42 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades: Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque



1	 rVCan)Panha2(i4gma com> 

BILHETE - AZUL - RECIPOA - LUCIANO PUCHALSKI 
1	(0 

Campanha Duma <reserscampanha2014gmaiI.com >	 1 de Setembro de 2014 às 19:10 
Para: Coronel Luciano Puchalski <lpuch©ig.com.br >, Lady Anne Borges <ladynha@gmaiLcom>, Georgina 
Fagundes <georginafagundes©gmail.com >, Precursora DR <precursoradr©gmail.com >

O O O 19 Mensagem encaminhada ----------
De: Céiio Aquino - Nix Travei <celio@nixtraveLcom.br> 
Data: 1 de Setembro de 2014 às 18:16 
Assunto: ENC: Loc RH1KUE - Emitido - LUCIANO PUCHALSKI 
Para: CAMPANHA 2014 <reserscampanha2014@gmailcom> 

Bilhete Eletrônico
	A! 

Nome do Passageiro	 LUCIANO PUCHALSKI 

LOC (Localizador da reserva)	 R1111KUE 

Vo(	C!sse	Origem	 DeE:	 ici/C:egad 

REC Recife	 3HZ - Belo Horizonte AD 2558	3M Guararapes	 Tancredo Neves 03/09/2014	17:44/20:14 

3HZ - Belo Horizonte	. POA - Porto Alegre AD2503	3M Tancredo Neves	Salgado Filho
03/09/2014	21:18/23:43



Valor Tarifas	 R$ 913,89 

Taxa de embarque	 R$ 21,57 

Total	 R$ 935,46

1Ü19' 
COMPROVANTE REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM	 ( ID 

Data de emissão	 01/09/2014 - 18:15 

Nome do Passageiro	 LUCIANO PUCHALSKI 

Faixa Etária	 ADT 

LOC (Localizador da reserva)	 RH1KUE 

RAV	 R$ 91,39 

Data de emissão	 01/09/2014 - 18:15 

LOC (Localizador da reserva)	 RH1KUE 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 1.026,85 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais.



VOUCHER - HOTEL RECIFE PRAIA HOTEL - LUCIANO PUCHALSKI 

Campanha Duma <reserscampanha2014©9maiI.com >	 1 de Setembro de 2014 às 19:12 
Para: Coronel Luciano Puchalski <Ipuch@ig.com.br >, Lady Anne Borgas <ladynha@gmail.com >, Georgina 
Fagundes <georginafagundes©gmail.com >, Precursora DR <precursoradrgmail.com >

Mensagem encaminhada 
De: Célio Aquino - Nix Travei <celio@nixtralcombr> 
Data: 1 de Setembro de 2014 às 18:17 
Assunto: VOUCHER RECIFE PRAIA HOTEL - LUCIANO PUCHALSKI 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2ol4©gmail.com > 

196 

NIX TRAVEL (SP) 

RUA CORONEL XAVIER DE TOLEDO, 121 - CONJUNTO 82 - CENTRO 

CEP: 01048000 - SAO PAULO - SP 

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: O 

RECIFE PRAIA HOTEL 

ENDEREÇO: AV, BOA VIAGEM, 09 

BAIRRO: PINA CEP: 51.011-000 

CIDADE: RECIFE - PE 

TELEFONE: (081) 2122-1100

VOUCHER 1.413.396.570 

NOME DO HÓSPEDE
	LUCIANO PUCHALSKI 

DATA DE CHEGADA:	02109/2014



DATA DE SAIDA:	 03/0912014 

NÚMERO DE NOITES: 

NA APRESENTAÇÃO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVIÇOS: 

ACOMODAÇÃO:	 1 APARTAMENTO SGL - STANDARD CASAL
.......... 

REGIME ALIMENTAÇÃO:	CAFÉ DA MANHÃ	 Q 00197/ J 

FORMA DE PAGAMENTO:	FATURADO DIÁRIAS 

SOLICITAÇÃO ESPECIAL:	DIARIA R$ 24500 + 5% DE TAXA 

TENÇÃO: SOLICITAÇÕES ESPECIAIS ESTÃO SUJEITAS Á DISPONIBILIDADE E COBRANÇA DE TAXAS OU TARIFA 
DIFERENCIADA CONFORME A POLÍTICA DE CADA HOTEL 

+++ RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW 

NOTAS IMPORTANTES 

• PRAZO PARA ALTERAÇÕES E CANCELAMENTO: RESERVA IRREVOGÁVEL 
• RESERVA COM GARANTIA IRREVOGÁVEL DE NO-SHOW: EM CASO DE CANCELAMENTO SERA COBRADO 
O PERÍODO INTEGRAL DA RESERVA. 
• HORARIO DE CHECK IN: 14:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00 
• EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANÇA ADICIONAL. PARA 
RESERVAS PAGAS ATRAVÉS DE CARTÃO DE CRÉDITO, O HÓSPEDE DEVERÁ PAGAR O VALOR ADICIONAL 
DIRETAMENTE AO HOTEL. 
• POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA 

POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA 
• POLITICA PARA CHD: Para crianca de O ate 7 anos de idade sera cortesia, acompanhada de pelo 
menos 1 adulto. 
+ DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8.069 DE 1990, ART 250, 
MENORES DE 18 ANOS SÓ PODERÃO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU 
RESPONSÁVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAÇÃO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATÓRIO O 
FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIÇÃO. 
+ EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTÃO DE CRÉDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DÉBITO 
APARECERÁ EM NOME DE TREND FAIRS. 
+ NOS HOTÉIS EM QUE A POLÍTICA DE NO-SHOW FOR DE COBRANÇA DO PERÍODO INTEGRAL, EM CASO 
DE SAÍDA ANTECIPADA DO HÓSPEDE SERÁ COBRADO O PERÍODO TOTAL DA RESERVA. 
* O PASSAGEIRO PODERÁ ASSINARA FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLÍTICA DE 
CADA HOTEL, NA SAÍDA DO MESMO. 
* SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECI( OUT 
(SAÍDA DO HOTEL).	 --



NIX TRAVEL AO. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA CNPJ..:	11.473.674/0001-20 VC0004521 3 
RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR SÃO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001 
Fone.,.:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044 Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819	lata.: 57-5 2693 2 
E-Mail.:	nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br  

Para:	PLAZA SAO RAFAEL	-	PREDIAL E ADMINISTRADORA HOTEIS SA - E-mail: leonardo@plazahoteis.COm.br Emissão: 01/09/2014 
AV. ALBERTO BINS, 514- CENTRO - 90030-140 - PORTO ALEGRE - RS - Tel..: (51) 3220-7000 Fax: (51) 3220-7001 Venda:	00110081 

PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES: Vir, Balcão [R$]	Vir. Diaria [R$] Tipo Qtde. 
35200	352,00 SGL 01 

Hóspede ....................................... :	PUCHALSKI/LUCIANO VIR 0,00	 0,00 DBL 00 
Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00	 0,00 TPL 00 
Categoria dos Apartamentos...........: STANDARD 0,00	 0,00 QPL 00 
Regime........................................:	CAFÉ DA MANHA Total	> 001 

Data Entrada Data Saída
[CELssor FTRE(NED3ado Por

No. Confirmação Dt Confirmação 
03/09/2014 06/09/2014 IO  - ONLINE 1.413.396.689 0110912014 
Tipo de Pagamento:	FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher será pago por: 
Obs: GARANTIMOS NO SHOW TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS 

Nome Fantasia: TRENO OPERADORA 

(• 
NIX TRAVEL AO. DE VIAG. E TUR. LTDA

DOO 198 



Cmpi 3ii	erampanha2O14gmaiLcom> 

VOUCHER -HOTEL PLAZA SÃO RAFAEL - LUCIANO PUCHALSKI (Porto 
Alegre. 03 á 06 Sep) 
1	(ern 

Campanha Duma <reservas campanha2014gmail.com >	 1 de Setembro de 2014 às 19:13

Para: Coronel Luciano Puchalski <lpuch©ig.com.br>, Lady Anne Borges <ladynha@gmail.com >, Georgina 
Fagundes <georginafagundes@gmail.com >, Precursora DR <precursoradr©gmail.com > .. ...........,. 

199 
---- Forwardedmessage ----------

From: Leonardo Lotti - Nix Travei <leonardo@nixtravel.com.br > 
Date: 2014-09-01 18:37 GMT-03:00 
Subject: Voucher Hotel - PLAZA SÃO RAFAEL / Pax: Luciano PUCHALSKI (Porto Alegre. 03 á 06 Sep) 
To: "reservas campanha2014©gmail.com " <reserscampanha2014©gmail.com > 

Documento.pdf 
35K 

Recibo do Passaeiro1 
.	-- ....... L.ljS	B	. f 

Tarifa 1,234.90 

Taxa 1 0.00 

Taxa 2 0.00 

Taxa 3 0.00 

Taxa 5	:. 000 

Taxa 4 000 

Taxa & 0.00

Chegada: Reci 
(Liegada

S .A. 

iwwvoeqoi.com.br	
Biihe.e de Passagota de babages 

_255660959 
(/LUCIANO	Lo-caHzador EM821NIB 

1623 Assento:22A	Seq:71 
(Asieoto)	(Sec) 

Hc; ,.Embarque : 0725
Total	1125.9 - 

0825	.Arasentarse para Embarque:	Forma de pagamen 
, tomestico: 30 mIn antes 
, Internacional: 60 min antes Controle de Bagagem 

1048

VRG Linhas Aereas 
0300 52 17 
O2Sepl4/SAORZ 

Nome: 
11 

Porta: 
o1er. Id) 

Data:	, 
Fecha 

Franquia de Bagagem 
Criancas ate 2 anos inc.-Nao possui 

Ccie do ConIr	e disposicao dos i nteresaaos medi	re s- icitacao. No	Criancas de 2 a 12 anos inc.-11,5kg 

endcsae1 . Vai do	mente para VEL	ridas Aerees S.e. fare valida para este voo.	Adulto (acima de 12 anos) -23k9 



! 

CONXAb 
A 2W 

RECIBO. DE,EMBARQUE 

EMBARQUE/	ASSENTO/	PORTAO/ 
/ BOARDING TIME:	sÃt:	BATE: 

20:3 

NOME/NAME: PJCHALSK1(7LfUCiANO

CodRe	,(PIi1KUE 
P%C (9 1 

5/FR0I:	Belc(	..!:(5nte	-	Cnn 21:118 
23:43 

Data/LcrV Eiso:	O3p14.(PEC

AZjJIjj__ L"ih5sAras Brseira 
www voeazul o m br 

RECIBO DE EMBARO h,:( 0  

17 04 RI 

Cod Reserva:	fliE 
D 558 7035e14	Seq# 6 

DE/FROM: Rec	 17:4 
PARA/TO: Belo Horizonte - Con	20:14 
Data/Local Enissao: 03Sep14/REÇ 

CONEXAG-a e PiU FUW 
LIIIEle Lnt'5sAr25s Raseras L:nhas-52q Snassjras ir WV/W. voeazulcom. br 

Www voeazuf com br RECIBO DE EMBARQUE 
RECIBO DE	 QUE

ASENTO/ O 
ASSENTO/ PORTAO/ 4DIGTME: 

/	BOARDINO TIME:	SEAL BATE: Ri (17:04
) 

OME/NAME:	CHALSKI/LUCI	O 
NOME/NANE:	PUCHALSKI/LUCIANO

Cod Reserva:	~,,E
Cod Reserv	7ïlKUE AD 2558 ,/O3Se p 14	Seq#	6 
AD 250	;( 038e p 4 Seq# 11 

1 

DE/FROII: Recta_—	 17:44 
DE/FROM :BelCxJ.zó(te - Con 21:18 PARA/TO: Belo Horizonte - Con	20:14 
PARAM: Porto Alegre 23:43 Data/Local Erissao:	03Sep14/REC 
Data/Local Enssao:	035ep14/REC



VRG Linhas Aereas $.A. Recibo do Passageiro 
0300 52 917 wuw.voegol.con.br	

Brlhe .e de P	soia ae bdaea
Ciás	W far	iAC0iO 

025e p14/SAORZ 255660959 Tarifa	• 1,234.90 

Nome: /LUCIAN0	Local izador: EMS2NB Taxa 1 0,00 
Noxbre

Taxa 2 0.00 
CID: Taxa 3 0,00 
Porta:	1 1623	Assento:22A	Seq:71 Taxa 0.00 PuCrt) (As	entoi	tSec) Taxa 4 0.00 
Data:	O Hor,Embarque: 0725 Taxa 6 0.00 
Fechar

Total 1,258.93 
Sa i da :	gra 0825	esentarse para Erharque: Forma de pagaae: 
.Sa1ida ,	£onrestico:	30	in antes 

w	rteai	60 ain antes Controle de Bagagem Chegada: Reei 1048 
L1egada 1

Franquia de Bagagem 

Criancas ate 2 anos inc.-Nao possui 
Coq ia do Contraio a disposicao dos interesados xedinie soiicitanao. No	Criancas de 2 a 12 anos inc.-115kg 
endosavel. Valido somente para VRG Linhas Aereas S.A. Tari fa !alida para este voo.	Adulto (aclirra de 12 anos) -23kq 

1	

zw 

 

1 



Gm--LL!I
	

Crnir: flh <reervcamPanha2O14gmaI.com > 

Solicitação de passagens 
Fotos Duma <fotosdilma2014©gmail.com >	 1 de Setembro de 2014 às 14:57 
Para: (reserscampanha2014gmaiI.com( <reserscampanha2014©gmaiI.com > 

ANEXO 1 - COMITIVA DA CANDIDATA
000202 

SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (s): MAGNO 
SOUSA E SILVA

SETOR: FOTOGRAFIA 

OBJETIVO DA VIAGEM: COBRIR AGENDA PRESIDENCIAL 

DESTINO DATA DA VIAGEM 

Congonhas Brasilia - GOL - vôo 1LO 
o2rÇ	pp(Qqz7

L	 02/09 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL / ENDEREÇO PERÍODO 

SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO 

LOCALIDADE/ HORÁRIO DE 
CHEGADA

PERÍODO 

SOLICITANTE: MAGNO SOUSA 
E SILVA

DATA DA 
SOLICITAÇÃO: O 1/09/2014 

AUTORIZADO:

^^ ^.1 ^ ^, 

Magno Júnior 
0 55 61 84337941 



Campanh Li:	rtvisimpanha2O14gmaiLcom> 

BILHETE - GOL - CGH/BSB - MAGNO SILVA 
1 rnensyem 

Campanha Duma <reserscampanha2014gmail.com >	 1 de Setembro de 2014 às 17:19 

Para: Magno sousa e silva <magno.photogmaiI.com >, Duma Rouseff <fotos dilma2014gmaiI.com > 

Prezada(o): MAGNO
Lq^ 1 r J2 0 3 

Conforme email de solicitação, encaminhamos passagem aérea e pedimos a gentileza de conferi-ia. 

Informamos que é obrigatório a entrega dos comprovantes de embarques (físicos ou escaneados) 
solicitante de sua via gem, para darmos seguimento aos trâmites internos. 

Caso a passagem não venha a ser utilizada, solicitamos que nos informe de imediato, para tomarmos as 
medidas cabíveis. 

Contamos com a colaboração. 

Atenciosamente, 

Sady Carmo 

Mensagem encaminhada --- -
Célio Aquino - Nix Travei <celio@nixtral.com.br> 

Data: 1 de Setembro de 2014 às 17:04 
Assunto: ENC: Loc WGFJT(.N - Emitido - MAGNO SILVA 
Para: CAMPANHA 2014 <reserscampanha2014©gmauI.com > 

Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 MAGNO SILVA



LOC (Localizador da reserva)	 WGFJTW 

Voo	Classe	Origem	 Deslino	 Ddla	Saída/Chegada 

G3 1402	W	
SAO São Paulo BSB Brasília	 1 

02/09/2014	07 50/0	0020441 Congonhas	Presidente Juscelino Kubitschek
3 

Valor Tarifas	 R$ 631,90 

Taxa de embarque	 R$ 21,57 

Total	 R$ 653,47 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 01/09/2014 - 15:43 

Nome do Passageiro	 MAGNO SILVA 

Faixa Etária	 ADT 

LOC (Localizador da reserva)	 WGFJTW 

RAV	 R$ 63,19 

Data de emissão	 : 01/09/2014 - 15:43 

LOC (Localizador da reserva)	 WGFJTW



Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 716,66 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes oL
e

	0205 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais. 

• Não se esqueça de levar seus documentos originais: 

• Carteira de Identidade para voos nacionais 

• Passaporte e os vistos necessários para entrada no pais de destino para voos internacionais. 

• Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.



ANEXO 1 COMITIVA DA CANDIDATA 

--

 

SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (s): VALDEIUO VIEIRA	j SETOR: FOTOGRAFIA
 

OBJETIVO DA VIAGEM: COBRIR AGENDA PRESIDENCIAL 
DESTINO	 DATA DAVIAGEM 

Brasília 
G3-1081 por GOL 

Brasflia (BSB) 08:23 
Duração: 1:29 

Voo DiretoBelo Horizonte - Confins (CNF) 
09:52 

JIli 1III AO DE	1 iKI1_JÏ1_ - 
HOTEL / ENDEREÇO	 PERÍODO 

AINFORMÂR	 02 a. 03/09

SOLICITAÇÃO DE VEÍ(CULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA	 PERÍODO 
Belo Horizonte - Confins (CNF) 09:52	 02 a 03/09 

SOLICITANTE: VALDENIO VIEIRA	 }DATA DA SOLICITAÇÃO: 01/09/2014 
AUTORIZADO:



3rI	 Cnpan, ;i	ivsrnpanh 014gma com> 

URGENTE - BILHETE - GOL - BSB/CNF - VALDENIO VIEIRA 
1 mensqern 

Campanha Duma <reserascampanha2014gmaiI.com >	 1 de Setembro de 2014 às 22:03 
Para: Valdenio de Jesus Vieira <aIdeniovteira©gmaiI.com >, Duma Rouseff <fotosdiIma2014gmaiI.com > 

J: flfJ(J20u/ 
Mensagem encaminhada  

De: Célio Aquino - Nux Travei <ceIio©nixtraIcom.br>	 L___[2 
Data: 1 de Setembro de 2014 às 21:56 
Assunto: ENC: Loc ZJZRXQ - Emitido - VALDENIO VIEIRA 
Para: CAMPANHA 2014 < reservas campanha2014@gmail.com > 

Bilhete Eletrônico	L 

Nome do Passageiro	 VALDENIO VIEIRA 

LOC (Localizador da reserva)	 ZJZRXQ 

Voc,	CLse	 Orinem	 estino	 Data	5ada/Chegada 

G3	
BSB Brasília	 BHZ Belo 

TPresidente Juscelino	 Horizonte	 02/09/2014	08:23/09:52 
1081 Kubitschek	 Tancredo Neves 

Valor Tarifas	 R$ 635,90 

Taxa de embarque	 R$ 24,03



Total	 R$ 659,93 

COMPROVANTE REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 01/09/2014 - 21:55 

Nome do Passageiro	 VALDENIO VIEIRA 

Data de emissão	 01/09/2014 - 21:55 

LOC (Localizador da reserva)
	 ZJZRXQ 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 723,52 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque



?3 1 F	 Campanha 0ima <reservascamp2014@gmM0m> 
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URGENTE - VOUCHER - HOTEL SERRANA PALACE - BHZ - VALDENIO 
VIEIRA 
1 rneísaqem 

Campanha Duma <rserscampanha2014©gmail.c0m>	 2 de Setembro de 2014 às 10:00 
Para: Valdenio de Jesus Vieira <ldenioieira©gmail.COm > , Duma Rouseff	 .-

Prezada(o) VALDENIO VIEIRA 

Conforme email de solicitação, encaminhamos a hospedagem e pedimos a gentileza de conferi-Ia. 

aso o solicitante não utilize a hospedagem abaixo especificada, solicitamos imediato contato para 
cancelarmos em tempo hábil. 

Atenciosamente, 
Sady Carmo 

Mensagem encaminhada ----
De: Célio Aquino - Nix Travei <celio@nixtraveL com. br> 
Data: 2 de Setembro de 2014 às 09:54 
Assunto: VOUCHER SERRANA PALACE - VALDENIO VIEIRA 
Para: CAMPANHA 2014 <rserscampanha2014©gm8it.com > 

NIX TRAVEL (SP) 

RUA CORONEL XAVIER DE TOLEDO, 121 - CONJUNTO 82 - CENTRO 

CEP: 01048000 - SAO PAULO - SP 

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: O 

SERRANA PALACE 

ENDEREÇO: R GOITACAZES 450 

BAIRRO: CENTRO CEP: 30.190-050 

CIDADE: BELO HORIZONTE - MG



TELEFONE: (031) 3271-0200

VOUCHER 1.413.397.163 

NOME DO HÓSPEDE:	VALDENIO VIEIRA 

DATA DE CHEGADA:	02/09/2014 

DATA DE SAÍDA:	 03/0912014 

NUMERO DE NOITES:	1 OlARIA R$ 231.00 + 10% DE TAXA 

NA APRESENTAÇÃO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVIÇOS: 

ACOMODAÇÃO:	 1 APARTAMENTO DBL- STD CASAL 

REGIME ALIMENTAÇÃO:	CAFÉ DA MANHÃ 

FORMA DE PAGAMENTO:	FATURADO DIÁRIAS 

SOLICITAÇÃO ESPECIAL: 

ATENÇÃO: SOLICITAÇÕES ESPECIAIS ESTÃO SUJEITAS À DISPONIBILIDADE E COBRANÇA DE TAXAS OU TARIFA 
DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL 

RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW 

NOTAS IMPORTANTES 

• PRAZO PARA ALTERAÇÕES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN. 
• APÓS ESTE PRAZO SERÁ COBRADO NO SHOW. 
• POLÍTICA PARA NO SHOW E ALTERAÇÕES FORA DO PRAZO: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + 
TAXAS 
+ HORARIO DE CHECK IN: 12:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00 
+ EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANÇA ADICIONAL. PARA 
RESERVAS PAGAS ATRAVÉS DE CARTÃO DE CRÉDITO, O HÓSPEDE DEVERÁ PAGAR O VALOR ADICIONAL 
DIRETAMENTE AO HOTEL. 
• POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERÁ COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA 
• POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERÁ COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA 
+ POLITICA PARA CHD: UMA CRIANÇA DE ATÉ 5 ANOS SERÁ CORTESIA ACOMPANHADA DE UM ADULTO 
PAGANTE POR APTO. 
+ DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8.069 DE 1990, ART 250, 
MENORES DE 18 ANOS SÓ PODERÃO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU 
RESPONSÁVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAÇÃO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATÓRIO O 
FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIÇÃO. 
+ EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTÃO DE CRÉDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DÉBITO 
APARECERÁ EM NOME DE TREND FAIRS.
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Tribunal Superior Eleitoral 

SECRETARIA JUDICIÁRIA 

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 976-13.2014.6.00.0000 

TERMO DE ENCERRAMENTO 

Aos quatro dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quatorze, 
procedi ao encerramento , b Anexo 197, às fis. 

Eu,	 , da Coordenadoria de Registros 
ief€	SEDAP 

Partidários, Autuação e DTstribuição - CP ADI, lavrei o presente termo.


